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“Büyük işler, önemli girişimler 

ancak birlikte çalışma ile elde 

edilir.” 
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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

Sosyo-ekonomik, siyasal, kültürel, 
teknolojik ve iletişimle ilgili alanlardaki 
değişimlerin birbirlerini tetikleyerek ve 
globalleşerek yaygınlaştığı günümüz dünyasında, 
kamu hizmetlerinin sunumundan sorumlu kurum 
olarak,  değişim ve dönüşüme kayıtsız kalmadık.    
’’Tek değişmeyen şeyin değişim‘’ olduğu ve 
küreselleşmenin yarattığı dalgaların zaman ve 
mekan algılarını değiştirdiği bilgi toplumu çağında, 
önemli kurumsal yeniliklere imza attık. Böylesi 
geniş çaplı değişimin, belirli bir strateji olmadan ve 
bu strateji içinde şekillenen planlar, programlar 
hazırlamadan mümkün olmadığı bilinciyle, ilk kez 
2007-2011 STRATEJİK PLANIMIZI %85 
gerçekleşmeyle hayata geçirdik. Bu süreçte 
aldığımız ödüller ilk planımızı başarıyla 
gerçekleştirdiğimizin en önemli göstergeleri oldu.  

             Tüm toplumsal dinamikleri sürece dahil 
ederek, kurumsal dönüşüm ile “Geleceğin 
Toplumu”na uygun bir yönetişim modeli yaratarak 
çalışmalarımıza,  2012-2016 yılarını şekillendiren 
ikinci STRATEJİK PLANIMIZLA devam ettik. Tüm 
projelerimizde önceliğimiz kentimizde DEĞER 
YARATMAK oldu.  

              Yerel yönetimler,  günlük ihtiyaçlara ve 
hizmetlere cevap veren  ‘’Halka kendi kendilerini 
yönetme erdemi’’  kazandıran,  Demokrasiyi en 
etkin şekilde hayata geçiren kurumlardır. Bu 
bilinçle Lüleburgaz Belediyesi olarak, 2011 yılından 
bu yana Avrupa Yerel Demokrasi haftası 
kapsamındaki etkinliklerimize devam ettik. 2011-
2012 yıllarında demokrasi haftası kapsamında 
düzenlediğimiz faaliyetlerimizin etkileyiciliği 
nedeniyle Avrupa Konseyinin Paris’te düzenlediği 
deneyim paylaşımı toplantısına davet edildik. 
’’Yerel Seviyede İnsan Hakları’’  temalı 2012 yılı 
Yerel Demokrasi haftası etkinliklerimizle 
Lüleburgaz, Avrupa Konseyince 2. Kez  ‘’12 Yıldız 
Şehir’’ ünvanına layık görüldük. 

Bloomberg Vakfı’nın organizasyonunda 
gerçekleşen “Başkanlar Mücadelesi” yarışmasında 
186 Avrupa Kenti içersinde Türkiye’den 4 
belediyeden biri olarak, vatandaşlarımıza bilgi 
teknolojilerini kullanarak en hızlı ve doğrudan 
hizmeti sunan eşsiz bir sistem olacak  ‘’Akıllı Şehir 
Kullanıcısı‘’ projemizle katıldık. Bu proje ile birçok 
konuda geleceği yeniden tanımlayan şehirleri 
tanıtmak amaçlanırken, büyük sorunları çözerek 
şehir yaşamını kolaylaştıran cesur fikirlerin de 
ortaya çıkarılması ve hizmetlerin geliştirilmesi 
hedefleniyor.  

 

           

29 Mayıs-2 Haziran 2013 tarihlerinde CNR 
Fuar Merkezinde düzenlenen ‘’Kentine Güvenen 
Kentler Buluşması’na belediye olarak Bilgi-Belge 
Yönetim Sistemi, Atıksu Arıtma Tesisi, Herkes İçin 
Bilgi,  Elele, Engelsiz Yaşam, Balkanlarda 
Güneydoğu Avrupa Ağı,  Sınır Bölgelerinde Sivil 
Toplum Kuruluşlarının Güçlendirilmesi ve Mahalle 
Kahvaltıları projeleri ile katıldık. Tüm 
hizmetlerimizin tanıtıldığı standımız örnek 
uygulanabilir projelerimizle tüm belediyelerin ve 
konukların ilgi odağı oldu. 

Kurumsal kapasitemiz ve yetkinliklerimizle 
AB Fonları, Sınırötesi İşbirliği Programları ve Trakya 
Kalkınma Ajansı, Çevre Bakanlığı tarafından 
sağlanan ulusal ve uluslar arası pek çok mali 
kaynağın kentimize aktarılmasını sağladık. 

           Trakya Kalkınma Ajansının Küçük Ölçekli 
Altyapı Mali Destek Programı ile başarılı bulunarak, 
hibe almaya hak kazanan  ‘’ Akıllı Kent Lüleburgaz ‘’ 
projemizle, belediyemizde vatandaş odaklı, Web 
tabanlı Kent Bilgi Sistemi kurulumunu hedefledik. 
Kent Bilgi Sisteminin kurulumu ile Lüleburgaz 
Belediyesi bünyesinde bilgi teknolojileri kullanımı 
artarak, teknik birimlerin veri standardizasyonu 
sağlanacaktır. Ayrıca, kentimizde belediye 
hizmetleri daha verimli, güvenilir, hızlı ve ekonomik 
olarak gerçekleştirilecektir. Kent Bilgi Sistemi 
kapsamında gerçekleştirilen, 360 derece 
panoramik görüntü saha çalışmaları Web 
sayfamızda Kent Rehberi üzerinden kullanıma 
açılmıştır. 

  25-27 Eylül 2013 tarihlerinde Hırvatistan‘da 
düzenlenen NEXPO 2013 Uluslararası belediyecilik 
fuarında Ulusal Tanıtım Günleri etkinlikleri ile 
yönetim ve danışma kurulu toplantılarına katılarak 
kentimizi tanıttık. 

                 Projelendirme ve ihale dokümanı hazırlık 
aşamalarına 2008 yılında başlanan Lüleburgaz 
Atıksu Arıtma tesisi ve Kavak Deresi Rehabilitasyon 
projemiz tamamlanarak faaliyetine başlamıştır. 
Tesis Fiziksel Arıtma, Biyolojik Nutrient Giderimi ve 
Çamur Susuzlaştırma bölümleriyle, evsel kirletici 
yükü deşarj kriterlerine uygun şekilde azaltarak 
ortama verilmesini sağlamakta, Lüleburgaz artık 
Ergene’yi kirletmemektedir. 
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İstasyon Caddesinde toplam 80.000 m2 
alanda Kapalı Spor Aktiviteleri ve servis yapıları 
dışında açık spor alanları, kalabalık aktivitelere 
izin veren çevre düzenlemeleri ve park alanlarıyla 
kompleks yapı olan Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisinin yapımını tamamlandık. Atık suyun 
geri kazanımı, rüzgardan, güneşe her türlü doğal 
kaynağın değerlendirildiği bir anlayışla tasarlanan 
proje, spor aktivite alanlarıyla kentimize ve 
ziyaretçilerine hizmet edecektir. 

Tarih ve Kültürel Mirasın Korunması 
Projemizle, Sokullu Mehmet Paşa Külliyesine ait 
Çifte Hamamın aslına uygun olarak restorasyon 
çalışmalarına devam ediyoruz. Tarihi varlığının 
sürdürülebilirliğinin sağlanması için, bu alanların 
belediye meclisi toplantı ve sergi salonu olarak 
kullanımı planlanmaktadır. 

              Yaklaşık 500 m2 taban alanlı tek katlı 
olarak planlanan, Lezzet Akademisi binamızın 
yapımını da tamamlayarak, İç dekorasyonu ile 
ilgili çalışmalarımıza devam ediyoruz. Bu 
tesisimizde halkımız, hem birbirinden farklı 
mutfakların menüleri ile tanışma fırsatı bulacak 
hem de uygulama atölyelerinde yemek hazırlama 
ve servis eğitimleri alabileceklerdir. Ayrıca yeme-
içme sektöründe faaliyet gösteren esnafımızın da 
hizmet standartlarının yükselmesini, Trakya’nın 
coğrafi merkezinde Lüleburgaz’ın Gastronomi 
Merkezi ve Lezzet Durağı olmasını hedefliyoruz. 

Değişim ve gelişimin öncüsü olarak, 

hizmetlerin sunum şeklini, içeriğini ve sağlayacağı 

faydaları analiz ederek, daha iyi, kolay, ulaşılabilir 

hizmet sunmak amacıyla vatandaşla birebir irtibat 

halinde olan birimleri zemin kata indirerek 

hizmete erişilebilirliği sağladık. Hukuksal olarak, 

’’hesap verebilirliğimizin’’yanında fiziki 

mekanlarımızı da ‘’şeffaflık‘’ anlayışımıza 

doğrudan referans olacak şekilde yeniledik. 

Halkımızın belediyemizin denetimine ilişkin 

yöntemlerine de çağdaş nitelikler kazandırdık.   

 

Yayalaştırma Projemizle kentlilerimize, 
trafik gürültüsünden arındırılmış toplumsal 
iletişim ve bütünleşmenin kurulduğu yeni kent 
yaşam alanları oluşturulurken,  merkezi alış-veriş 
faaliyetlerinin de daha etkin hale getirilmesini 
amaçladık. Bu şekilde, estetik ve mimari değerler 
ve detaylar daha iyi algılanarak,  yeni bir yaşam ve 
yaşanabilirlik olgusu yerleştirilecektir. Aynı 
zamanda Kentimizin turistik açıdan ilgi odağı olan 
en önemli tarihi mirasımız Sokullu Külliyesinin 
değerinin vurgulanmasına ve görünürlüğün 
artmasına da büyük katkı sağlayacaktır. Kentimize 
gelen ziyaretçilerin de daha rahat dolaşımı 
sağlanarak, Lüleburgaz bölgenin çekim merkezi 
olacaktır.   

             Mali ve idari yönetimde saydamlık ve 

hesapverme sorumluluğuyla hazırladığımız 2013 

Mali Yılı Faaliyet Raporumuzun Belediye 

Meclisimize, kamuoyuna gerekli bilgiyi aktardığı 

inancıyla yeni faaliyet döneminde meclis 

üyelerimiz ve çalışanlarımızla yeni projeleri 

gerçekleştirmeyi hedefliyoruz. Saygılarımla 

 

 

 

              

Emin HALEBAK 

   Lüleburgaz Belediye Başkanı 
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[A] MİSYON-VİZYON-DEĞERLER 

 

 

Belediye hizmetlerini kaliteli ve kısa zamanda yerine getirerek, insanlarımızın 

yaşamlarını kolaylaştırmak ve sağlıklarını korumak, 

Kentimizin tarihsel, kültürel, doğal mirasını ve fiziksel varlıklarını korumak ve 

geliştirmek, 

Sürdürülebilir planlamalar yaparak ve uygulayarak, sürekli değişen, gelişen, güvenli 

ve huzurlu bir kent yaratmak için varız 

 

Her şeyin sevgi ile başladığı, 

 ekonomik ve sosyal beklentilerin karşılandığı,   

bireylerinin kendilerini geliştirdikleri,  

havası, doğası ve temizliği ile  

yaşamaktan mutlu olacakları,   

soyadı kültür olan LÜLEBURGAZ 

 

Öncü ve örnek 

Çalışkan ve üretken 

Açık, paylaşımcı ve katılımcı 

İnsan hakları ve çevreye saygılı 

Kaynakları bilimsel ve doğru kullanan 

Sevgi ve saygıya dayalı ekip ruhu ile çalışan 
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[B] YETKİ, GÖREV ve SORUMLULUKLAR 

Belediye; belde sakinlerinin mahalli 
müşterek nitelikteki ihtiyaçlarını 
karşılamak üzere kurulan ve karar organı 
seçmenler tarafından seçilerek 
oluşturulan, idari ve mali özerkliğe sahip 
kamu tüzel kişisini ifade eder. 
 
Belediyenin görev ve sorumlulukları 

Belediye, mahallî müşterek 
nitelikte olmak şartıyla; 
a) İmar, su ve kanalizasyon, ulaşım gibi 
kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi 
sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik 
ve katı atık; zabıta, itfaiye, acil yardım, 
kurtarma ve ambulans; şehir içi trafik; 
defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve 
yeşil alanlar; konut; kültür ve sanat, turizm 
ve tanıtım, gençlik ve spor; sosyal hizmet 
ve yardım, nikâh, meslek ve beceri 
kazandırma; ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi hizmetlerini yapar veya 
yaptırır. Büyükşehir belediyeleri ile nüfusu 
100.000’in üzerindeki belediyeler, kadınlar 
ve çocuklar için konukevleri açmak 
zorundadır. Diğer belediyeler de mali 
durumları ve hizmet önceliklerini 
değerlendirerek kadınlar ve çocuklar için 
konukevleri açabilirler. 

 b) Devlete ait her derecedeki okul 
binalarının inşaatı ile bakım ve onarımını 
yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, 
gereç ve malzeme ihtiyaçlarını 
karşılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi 
açabilir ve işletebilir; mabetlerin yapımı, 
bakımı, onarımını yapabilir; kültür ve 
tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent 
tarihi bakımından önem taşıyan 
mekânların ve işlevlerinin korunmasını 
sağlayabilir; bu amaçla bakım ve onarımını 
yapabilir, korunması mümkün olmayanları 
aslına uygun olarak yeniden inşa edebilir. 
Gerektiğinde, sporu teşvik etmek amacıyla 
gençlere spor malzemesi verir, amatör 

spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım 
yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü 
amatör spor karşılaşmaları düzenler, yurt 
içi ve yurt dışı müsabakalarda üstün başarı 
gösteren veya derece alan öğrencilere, 
sporculara, teknik yöneticilere ve 
antrenörlere belediye meclisi kararıyla 
ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir.  

Belediyelerin birinci fıkranın (b) 
bendi uyarınca, sporu teşvik amacıyla 
yapacakları nakdî yardım bir önceki yıl 
genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri 
için tahakkuk eden miktarın binde yedisini 
geçemez. 

Belediye, kanunlarla başka bir 
kamu kurum ve kuruluşuna verilmeyen 
mahallî müşterek nitelikteki diğer görev ve 
hizmetleri de yapar veya yaptırır. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde 
öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve 
hizmetin ivediliği dikkate alınarak 
belirlenir. 

Belediye hizmetleri, vatandaşlara 
en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle 
sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, 
düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun 
yöntemler uygulanır. 

Belediyenin görev, sorumluluk ve 
yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 

Belediye meclisinin kararı ile 
mücavir alanlara da belediye hizmetleri 
götürülebilir. 

4562 sayılı Organize Sanayi 
Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları 
a) Belde sakinlerinin mahallî müşterek 
nitelikteki ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla 
her türlü faaliyet ve girişimde bulunmak. 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki 
çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, 
belediye yasakları koymak ve uygulamak, 
kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
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c) Gerçek ve tüzel kişilerin faaliyetleri ile 
ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya 
ruhsatı vermek. 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait 
vergi, resim, harç, katkı ve katılma 
paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini 
yapmak; vergi, resim ve harç dışındaki özel 
hukuk hükümlerine göre tahsili gereken 
doğal gaz, su, atık su ve hizmet karşılığı 
alacakların tahsilini yapmak veya 
yaptırmak. 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; 
içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; 
atık su ve yağmur suyunun 
uzaklaştırılmasını sağlamak; bunlar için 
gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, 
işletmek ve işlettirmek; kaynak sularını 
işletmek veya işlettirmek. 
g) Katı atıkların toplanması, taşınması, 
ayrıştırılması, geri kazanımı, ortadan 
kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün 
hizmetleri yapmak ve yaptırmak. 
h) Mahallî müşterek nitelikteki hizmetlerin 
yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve 
mücavir alan sınırları içerisinde taşınmaz 
almak, kamulaştırmak, satmak, kiralamak 
veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis 
etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak 
tesis etmek. 
i) Borç almak, bağış kabul etmek. 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs 
terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili 
mevzuata göre yat limanı ve iskele 
kurmak, kurdurmak, işletmek, işlettirmek 
veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kişilerce 
açılmasına izin vermek. 
k) Vergi, resim ve harçlar dışında kalan 
dava konusu uyuşmazlıkların anlaşmayla 
tasfiyesine karar vermek.  
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık 
istirahat ve eğlence yerlerini 
ruhsatlandırmak ve denetlemek.  
m) Beldede ekonomi ve ticaretin 
geliştirilmesi ve kayıt altına alınması 
amacıyla izinsiz satış yapan seyyar satıcıları 
faaliyetten men etmek, izinsiz satış yapan 
seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi 

sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde 
geri alınmayan gıda maddelerini gıda 
bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün 
içinde geri alınmayan gıda dışı malları 
yoksullara vermek. 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar 
konusunda standartlar getirmek. 
o) Gayrisıhhî işyerlerini, eğlence yerlerini, 
halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer 
işyerlerini kentin belirli yerlerinde 
toplamak; hafriyat toprağı ve moloz 
döküm alanlarını; sıvılaştırılmış petrol gazı 
(LPG) depolama sahalarını; inşaat 
malzemeleri, odun, kömür ve hurda 
depolama alanları ve satış yerlerini 
belirlemek; bu alan ve yerler ile 
taşımalarda çevre kirliliği oluşmaması için 
gereken tedbirleri almak. 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde 
işletilen her türlü servis ve toplu taşıma 
araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve 
tarifelerini, zaman ve güzergâhlarını 
belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, 
cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler 
üzerinde araç park yerlerini tespit etmek 
ve işletmek, işlettirmek veya kiraya 
vermek; kanunların belediyelere verdiği 
trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün 
işleri yürütmek. 
r) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 
5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik 
Haberleşme Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 
655 sayılı Ulaştırma, Denizcilik ve 
Haberleşme Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde 
Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre 
kuruluş izni verilen alanda tesis edilecek 
elektronik haberleşme istasyonlarına kent 
ve yapı estetiği ile elektronik haberleşme 
hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret 
karşılığında yer seçim belgesi vermek, 

(r) bendine göre verilecek yer 
seçim belgesi karşılığında alınacak ücret 
Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme 
Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına 
rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen 
yer seçim belgesi verilmiş sayılır. 

http://www.alomaliye.com/2008/5809_sayili_kanun.htm
http://www.alomaliye.com/2008/5809_sayili_kanun.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/11/20111101M1-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/11/20111101M1-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/11/20111101M1-1.htm
http://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2011/11/20111101M1-1.htm
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Büyükşehir sınırları içerisinde yer seçim 
belgesi vermeye ve ücretini almaya 
büyükşehir belediyeleri yetkilidir. 

(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî 
müesseselerden birinci sınıf olanların 
ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, 
büyükşehir ve il merkez belediyeleri 
dışındaki yerlerde il özel idaresi tarafından 
yapılır. 
 Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde 
belirtilen hizmetleri Danıştayın görüşü ve 
İçişleri Bakanlığının kararıyla süresi 
kırkdokuz yılı geçmemek üzere imtiyaz 
yoluyla devredebilir; toplu taşıma 
hizmetlerini imtiyaz veya tekel 
oluşturmayacak şekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu 
taşıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci 
maddedeki esaslara göre hizmet satın 
alma yoluyla yerine getirebilir. 
 İl sınırları içinde büyükşehir 
belediyeleri, belediye ve mücavir alan 
sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 
10.000'i geçen belediyeler, meclis 
kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret 
yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, 
termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 
aydınlatma gibi alt yapı çalışmalarını faiz 
almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya 
ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, 
bunun karşılığında yapılan tesislere ortak 
olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve 
turizmi geliştirecek projelere İçişleri 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düşük 
bir bedelle amacı dışında kullanılmamak 
kaydıyla arsa tahsis edebilir. Belediye ve 
bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere 
indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme 
ve kullanma suyu verebilirler. 
 Belediye, belde sakinlerinin 
belediye hizmetleriyle ilgili görüş ve 
düşüncelerini tespit etmek amacıyla 
kamuoyu yoklaması ve araştırması 
yapabilir. 
 Belediye mallarına karşı suç 
işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş 
sayılır. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 

75 inci maddesi hükümleri belediye 
taşınmazları hakkında da uygulanır. 
 Belediyenin proje karşılığı 
borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, 
şartlı bağışlar ve kamu hizmetlerinde fiilen 
kullanılan malları ile belediye tarafından 
tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri 
haczedilemez. 
 
 

 
 
Faaliyet raporlarının yasal dayanağı; 

 
Lüleburgaz Belediyesi’nce yerine 

getirilen tüm hizmetlerin dayanmakta 
olduğu bir hukuki altyapı söz konusudur. 
5393 Sayılı Belediye Kanunu; görev- yetki-
sorumluluk ve imtiyazlarımızı belirleyen 
birincil yasal dayanağımızdır. 5018 sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu da 
hizmet ve faaliyetler yerine getirilmesinde 
sorumluluk–yetki dengesini belirleyen, 
başvurduğumuz diğer temel yasal 
mevzuattır.  

17.03.2006 tarih ve 26111 sayılı 
Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporları Hakkında Yönetmelik’in 1. 
maddesinde “Bu yönetmelik; genel bütçe 
kapsamındaki kamu idareleri, özel bütçeli 
idareler, sosyal güvenlik kurumları ile 
mahalli idarelerin faaliyet raporlarının 
hazırlanması, ilgili idarelere verilmesi, 
kamuoyuna açıklanması ve bu işlemlere 
ilişkin süreler ile diğer usul ve esasları 
belirlemek amacıyla hazırlanmıştır.”Yine 
aynı yönetmeliğin Ek-1’inde belirtilen 
“Birim ve İdare Raporlarının şekli başlığı 
altında verilen içeriğe uygun 
hazırlanmalıdır” denilmektedir. 

Lüleburgaz Belediyesi 2013Faaliyet 
Raporu, bahse konu yönetmeliğin ilgili 
hükümlerinde belirtilen şekil ve esaslara 
uygun olarak hazırlanmıştır.  
 
 
  



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

14 2013 FAALİYET RAPORU 

 

MEVZUAT2ANALİZİ:
 
Lüleburgaz Belediyesi aşağıda belirtilen temel kanun ve ilgili yönetmelikleri çerçevesinde 
görev, yetki ve sorumlulukları yürütür.  
 

 
 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanunu 
 1319  Sayılı Emlak Vergisi Kanunu 
 1593 Sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 
 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 
 4857 Sayılı İş Kanunu 
 506 Sayılı Sosyal Sigortalar Kanunu 
 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel 

Sağlık Sigortası Kanunu 
 4447 Sayılı İşsizlik Sigortası Kanunu 
 2821  Sendikalar Kanunu 
 2822  Sayılı TİS, Grev ve Lokavt Kanunu 
 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunu 
 4735 Sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri 

Kanunu 
 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunu 
 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve 

Kontrolü Kanunu 
 6085 Sayılı Sayıştay Kanunu 
 213  Sayılı Vergi Usul Kanunu 
 6183  Sayılı Amme Alacakları Tahsili 

Usulü Hakkındaki Kanun 
 6245  Sayılı Harcırah Kanunu 
 5434  Sayılı Emekli Sandığı Kanunu 
 3071Sayılı Dilekçe Hakkının Kullanılması 

Dair Kanun 
 4982  Sayılı Bilgi Edinme Kanunu 
 5326  Sayılı Kabahatler Kanunu 
 634 Sayılı Kat Mülkiyeti Kanunu 
 3516  Sayılı Ölçü ve Tartı Aletleri 

Kanunu 
 394  Sayılı Hafta Tatili Kanunu  
 2004  Sayılı İcra İflas Kanunu 
 6100 Hukuk Muhakemeleri Usul 

Kanunu 
 2577  Sayılı İdari Yargılama Usulü 

Kanunu 
 4721  Sayılı Türk Medeni Kanunu 
 818  Sayılı Borçlar Kanunu 
 6762  Sayılı Türk Ticaret Kanunu 
 5237  Sayılı Türk Ceza Kanunu 

 5271  Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu 
 3194  Sayılı İmar Kanunu 
 4708  Sayılı Yapı Denetim Kanunu 
 775   Sayılı Gecekondu Kanunu 
 5543  Sayılı İskan Kanunu 
 2644  Sayılı Tapu Kanunu 
 2872  Sayılı Çevre Kanunu 
 2627 Sayılı Enerji Verimliliği Kanunu 
 2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu  
 2863 Sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını 

Koruma Kanunu 
 4342 Sayılı Mera Kanunu 
 5490 Sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu 
 3402 Sayılı Kadastro Kanunu 
 6831 Sayılı Orman Kanunu 
 5403 Sayılı Toprak Koruma ve Arazi 

Kullanım Kanunu 
 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu 
 3285 Sayılı Hayvan Sağlığı ve Zabıtası 

Kanunu 
 6443 Sayılı Veteriner Hekimliği 

Mesleğinin İcrasına Dair Kanun 
 1380 Sayılı Su Ürünleri Kanunu 
 5179 Sayılı Gıdaların Üretimi, Tüketimi 

ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü 
Hakkında Kanun 

 3572 Sayılı İşyeri Açma ve Çalışma 
Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde 
Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü 
Hakkında Kanun 

 2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu 
 4077 Sayılı Tüketicinin Korunması 

Hakkında Kanun 
 3628 Sayılı Mal Bildiriminde 

Bulunulması ve Rüşvet ve Yolsuzlukla 
Mücadele Hakkında Kanun 

 7269 Sayılı Umumi Hayata Müessir 
Afetler Dolayısıyla Alınacak Tedbirlerle 
Yapılacak Yardımlara Dair Kanun 
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[C] İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

[1] Fiziksel Yapı 

Lüleburgaz Belediyesine ait hizmet binaları, sosyal tesis, park ve bahçe vb. fiziki kaynaklarını 
gösterir tablo aşağıdaki gibidir; 
 

FİZİKİ YAPI CİNSİ ADET DİĞER HUSUSLAR 

Hizmet Binaları 3 adet 
 
-Ana hizmet binası 
-İtfaiye binası 
-Destek hizmet 
birimleri 

-2 katlı ana hizmet binası içinde başkanlık makamı,17 
müdürlük, sağlık birimi,  yemekhane, fuaye alanı ve zemin 
katta 8 adet kültürel ve eğitsel alan ve kafeterya 
mevcuttur. 
-İtfaiye Binasında 8 araç kapasiteli kapalı garaj, 
yemekhane, eğitim salonu, dinlenme odası, müdür odası 
mevcuttur. 
-Destek hizmetleri birimlerinin 700m² alanı idari bölüm, 
yemekhane, kaynak atölyesi, motorhane, elektrikhane, 
boya kaporta servisi, araç parkı ve 20.000m² alanı yollara 
kullanılan malzemelerin depolandığı alan olarak 
ayrılmıştır. 

Soğuk hava deposu 1 adet Meclis kararı ile faaliyeti durdurulmuştur. 

Mezbaha binası 1 adet Kurban bayramında hizmet vermektedir. 

Hayvan bakımevi 1 adet 1 muayene ve operasyon odası, 1 veteriner hekim ve idare 
odası, 300 m² alanda 10 bölmeli Müşahade ve Karantina 
bölümleri, 900m² alanda yavrulu anne bölümleri, hasta 
bakım bölümü, sakat ve güçten düşmüş hayvanlar için 
bölüm, hayvan yiyeceklerinin hazırlandığı mutfak bölümü 
bulunmaktadır.  

Pazaryeri ve Semt 
Merkezi 

1 adet 38.806m² alan üzerinde yapılandırılmış olan, Yeni Pazar 
Yeri ve Semt Merkezin kullanım alanları Kapalı Alan 
(Dükkânlar) 2.480m², Örtülü Alan (Pazar Alanı) 14.466m², 
Gezi Yolu Alanı 7.418m², Yeşil Alan 3.183m², Otopark ve 
Araç Geçiş Alanı 10.759m² olarak planlanmıştır.8 adet 
toptancı ve 33 adet sabit dükkân, 1314 adet Pazar tezgahı 
yeri mevcuttur. Ayrıca 1 çocuk oyun evi, 1 adet Afet 
Koordinasyon Merkezi ve Engelsiz yaşam merkezi 
bulunmaktadır.  

Mezarlık 4 adet Edirne Bayırı mevkii, terminal arkası, Eski Evrensekiz Yolu 
ve Durak Mahallesi Mezarlık alanı olmak üzere toplam 
492.000 m² 

Katlı otopark 1 adet 8323m² alana ve 300 araç kapasiteye sahiptir 
 

Sera 1 adet Kapalı alan 1900m² ve açık alan 3000m²  
 

Fidanlık 1 adet Turgutbey yolu üzerinde 19.000 m²  alan 
 

Su deposu ve su 
kuyusu 

27 adet  1 adet ayaklı depo, 2 adet 3000 tonluk su deposu, 3 adet 
1000 tonluk su deposu ve 21 adet yeraltı su kuyusu 
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Terminal 1 adet Şehir içi minibüs ve şehirlerarası otobüs terminali 
 

Kamyon ve Otobüs 
Garajı 

1 adet Sevgi Mahallesi Eski İstasyon Caddesi Selami Şaşmaz 
Caddesi Kesişiminde 700 m² alan 
 

İşyeri 151 adet Terminalde 28 adet, Nalbant Arif Pasajında 4 adet, 
Pazaryeri ve Semt Merkezinde 33 adet dükkan ve 8 adet 
toptancı dükkanı, 1 adet hamam, destek hizmet 
birimlerinde 10 adet depo ve tuğla ocakları mevkiinde 10 
adet tüp deposu, Oto Galeri Sitesinde 41 adet, LYFA’de 1 
adet ve Kapalı Otopark WC 1 adet olmak üzere toplam 
151 adettir. 
 

Oto Galeri Sitesi 1 adet Lüleburgaz şehir merkezinin doğusunda sanayi sitesinin 
yanında yer alan 16.500 m² alan üzerinde yer alan sitede; 
35 adet satış galerisi, 1 adet lokanta, 1 adet çay 
ocağı/kafeterya, 3 adet ofisi, 1 adet dükkan, 1 adet 
güvenlik ve yönetim alanı olarak 6.000 m² kapalı alan ve 
her galerinin önünde kendisine ait açık sergileme alanları 
ve yaya yolundan oluşan toplam 6.500 m² üzeri örtülü açık 
alana mevcuttur. 
 

Meydan 2 adet Kongre Meydanı ve Mehmet Başaran Meydanı 
 

Park ve bahçeler 23 adet Atatürk, Eczacıbaşı, Ali Yaldız, Tahsin Ekici, Şehit Aydın 
Mutlu, Aylin, Cumhuriyet, Şeker Çocuk, Güneş, İnönü, 
Aynur Özbilen, Milli Güvenlik, 8 Kasım, Feyzullah Çarıkçı, 
Gençlik, Zeliha Özbek, Yıldırım, Zübeyde Hanım, Edirne 
Bayırı, Zafer Parkı, Atatürk, Yıldız ve Siteler Mahallesinde 
yapılan 3 yeni park ile toplam 23 adet 
 

Sosyal tesis, Kültürel 
ve Eğitsel alan 

4 adet Ata İş Merkezinde Aşkiye Neşet Çal Salonu, Ekin Atölyesi,  
Sokullu Mehmet Paşa Külliyesi Çifte Hamamı, Gençlik 
Parkı teşhir ve sergi salonu, hizmet binası zemin katta bale 
salonu, müzik odası, tiyatro odası, Kent Konseyi çalışma 
odası, toplantı odası, resim atölyesi, satranç odası,  masa 
tenisi çalışma salonu ve kafeterya bulunmaktadır. 
 

 
Atıksu Arıtma Tesisi  

 
1 adet 

Durak Mahallesi 108 ada 31 parsel üzerinde yer alan 
74.485 m² alandır. Atıksu Arıtma Tesisinde; 1 adet bekçi 
kulübesi, 1 adet idari bina, 1 adet araç bakım ve tamir 
binası bulunmaktadır. Su alma yapısı içinde sırasıyla; kaba 
ızgara, ince ızgara, pompa, kum ve yağ tutucu 
bulunmaktadır. 2 adet havalandırma ve 2 adet son 
çöktürme havuzu vardır. Çamur ünitesinde sırasıyla çamur 
depolama tankı ve çamur susuzlaştırma üniteleri 
mevcuttur. Ayrıca tesis ile kavak deresi arasında 
sanayiden ve devlet hastanesinden gelen atıksuyun tesise 
ulaşmasını sağlayan bir adet terfi (pompa) istasyonu 
bulunmaktadır. 

 
Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi  

 Sevgi Mahallesi İstasyon Yolu üzerinde toplam 80.000 m² 
alandır. Futbol Akademisi; 7 blok Akademi Binası, enerji 
merkezi, kafeterya, park danışma ofisi, akademi danışma 
ofisi ve 3 adet futbol sahasından oluşmaktadır. Kapalı alan 
5.386 m², futbol sahaları 16.298 m² ve yeşil alan toplamı 
58.316 m²’dir. 
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Lüleburgaz Lezzet 
Akademisi  

1 adet İlçemiz Hürriyet Mahallesinde Yeni Pazar Alanının 
karşısına Yemek 1 adet Sıcak Yemek Hazırlama Salonu, 2 
adet 8 er kişilik unlu mamulleri hazırlama mutfağı ve 
hazırlanan bu ürünlerin sunulacağı seminer ve yönetim 
alanlarından oluşan tesis  

C tipi mesire alanı 20 hektar Sakızköy Korusu, Kırklareli Orman İşletme Müdürlüğü 
tarafından 05.01.2012-05.01.2022 tarihleri arasında 
Lüleburgaz Belediyesine kiralanmıştır.   

Arazi 11.314 m2  Edirne Bayırı Mevkiinde bulunan Dere Mahallesi 
Şaraphane Yolu 279 ada 1 parsel 2720 m2 alan ve 283 ada 
28 parsel 8594 m2 alan  

82.391 m2 Lüleburgaz Dere Mahallesi Edirne Caddesi 282 ada 57 
parsel alan (Diş Hastanesinin bulunduğu alan) 

 
Büro Makineleri: Tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 

Büro Makineleri Adet Büro Makineleri Adet 

Bilgisayar 115 Telefon 85 

Yazıcı 59 Kurumsal cep telefonları 121 

Fotokopi makinesi 4 Yazar kasa 3 

Ploter AO 1 Para sayma makinesi 2 

Tarayıcı A4 21 Gürültü ölçüm cihazı 1 

Tarayıcı A3 2 Elektronik terazi 2 

Tarayıcı A0 1 Fotoğraf makinesi 6 

Server 7 Televizyon 2 

Fax Makinesi 2 Kamera 1 

UPS 2 Projeksiyon 2 

Q Matic sistemi 2 CD Kopyalama makinesi 1 

El Bilgisayarı 7 Dosya delme makinesi 1 

Personel takip sistemi 1 Kağıt kesici makinesi 1 

Q matik sistemi 2 Şeffaf kaplama makinesi 1 

Lazermetre 1 Total station ölçüm aleti 1 

 

Makineler ve Aletler Grubu: Tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 

Cinsi ADET Cinsi ADET 
Seyyar jeneratör (11 KW) 1 Araç üzeri aydınlatma seti 4 

Seyyar jeneratör (2 KW) 2 Araç telsizi 1 

Su motoru 1 Yangın tüpü 15 

Motopomp benzinli 1 Yer cilalama makinesi 1 

Motorlu sırt ilaçlama makinesi 1 Yer süpürme makinesi 1 

Kompaktör 1  Manuel demir kesme makinesi 2 

Kaldırma krikoları 3 Atlama yatağı (Jenaratörlü set) 1 

Tuz serpme makinesi 1 Portatif hava kompresörü 1 

Yol serpme makinesi 1 Elektrikli Beton Kırma Makinesi-Hilti 1 

Çit Biçme makinesi 1 Sedye 2 

Profil Testere 2 Hava Tüpleri  5 

Dedektör 2 Akaryakıt Pompası 1 

Dalgıç Pompa 22 Hidrolik ayırma silindiri 1 

Su motoru 6 Kesme ve ayırma seti 1 

Kuru hava sterilzatörü 1 Manila 2 

Portatif aydınlatma projektörü 2   
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Araç fiziki kaynakları: İş makinesi ve binek araçlar tabloda ayrıntılı olarak belirtilmiştir. 
 

 
 

CİNSİ MARKASI MODELİ PLAKASI SATINALMA 
TARİHİ 

MEVCUT 
DURUM 

1 Binek Araç Wolkswagen Pasat 2005 39 SF 139 23.08.2005 Faal   

2 Minibüs tipi araç Ford Transit 2002 39 LU 010 22.08.2002 Faal   

3 Otobüs Otokar 2009 39 SR 301 02.12.2008 Faal   

4 Otobüs Otokar 2009 39 SR 302 02.12.2008 Faal   

5 Otobüs Otokar 2009 39 SR 303 02.12.2008 Faal   

6 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 383 05.10.2012 Faal   

7 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 384 05.10.2012 Faal   

8 Kamyonet  Ford Transit 2012 39 TD 385 05.10.2012 Faal   

9 Kamyonet  Ford Kapalı Kasa Kamyonet 1996 39 LL 219 10.11.2010 Faal   

10 Kamyonet  Ford Connect 2010 39 SN 101 09.12.2009 Faal   

11 Kamyonet  Ford Ranger 2009 39 LV 676 11.09.2008 Faal   

12 Kamyonet  Megastar BMC 2006 39 SK 094 24.05.2006 Faal   

13 Kamyonet  BMC Levend 1997 39 LK 598 19.03.1997 Faal   

14 Kamyonet  BMC Levend 1997 39 LK 458 19.03.1997 Faal   

15 Kamyonet  BMC Levend 1996 39 LR 024 30.11.1995 Faal   

16 Kamyonet  BMC Levend 1996 39 LR 029 30.11.1995 Faal   

17 Kamyonet  BMC Levend 2008 39 LD 330 26.03.2008 Faal   

18 Kamyonet  BMC Levend 2008 39 LF 801 30.06.2008 Faal   

19 Cenaze Aracı BMC Levend 2002 39 LY 258 31.07.2002 Faal   

20 Cenaze Aracı BMC Levend 2009 39 SA 158 10.04.2009 Faal   

21 Cenaze Aracı Fort Transit 2011 39 LZ 040 02.02.2011 Faal 

22 Kamyon Mercedes MB 800 Ekl.Pltf. Aracı 2000 39 LR 049   Faal   

23 İtfaiye Aracı Mercedes 2521 24mt Merdiven 1999 39 LC 545 03.02.1999 Faal   

24 İtfaiye Aracı Ford Cargo 1985 39 SH 536 07.11.1985 Faal   

25 İtfaiye Aracı Mercedes MB 800 Kurtarma makaslı 2000 39 SC 391   Faal   

26 İtfaiye Aracı Mercedes MB 801 2000 39 SC 392   Faal   

27 İtfaiye Aracı Mercedes 2011 39 SU 552 24.11.2010 Faal   

28 İtfaiye Aracı Dodge 1987 39 SE 271 20.03.1987 Faal   

29 Motosiklet Bisan 2004 39 SA 894 20.05.2004 Faal   

30 Motosiklet Peugeot 2000 39 SA 895 18.09.2001 Faal   

31 Motosiklet Yamaha 2006 39 SL 294 08.08.2006 Faal   

32 Motosiklet Yamaha 2008 39 LF 356 18.04.2006 Faal   

33 Motosiklet Yamaha 2010 39 LT 957 07.09.2010 Faal   

34 Motosiklet Yamaha 2010 39 LV 249 07.09.2010 Faal   

35 Motosiklet Yamaha 2012 39 TA 135 05.04.2012 Faal 

36 Traktör Tümosan 2000 39 LV 850 29.06.2000 Faal   

37 Traktör Steyr 1992 39 LA 527 25.01.1993 Faal   

38 Traktör Steyr 1992 39 LK 353 30.03.1992 Faal   

39 Kamyon      BMC Fatih   1995 39 LL 020 15.03.1995 Faal   

40 Kamyon      BMC Fatih   1995 39 LL 023 15.03.1995 Faal   
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41 Kamyon      BMC Fatih   1993 39 LN 233 25.02.1993 Faal   

42 Kamyon      Dodge   1987 39 SH 538 25.01.1987 Faal   

43 Kamyon      Dodge   1987 39 SH 543 25.01.1985 Faal   

44 Kamyon      Ford Cargo 1984 39 SE 325 13.11.1985 Faal   

45 Kamyon      Mercedes MB800 2000 39 SC 389   Faal   

46 Kamyon      Ford Cargo 1984 39 LF 114 09.09.1985 Faal   

47 Kamyon      Fatih Kamyon 1999 39 LC 776 20.07.1999 Faal   

48 İş makinesi Volvo Greyder 2005 G710B 24.01.2006 Faal   

49 İş makinesi Cat Greyder 1987 CAT120 14.09.1987 Faal   

50 İş makinesi Cat Belden Kırma   1985 950B 01.08.1986 Faal   

51 İş makinesi Cat Belden Kırma   2005 938G 14.07.2006 Faal   

52 İş makinesi Liebher Paletli Kepçe 2005 LR632 08.08.2005 Faal   

53 İş makinesi Cat Paletli kepçe 1985 953 16.12.1987 Faal   

54 İş makinesi Cat Silindir 1985 534 24.10.1987 Faal   

55 İş makinesi Çukurova Silindir 2005 DD-30 23.03.2006 Faal   

56 İş makinesi Çukurova Silindir 2005 DD-70 16.06.2005 Faal   

57 İş makinesi Cat Ekskavatör 2006 303 29.05.2006 Faal   

58 İş makinesi Cat Kanal Kazıcı Kepçe  2006 432E 14.12.2006 Faal   

59 İş makinesi Cat Kanal Kazıcı Kepçe  2005 428D 09.06.2005 Faal   

60 İş makinesi Cat Kırıcı Kepçe 1994 438 11.01.1995 Faal   

61 Kuka Makinesi Kuka Makinesi 1988 39 LC 412   Faal   

62 Vidanjör BMC Vidanjör 1996 39 LR 561   Faal   

63 Transmikser Dodge Transmikser 1987 39 SH 540 20.03.1987 Faal   

64 Çöp Kamyon Mercedes MB800 2000 39 SC 388   Faal   

65 Minibüs tipi araç Mercedes 316 CDI 2013 39 LD 991 17.04.2013 Faal 

66 
Kamyonet tipi 
araç 

Wolkswagen Amarok 2013 39 TF 450 17.09.2013 Faal 
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[2] Teşkilat Yapısı 

2013 yılında Lüleburgaz Belediyesi; Belediye Meclisi, Belediye Encümeni, Belediye 

Başkanı, 2 Başkan Yardımcısı ve 17 müdürlüğüyle Lüleburgaz halkına hizmet vermiştir.  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
  
                                                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

 

Belediye Encümeni 

 

Belediye Başkanı 

Emin HALEBAK 

 

Belediye Başkan Yardımcısı 

Kevser ÖZKAN 

 

Belediye Başkan Yardımcısı 

Hüseyin KIRCIOĞLU 

 

Mali Hizmetler Md. 

 

Gelir Müdürlüğü 

 

Kültür ve Sosyal İşler Md. 

 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Md. 

 Bilgi İşlem Md. 

 

Zabıta Md. 

 

Fen İşleri Md. 

 

Destek Hizmetleri Md. 

 

Çevre Koruma ve Kontrol Md. 

 

Veterinerlik 

 

Temizlik İşleri Md. 

 

Yazı İşleri Md. 

 

İmar ve Şehircilik Md. 

 

İtfaiye Md. 

 

Avukatlık 

 

Özel Kalem  

 

Belediye Meclisi 

 

Su ve Kanalizasyon Md. 
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BELEDİYE ORGANLARI 
 
5393 Sayılı Belediye Kanununa göre Lüleburgaz Belediyesi organları Belediye Meclisi, 

Belediye Encümeni ve Belediye Başkanından oluşmaktadır.  

 

Belediye Meclisi 

Lüleburgaz Belediye Meclisi belediyenin 

karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen 

esas ve usullere göre seçilmiş üyelerden 

oluşur. 

Lüleburgaz Belediye Başkanı Belediye 

Meclisinin başkanıdır. Lüleburgaz 

Belediyesi Meclis üye sayısı 2013 yılında 

25 kişidir.  

Faaliyet dönemi içinde 02.09.2013 tarihine 

kadar Gürbüz UZUNERDEN Meclis Üyeliği 

görevini yürütmüş olup vefat etmesi 

dolayısıyla yerine Rasim ASLAN göreve 

atanmıştır.  

Belediye Meclisi her ayın ilk haftası 

önceden kararlaştırdığı günde toplanır ve 

toplantı süresi en çok 5 gündür. 

Belediye Meclisi, stratejik plan, bütçe, 

performans programları ve faaliyet 

raporlarının görüşülmesi ve kabul 

edilmesi, imar planlarının onaylanması gibi 

genel hizmet politikaları ve 

stratejilerinin2belirlenmesinin yanı sıra 

norm kadro kapsamında belediye kadro 

ihdası ve değiştirilmesine karar verilmesi 

gibi iç örgütlenmeye dönük kararları alır. 

Belediye adına imtiyaz verilmesi, şartlı 

bağışların kabul edilmesi ve borçlanmanın 

onaylanması da Belediye Meclisinin 

görevleri arasındadır. 5393 Sayılı Kanunun 

24. Maddesine göre, mecliste her siyasi 

parti grubunun ve bağımsız üyelerin 

meclisteki üye sayısının meclis üye tam 

sayısına oranlanması suretiyle ihtisas 

komisyonları kurulur. 

Komisyonlar en az üç en fazla beş kişiden 

oluşur. Lüleburgaz Belediye Meclisinde 

2013 yılında 7 adet ihtisas komisyonu 

görev yapmıştır. Komisyonlar; 

 Bütçe Komisyonu 

 Sağlık, Çevre ve Temizlik 

Komisyonu 

 Halkla İlişkiler ve Kültürel 

Etkinlikler Komisyonu 

 İsimlendirme Komisyonu 

 İmar Komisyonu 

 Trafik Komisyonu 

 Toplumsal Cinsiyet Eşitliği 

Komisyonu 

Belediye Meclisimiz bir yıllık çalışma 

dönemi boyunca 23 kez toplanmış 

olup, gündem konularına ilişkin 191 

adet karar almıştır. 
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2013 YILI LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ MECLİS ÜYELERİ 
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Belediye Encümeni 

 

 

 Belediye Encümeni, 5393 Sayılı 

Belediye Kanununun 33. Maddesinin a 

fıkrası gereğince nüfusu 100.000’in 

üzerindeki belediyelerde, Belediye 

Başkanının Başkanlığında, belediye 

meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından 

bir yıl için gizli oyla seçeceği üç üye, mali 

hizmetler müdürü ve belediye başkanının 

birim amirleri arasından bir yıl için 

seçeceği iki üye olmak üzere yedi kişiden 

oluşur. 

 Belediye Encümenin başlıca görevleri 

arasında; stratejik plan ile bütçe ve kesin 

hesabı inceleyip belediye meclisine görüş 

bildirmek, kamulaştırma kararlarını almak, 

denetimler sonucundaki kanunlarda 

öngörülen cezaları ve vergi, resim, harçlar 

dışında kalan dava konusu olan belediye 

alacaklarının anlaşma ile tasfiyesine karar 

vermek, taşınmaz mal satımına, 

trampasına ve tahsisine ilişkin meclis 

kararlarını uygulamak, üç yılı geçmemek 

üzere kiralanmasını sağlamak yer alır. 

Belediye Encümeni 2013 yılında 51 kez 
toplanmış olup, toplam 892 adet encümen 
kararı almıştır. 
 

Belediye Başkanı 

Belediye başkanı, belediye idaresinin başı 
ve belediye tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Belediye başkanı, ilgili kanunda gösterilen 
esas ve usûllere göre seçilir. 

 

Belediye başkanı; 

 Belediye teşkilâtının en üst amiri olarak 
belediye teşkilâtını sevk ve idare etmek, 
belediyenin hak ve menfaatlerini korumak, 
 
 Belediyeyi stratejik plâna uygun olarak 
yönetmek, belediye idaresinin kurumsal 
stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere 
uygun olarak bütçeyi, belediye 
faaliyetlerinin ve personelinin performans 
ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili 
raporları meclise sunmak, 
 
 Meclise ve encümene başkanlık etmek, 
Meclis ve encümen kararlarını uygulamak, 
 
 Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve 
encümenin yetkisi dışındaki aktarmalara 
onay vermek, 
 
 Belediye personelini atamak, 
 
 Belediye ve bağlı kuruluşları ile 
işletmelerini denetlemek, 
 
 Şartsız bağışları kabul etmek, 
 
 Kanunlarla belediyeye verilen ve 
belediye meclisi veya belediye encümeni 
kararını gerektirmeyen görevleri yapmak 
ve yetkileri kullanmak ve kanunda 
belirtilen görev ve yetki alanına giren diğer 
maddelerden sorumludur. 
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[3] Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar

Lüleburgaz Belediyesine ilişkin tüm bilişim 

altyapı hizmetleri Bilgi İşlem Müdürlüğü 

tarafından yürütülmektedir. 

Şehir içerisinde kuruma ait 11 km. 

fiberoptik ağ mevcuttur. Belediyemiz ile 

çevre destek binalarının network 

bağlantısı bu fiber optik ağ ile 

sağlanmaktadır. Aynı fiber network 

üzerinden telefon sistemi ile ücretsiz 

olarak telefon görüşmeleri yapılmaktadır. 

Yine fiber optik ağ üzerinden şehrin 

güvenliğini sağlamak için kullanılan 14 

adeti şehir içerisinde 7 adeti şehrin 

girişlerinde bulunan kameralardan oluşan 

mobesa güvenlik sistemi bulunmaktadır. 

Şehrin girişlerinde bulunan kameralar 

sayesinde şehre giriş çıkış yapan araçlar 

plaka okuma sistemi ile Emniyet 

Müdürlüğünün Polnet sisteminden 

sorgulanarak kayıt altına alınmaktadır. 

Belediyemizin şantiye ve itfaiye binasının 

bulunduğu alan 7 adet güvenlik kamerası, 

belediye hizmet binası 24 adet ve 

Lüleburgaz Futbol Yıldızları Akademisi 

şantiye alanın da 12 adet güvenlik 

kamerası ile kontrol altında tutulmaktadır.  
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Otomasyonda Kullanılan Programlar 

YAZILIM SİSTEMLERİ 

Sampaş belediye otomasyon yazılımı 

Envision süreç ve doküman yönetimi 
yazılımı 

Netcad coğrafi bilgi sitemi 

PostgreSQL veri tabanı 

Ms Sql 2008 standart edition veri tabanı 

Oracle 10g veri tabanı 

AMP hakediş programı 

Personel takip sistemi yazılımı 

İcra Pro İcra Takip Yazılımı 

Sinerji Mevzuat Programı 

Su Otomasyon Scada Sistemi  

Belnet programı 

Atvento Araç Takip Sistemi 
Bilişim Altyapısında Kullanılan Donanımlar 

Donanımlar Adet 

Bilgisayar 141 

Yazıcı 60 

Fotokopi Makinesi 4 

Tarayıcı  27 

Fax Makinesi 2 

UPS 4 

Server 6 

Q Matic sistemi 2 

El Bilgisayarı 9 

Personel takip sistemi 2 

Kiosk 4 

Kurumsal TV 4 

 

BİLGİ BELGE YÖNETİM SİSTEMİ 

Planlama ve yapım aşamasına 2010 yılında 

başlanılan Bilgi Belge Yönetim Sistemi 2011 

Mayıs ayında kurum içerisinde kullanılmaya 

başlanılmıştır. Kurumda kullanılan tüm evrak 

süreçleri sistem içerisine entegre edilmiş olup 

evrak üretimi ve üretilen evrakların standart 

dosya planı ve belge saklama süreleri ile 

yönetilmesi sağlanılmıştır. Bilgi Belge Yönetim 

Sistemi projesi ile kurum içi ve kurum dışı 

üretilen tüm evraklar ve bu evrakların üretim 

sürecinde ıslak imza ile değil elektronik imza 

ile gerçekleşmektedir. 

AKILLI KENT LÜLEBURGAZ PROJESİ 

Trakya Kalkınma Ajansı tarafından finanse 

edilen Proje ile Lüleburgaz Belediyesi 

bünyesinde vatandaş odaklı ve web tabanlı 

Kent Bilgi Sistemi kurulmuştur. Kent Bilgi 

Sistemi ile belediye bünyesindeki teknik 

birimlerin ihtiyaç duyduğu verilerin belirli bir 

standartta düzenlenerek database 

entegrasyonu yapılmış, belediye birimleri 

tarafından masaüstü uygulamalar ile tüm 

verilerin tek bir server (sunucu) üzerinden 

kullanımının sağlanması ve gerekli yedekleme 

işlemleri ile veri kayıpları önlenmiştir. Aynı 

zamanda web tabanlı uygulamalar ile 

vatandaşın belediye çalışmalarını web 

ortamında izlemesi sağlanmıştır.  

20 Ekim 2013 tarihinde bitirilen Kent Bilgi 

Sisteminin kurulumu ile Lüleburgaz Belediyesi 

bünyesinde bilgi teknolojileri kullanımı artmış, 

belediyede yer alan teknik birimlerin 

üretmekte olduğu verilerin standardizasyonu 

sağlanmış ve Lüleburgaz ilçesinde belediye 

hizmetleri daha verimli, güvenilir, şeffaf, hızlı 

ve ekonomik olarak gerçekleşmiştir.  

2014 yılı içerisinde “İş zekası ve veri 
madenciliği“ ile “Dinamik Veri Merkezi” 
sistemleri kurulma çalışmaları yürütülecektir. 

Ayrıca stratejik planda yer alan faaliyetlerin 

hedef ve amaçlarına ulaşıp bitirilmesi için 

kaynakların planlanması, organize edilmesi, 

tedarik edilmesi ve yönetilmesini sağlayacak 

Proje Yönetim Sistemi ile belediyeye ait 

varlıklarının yaşam süreleri boyunca bakım ve 

arıza takiplerinin, konumları ve iş emirleri ile 

coğrafi bir perspektifte yapılarak, analiz 

edilmesi ve görüntülemesine olanak sağlayan 

varlık yönetimi projesi hayata geçirilecektir. 
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[4] İnsan Kaynakları

 

Personel Sayısı 

Belediyemizde 2013 yılında 141 memur, 

82 işçi ve 2 sözleşmeli personel görev 

yapmıştır. 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Personelin cinsiyet dağılımına göre 

sınıflandırdığımızda 166’sı erkek ve 59’u 

bayandır. 

Memur Personel Hizmet Sınıflarına Göre 

Dağılım Grafiği

 

 

Personelin Eğitim Durumu 

 
       Personelin eğitim durumuna 
bakıldığında; eğitim görmemiş 3, 
İlköğretim mezunu 97, lise ve dengi 54, 
yüksekokul 31, fakülte 34 ve lisansüstü 6 
personel mevcuttur. 
 

02/08/2013 tarihli ve 28726 sayılı 

Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe 

giren 6495 sayılı Bazı Kanun ve Kanun 

Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun’un 9 uncu 

maddesi ile 657 sayılı Kanuna geçici 

madde 41. madde eklenmiş ve bu 

maddeyle, sözleşmeli olarak çalışanlardan 

yazılı dilekçe ile başvuranlara, memur 

kadrolarına atanma hakkı verilmiştir. 

 

 Belediyemizde 5393 Sayılı Belediye 

Kanununun 49. Maddesi kapsamında 

sözleşmeli personel statüsünde görev 

yapan 22 personelimizden 20’si bu haktan 

faydalanmak ve memur olabilmek için 

yazılı başvuruda bulunmuştur. 

Kurumumuzca gerekli işlemler yapılarak 

yasal süresi içinde 24/10/2013 tarihi itibari 

ile 20 sözleşmeli personelimizin memur 

statüsüne geçişi sağlanmıştır. 

 

 

141 
82 

2 

ERKEK BAYAN 

166 

59 

72% 

17% 

9% 1% 1% 
Genel idari 
hizmetler-102 
Teknik 
hizmetler-24 
Yardımcı 
hizmetler-13 
Sağlık 
Hizmetleri-1 
Avukatlık 
hizmetleri-1 

  Bayan Erkek 

Eğitim görmemiş 0 3 

İlköğretim 2 95 

Lise veya dengi 26 28 

Yüksekokul 15 16 

Fakülte 13 21 

Lisans Üstü 3 3 

TOPLAM 59 166 
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[5] Sunulan Hizmetler 

2013 yılı Lüleburgaz Belediyesi hizmet 
alanlarını analitik bütçe fonksiyonel 
sınıflandırmasına göre 5 başlık altında 
toplayabiliriz; 
 

 Genel Kamu Hizmetleri 
 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 
 Çevre Koruma Hizmetleri 
 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 Kültür ve Sosyal Yardım Hizmetleri 

 

 Genel Kamu Hizmetleri 
 
Bu başlık altında, Yasama ve Yürütme 
Organları Hizmetleri; Özel Kalem, Hukuk 
İşleri ve Yazı İşleri Müdürlüğü, Finansal ve 
Mali İşler ve Hizmetleri; Gelir ve Mali 
Hizmetler Müdürlüğü, Genel Personel 
Hizmetleri; İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü, Diğer Genel Hizmetleri de 
Bilgi İşlem ve Destek Hizmetleri 
Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
Bu alanda sunulan hizmetlerden 

başlıcaları; temsil, tören ve tanıtım 

hizmetleri, nikah işlemleri, belediye 

meclis ve encümen ile ilgili işlemler, ulusal 

ve uluslararası proje geliştirme ve 

yürütme işleri, hukuk ve ceza davalarının 

yasal takibi, kurum bütçesi, performans 

programı ve faaliyet raporunun 

hazırlanması, finansal ve mali işlemler, 

emlak işleri, belediye gelirlerinin tahsilatı 

ve tahsilatı kolaylaştırıcı önlemler 

alınması, personelin özlük işlemleri, 

eğitimi ve insan kaynağı planlanması, 

Stratejik Plan takibi, İç Kontrol Uyum 

Eylem Planı gereklerinin yerine 

getirilmesi, anket çalışmalarının 

yapılması, belediye hizmetlerini internet 

teknolojileri ile bütünleştirilmesi, coğrafi, 

kent bilgi sistemi ve e-belediye hizmetleri, 

hizmet binası, belediye tesisleri ve 

araçlarına yönelik bakım onarım işleri yer 

almaktadır. 

 Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

 
Yangından Korunma Hizmetleri İtfaiye 
Müdürlüğü ve Diğer Kamu Düzeni ve 
Güvenlik Hizmetleri Zabıta Müdürlüğü 
tarafından yürütülmektedir. 
Halkın sağlık, esenlik, huzur ve düzenin 
sağlanması için gerekli tedbir, denetim ve 
kontrol işlemleri, yangına müdahale, acil 
yardım, kurtarma ve bu konularda eğitim 
verilmesi hizmetleri kamu düzeni ve 
güvenliği başlığı altına sunulan 
hizmetlerdir. 
 

 Çevre Koruma Hizmetleri 
 

Temizlik İşleri, Veterinerlik ve Çevre 
Koruma ve Kontrol Müdürlükleri ile Atık 
Su Yönetim Hizmeti, Su ve Kanalizasyon 
Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
Çevresel kirliliğin önlenmesi ve bertaraf 
edilmesi, buna yönelik planlamalar 
yapılması ve tesisler kurulması, 
mezarlıklar, park, bahçe ve yeşil alanların 
bakımı ve onarımı, ağaçlandırma 
hizmetleri, gıda mevzuatına uygun gıda 
denetimleri, bulaşıcı ve salgın hayvan 
hastalıkları ve sahipsiz hayvanların çevreyi 
rahatsız etmesinin önlenmesi hizmetleri, 
çevre koruma hizmetlerinden 
başlıcalarıdır. 
 

 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 
 

Bu başlık altındaki; İskan İşleri ve 
Hizmetleri İmar ve Şehircilik Müdürlüğü 
tarafından, Toplum Refahı Hizmetleri Fen 
İşleri Müdürlüğü, Su Temini ve Hizmetleri 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü tarafından 
yürütülmektedir. 
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Yapıların imara uygunluk 
durumlarına göre 
ruhsatlandırılması, belediye 
hudutları dahilinde halihazır 
haritaların oluşturulması, 
kentin gelişme eğilimine 
göre imara açılması, mevzi 
imar planları hazırlamak ve 
üst planlar ve alt planlara 
uygunluğunun kontrolünü 
yapmak, numarataj işlemleri, 
çeşitli haritacılık işlemleri ve 
cadde ve sokak isimlendirme 
hizmetleri; içme suyu, 
yağmursuyu ve kanalizasyon 
gibi altyapı hizmetleri,  
bakımı ve onarımı; yetki 
alanındaki bulvar, cadde, 
meydan ve yol ve bunlara ait 
donatıların yapılması, bakımı 
ve onarımı; kent ihtiyaçlarına 
yönelik bina ve tesis 
yapılması bu 
hizmetlerdendir.  
  
 

 Kültür ve Sosyal 
Yardım Hizmetleri 
 

Bu alandaki hizmetler Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü 
tarafından yürütülmektedir.  
Ulusal ve uluslar arası 
konser, sempozyum, fuar, 
festival ve etkinliklerin 
organizasyonun yapılması; 
ihtiyaç sahiplerine ayni ve 
nakdi yardım ve amatör spor 
kulüplerine malzeme yardımı 
yapmak; yurtiçi ve yurtdışı 
spor müsabakalarda üstün 
başarı gösteren veya derece 
alan sporculara ödül vermek; 
Kardeş şehir ilişkilerinin 
yürütülmesi; Kentim Kendim 
ve Kentli Çocuk Dergilerinin 

hazırlanması ve basılması; afiş, broşür, el ilanı yapılması 
hizmetleri yer almaktadır.   
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[6] Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 YÖNETİM SİSTEMİ 

Lüleburgaz Belediyesinin sevk ve idaresi, 

5393 Sayılı Belediye Kanunun 37.  ve 38. 

maddelerine göre, Belediye tüzel 

kişiliğinin temsilcisi olarak Başkanlık 

Makamınca yürütülmektedir. 

2013 yılı faaliyet döneminde Başkan 

Yardımcılığı görevleri Kevser ÖZKAN ile 

Hüseyin KIRCIOĞLU tarafından 

yürütülmüştür. 

Belediye Meclisi 25 meclis üyesiyle, 

Belediye Encümeni Belediye Başkanı 

başkanlığında, 3 seçilmiş, 3 atanmış (Yazı 

İşleri Müdürü, Mali Hizmetler Müdürü, 

İmar ve Şehircilik Müdürü) encümen 

üyeleriyle görevini yürütmüştür. 

Belediyemizin Stratejik Planda belirlenmiş 

amaç ve hedeflerine uygun olarak 

faaliyetlerinin etkin, ekonomik ve verimli 

bir şekilde yürütülmesi, varlık ve 

kaynaklarının korunması, mali bilgi ve 

yönetim bilgisinin zamanında güvenilir 

olarak üretilmesini sağlamak üzere, 

organizasyonda hiyerarşik olarak Yazı 

İşleri Müdürlüğü, İmar ve Şehircilik 

Müdürlüğü,  İtfaiye Müdürlüğü ve 

Belediye Avukatlığı Belediye Başkanına 

karşı sorumlu, Mali Hizmetler Müdürlüğü, 

Gelir Müdürlüğü, Kültür ve Sosyal İşler 

Müdürlüğü, İnsan Kaynakları ve Eğitim 

Müdürlüğü, Bilgi İşlem Müdürlüğü, Zabıta 

Müdürlüğü, Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü Belediye Başkanı ile Belediye 

Başkan Yardımcısı Kevser ÖZKAN ’a; Fen 

İşleri Müdürlüğü, Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü, Çevre Koruma ve Kontrol 

Müdürlüğü, Belediye Veterinerliği ve 

Temizlik İşleri Müdürlüğü de Belediye 

Başkanı ve Belediye Başkan Yardımcısı 

Hüseyin KIRCIOĞLU’na karşı sorumlu 

olarak görevlerini yerine getirmiştir.  

İç kontrolün etkinliğinde en büyük rolü 

üstlenen yöneticilerimiz, iç kontrolün 

yönetimin ayrılmaz ve tamamlayıcı en 

temel unsur olduğu prensibiyle sistemin 

etkili bir biçimde işlemesinden 

sorumludur. Gerçekleştirilen faaliyetlerde 

mali ve mali olmayan süreç kontrolleri 

yapılarak, performans ölçeğinde güvence 

sağlamaktadırlar. 
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 İÇ KONTROL SİSTEMİ  

Maliye Bakanlığınca hazırlanan ve 

26.12.2007 tarih ve 26738 sayılı Resmi 

Gazetede yayımlanan Kamu İç Kontrol 

Standartları Tebliği ile kamu idarelerinde iç 

kontrol sisteminin oluşturulması, 

uygulanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 

amacıyla 18 standart ve bu standartlar için 

gerekli 79 genel şart belirlenmiştir. 

İdarenin amaçlarının gerçekleştirilmesine 

yönelik bir yönetim aracı olan iç kontrol 

sisteminin temelini; süreçlerin 

tanımlanması, bu süreçlere ilişkin risklerin 

belirlenmesi, önleyici, tespit edici ve 

düzeltici her türlü kontrol faaliyetlerinin 

belirlenmesi ve uygulanması, bilgi ve 

iletişimin sağlanması ile sistemin gözetimi 

oluşturmaktadır. 

Kamu İç Kontrol Standartları, uluslararası 

standartlar ve iyi uygulama örnekleri 

çerçevesinde, iç kontrolün; kontrol ortamı, 

risk değerlendirmesi, kontrol faaliyetleri, 

bilgi ve iletişim ile izleme bileşenleri esas 

alınarak, tüm kamu idarelerinde 

uygulanabilir düzeyde olmasını sağlamak 

üzere genel nitelikte düzenlenmiştir. 

Kurumumuzda “Kamu İç Kontrol 

Standartları” ile ilgili düzenlemeler şu 

şekilde sıralanabilir. 

1.Kontrol Ortamı Standartları 

Kontrol ortamı, iç kontrolün diğer 

unsurlarına temel teşkil eden genel bir 

çerçeve olup, kişisel ve mesleki dürüstlük, 

yönetim ve personelin etik değerleri, iç 

kontrole yönelik destekleyici tutum, 

mesleki yeterlilik, organizasyonel yapı, 

insan kaynakları politikaları ve 

uygulamaları ile yönetim felsefesi ve iş 

yapma tarzına ilişkin hususları kapsar. 

 

Etik değerler ve dürüstlük: İç kontrol 

sistemi ve işleyişinin sahiplenilmesi ve 

desteklenmesine yönelik iç kontrol 

sistemine ilişkin eğitim ve toplantı 

programı oluşturulmuş; sistemin üst 

yönetici tarafından sahiplenildiğini belirten 

talimat ve kurallar hazırlanmış ve 

personele duyurulmuştur. Etik Komisyonu 

tarafından “Etik Kurallar” konulu sunum 

gerçekleştirilmiş ve kurum internet 

sitesinde yayınlanmıştır. Faaliyetler 

dürüstlük, saydamlık ve hesap verilebilirlik 

çerçevesinde yürütülmekte ve bu amaçla 

stratejik plan, performans programı ve 

faaliyet raporu hazırlanmakta, faaliyet 

raporlarında performans değerlendirme 

sonuçları ve iç kontrol güvence beyanı ile 

tüm bilgi ve belgelerin doğruluğu güvence 

altına alınmaktadır. 

Misyon, organizasyon yapısı ve görevler: 
İdarenin misyonu çeşitli paylaşım 
ortamlarında yazılı olarak yayımlanmış, 
"Herkes İçin Bilgi" projesi kapsamında 
oluşturulan Rehberinde,  8 Mart Dünya 
Kadınlar Günü için hazırlanan Bilboard 
afişlerinde, "Kentim Kendim" isimli 
derginin 1., 6., 9. ve 8.sayısında, "Kapalı 
Pazar Yeri ve Semt Merkezi Yönetmeliği ve 
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Yönetmelikte belirlenen esaslarla 
düzenlenen tezgah tahsis işlemleri ücret 
tarifesi" kitapçığında, faaliyet raporlarında, 
belediye internet sitesinde yer verilmiştir. 

Organizasyon şemamız Su ve Kanalizasyon 

Müdürlüğü’nün kurulmasıyla 

güncellenerek faaliyet raporları ve 

performans programlarında yer almıştır. 

Müdürlükler ve alt birimlerince 

yürütülecek görevler yönetmelikler 

hazırlanarak belirlenmekte, bu amaçla 

müdürlüklerin çalışma ve görev 

yönetmelikleri belediye meclisi tarafından 

onaylanmaktadır. 

Birimlerin yürütmüş olduğu faaliyetlerin iş 

süreçlerine yönelik taslak çalışma yapılmış 

olup, güncellemeler yapılacaktır.  

İş ve görev tanımlarının oluşturulabilmesi 

için “iş analiz soru formu” oluşturulmuş ve 

yüz yüze çalışma metodu uygulanarak 

doldurulmuştur. Ayrıca kadro/pozisyon, 

göreve ilişkin bilgi ve yetkinlikler, göreve 

ilişkin çalışma koşulları ve kullanılan araç-

gereç, görevin gerektirdiği ağırlıklı çaba ve 

atanacak kişilerde aranacak yetkinlikler, 

başlıklarından oluşan “Görev Tanımı 

Formu” oluşturulmuştur. 

Her düzeydeki yöneticinin verilen 

görevlerin sonucunu izlemeye yönelik 

görev atama ve takip sistemi kurulması 

Bilgi Belge Yönetim Sistemi içerisindeki 

modüllerde yer almaktadır.  

Yine sistem üzerinde imza ve onay 

mercileri tanımlanmış olup, Mayıs 2011 

itibariyle iş ve işlemler bu yolla 

gerçekleştirilmektedir. 

Personelin yeterliliği ve performansı: 

İdarenin insan kaynakları yönetiminin, 

idarenin amaç ve hedeflerinin 

gerçekleşmesini sağlamaya yönelik 

olmalıdır. Bu doğrultuda İnsan Kaynakları 

Uygulamaları,  Yetkinlik Yönetimi hakkında 

eğitimler gerçekleştirilmiştir.  

Alınan eğitimler sonrası yüz yüze çalışma 

metodu uygulanarak doldurulan “iş analiz 

soru formu” ile yetkinlikleri tespit etme 

çalışmaları yapılmıştır. 

Personelin eğitim gereksinmelerini tespit 

etmeye yönelik tüm personele anket 

uygulanmış; ayrıca verilen eğitimler 

sonrası yapılan anketlerle sonraki her bir 

eğitimin daha etkin ve verimli olması 

amaçlanmıştır. 

Personelin performansını geliştirmeye 

yönelik “Bireysel Performans Yönetimi” 

eğitimi gerçekleştirilmiştir. Yeni işe 

başlayan personel oryantasyona tabi 

tutularak kuruma adaptasyon süresinin 

kısalması amaçlanmıştır. 

2.Risk Değerlendirme Standartları 

Planlama ve Programlama: İdareler, 

faaliyetlerini, amaç, hedef ve 

göstergelerini ve bunları gerçekleştirmek 

için ihtiyaç duydukları kaynakları içeren 

plan ve programlarını oluşturmalı ve 

duyurmalı, faaliyetlerinin plan ve 

programlara uygunluğunu sağlamalıdır. 

Lüleburgaz Belediyesi 20012-2016 

Stratejik Planını katılımcı yöntemlerle 

hazırlamıştır. Stratejik Planın faaliyet ve 

projeleri ile bunların kaynak ihtiyacı, 

performans hedef ve göstergeleri yıllık 

dilimler halinde hazırlanan performans 

programlarında, sonuçları faaliyet 

raporlarında yer almıştır. Ayrıca  

“Kurumsal Performans Yönetimi” eğitimi 

alınmıştır.   
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Risklerin belirlenmesi ve 

değerlendirilmesi:  Stratejik Plan 2013 yılı 

gerçekleşmeleri toplantısı 07.01.2014 

tarihinde gerçekleştirilmiş, amaç ve 

hedefler incelenerek gerçekleşme 

durumları hakkında bilgi paylaşımı 

sağlanmıştır. Ayrıca 2013 Performans 

Programı izleme değerlendirmesi 3’er aylık 

raporlar halinde takibi yapılmıştır. 

 3.Kontrol Faaliyetleri Standartları 

Hiyerarşik kontroller: Tüm iş ve işlemler 

organizasyon şemasındaki hiyerarşik sıraya 

göre gerçekleştirilmektedir. 

Bilgi sistemleri kontrolleri: Bilgi 

sistemlerin güvenirliliği ve sürekliliği Bilgi 

İşlem Müdürlüğü tarafından 

sağlanmaktadır. Tüm internet yapısı tek 

merkezden yönetilmekte, otomasyondaki 

programları kullanacak personelin 

yetkilendirilesi ve programa yönelik 

eğitimi yine Bilgi İşlem Müdürlüğü 

tarafından verilmektedir.  

4.Bilgi ve İletişim Standartları 

Bilgi ve iletişim: İdarelerde, yatay ve dikey 

iç iletişim ile dış iletişimi kapsayan etkili ve 

sürekli bir bilgi ve iletişim sistemi 

olmalıdır. Bu açıdan Belediye binasında 

mevcut olan bilgisayarlara Outlook 

programı kurulmuş olup, yönetici ve 

personel için kurumsal e-posta adresleri 

oluşturulmuş, tebliğ edilmiş ve kullanımı 

hakkında eğitimler verilmiştir. 

Yönetim bilgi sisteminin kurulmasına 

yönelik olarak kurum içerisinde evrak ile 

başlayan tüm süreçler, Bilgi Belge Yönetim 

Sistemi ile takip edilmektedir.  

Raporlama: İç Kontrol eylem planının 

diğer bir bileşeni “İdarenin amaç, hedef, 

gösterge ve faaliyetleri ile sonuçları, 

saydamlık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

doğrultusunda raporlanmasıdır. 

Lüleburgaz Belediyesi, Faaliyet Raporları 

Yönetmeliği kapsamında her yıl Faaliyet 

Raporu hazırlamakta, ilgili idarelere 

gönderilmekte ve kamuoyuyla 

paylaşılmaktadır. 

Kayıt ve dosyalama sistemi: İdareler, 

gelen ve giden her türlü evrak dahil iş ve 

işlemlerin kaydedildiği, sınıflandırıldığı ve 

dosyalandığı kapsamlı ve güncel bir 

sisteme sahip olmalıdır, bileşeni ile ilgili 

olarak, Lüleburgaz Belediyesi Bilgi Belge 

Yönetim Sistemi ve Dijital Arşiv Projeleri 

gerçekleştirmiştir. 

 

Ayrıca Bilgi Belge Yönetim Sistemi ile idare 

içi haberleşmede sağlanmaktadır. 

 

http://www.google.com.tr/imgres?q=kurumsal+internet&start=299&hl=tr&gbv=2&sig=103949587030485101309&biw=1069&bih=776&tbm=isch&tbnid=izWaBmp_00OpDM:&imgrefurl=http://qmedya.com/q-medya-internet-teknolojileri/&docid=RjyQgw_qepCixM&imgurl=http://www.cevizbilisim.com/images/proje/kurumsal_webtasarim.jpg&w=550&h=487&ei=ZvJpT42SHcHH0QXkwu2QCQ&zoom=1
http://www.google.com.tr/imgres?q=dijital+ar%C5%9Fiv&hl=tr&gbv=2&sig=103949587030485101309&biw=1069&bih=776&tbm=isch&tbnid=IR8YNJla-lxbLM:&imgrefurl=http://www.sampas.com.tr/hizmetler/detay.aspx?SectionID=qnYPaYrvYZNLH6E37S+Vzw==&ContentID=7fInsHU7A2oRRYv3NFzpMA==&docid=-NBHR0K555EbvM&imgurl=http://www.sampas.com.tr/images/dijital-arsiv.jpg&w=200&h=150&ei=dPVpT8mfO62a1AXAmrWSCQ&zoom=1
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[A] AMAÇ ve HEDEFLER 

 
 
 
A1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN  
KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ  
SAĞLAMAK 
 

 
H1:“Stratejik Yönetim Döngüsü”nü 
oluşturmak 

H2:Strateji geliştirme becerisine sahip 
kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki 
fırsatları-tehditleri, olanakları - kısıtları ve 
dengeleri algılayıp değerlendirecek ve bunları 
hayata geçirebilecek yapıyı oluşturmak 

 
 
 
 
 
A2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, 
EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK 
NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL 
YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   
 
 
 
 
 
 
 
 

H1:Sadece insan için değil, tüm canlılar için 
koruma kullanma dengesi sağlanarak, 
yaşanabilir kenti yaratmak ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak 

H2: Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir 
kenti yaratacak sistemi kurmak 

H3:Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, 
kültürel ve sportif faaliyetleri planlamak, 
sürdürülebilirliğini sağlamak ve paydaşları 
desteklemek 

H4:Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma 
sağlayacak sistemi kurmak 

H5:Kentin envanter çalışmasını yapmak, kayıt 
altına almak ve güncellenmesini sağlamak 

H6: Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımlarını 
kentsel planlara uygun hale getirmek 

H7:Yasal görev ve sorumluluklarımızı akılcı, 
yenilikçi ve bilimsel yöntemlerle yerine 
getirmek 

 
 
 
 
 
 

A3:DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA 
YER ALMAK    
 
 
 
 
 
 
 

H1:Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit 
edebilen ve bu sorunlara bilgiye dayalı, akıllı 
çözümler üretebilen sistemi kurmak 

H2: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim 
teknolojileri altyapısının modernizasyonunu 
yapmak 

H3:Belediye hizmetlerini mekâna bağlı 
olmaksızın kolay, hızlı ve ulaşılabilir hale 
getirmek 

H4:Kurumun ve vatandaşın teknolojik 
yeterliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar 
yapmak ve sunulan hizmetlerin kullanımını 
teşvik etmek 
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A4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA 
SINIF HÂKİMİYETİNİN 
SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ SAĞLAYACAK 
TEDBİRLER ALMAK 

H1:Demokrasi kültürünü güçlendirerek 
‘Egemen kültür’ haline getirmek 

H2:Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliğini 
sağlamak 

H3:Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme 
ve hoşgörüyü arttıracak sistemi kurmak 

H4: Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı 
tutum ve politikalar üretmek 

H5:Lüleburgaz’ı orta sınıf için cazibe merkezi 
haline getirmek 

 

A5:GELECEĞİN YARATILMASINDA 
ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER 
SEKTÖRÜNDE ÖNCÜ VE MERKEZ 
OLMAK 

H1:“Beyin Göçünü” kente çekecek 
planlamalar yapmak 

H2:Ekonomik potansiyeli yatırım ve üretime 
yönlendirecek planlamalar yapmak 

H3: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek 

 
 
 
 

A6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE 
GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

H1:Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik 
çalışmalar yapmak 

H2:Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik 
faaliyetler gerçekleştirerek kent ismini 
duyurmak   

H3:Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak 

H4:Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici 
çalışmalara katkı sağlamak 

 

A7:TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ 
OLMAK 

 
 

H1:Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve 
sürdürülebilirliğini sağlamak   

H2:Kültürel değerlerin sürdürülebilmesine 
katkı sağlayacak fiziki mekanlar yaratmak 

H3:Kültürel ve sosyal faaliyetlerin 
planlamasında ve uygulanmasında gönüllü 
katılımın sağlanacağı sistemi kurmak 

H4:Ulusal ve uluslar arası sanatsal, ticari, zirai, 
sportif ve kültürel etkinlikler planlamak, icra  
etmek ve geleneksel hale getirmek 
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[B] TEMEL POLİTİKA VE ÖNCELİKLER 

Stratejik planların kalkınma planları, yıllık 

programlar, bölgesel ve ekonomik 

programlarla uyum gösterir nitelikte 

hazırlanması gerekmektedir. 

Bu bölümde 2012-2016 Stratejik 

Planımızda yer alan amaçlarımızın 

Kalkınma Planı, Orta Vadeli Program ve 

Bölge Plan Taslağı ile uyumlu başlıkları yer 

almaktadır.  

ONUNCU KALKINMA PLANI 

2014-2018 dönemini kapsayan Onuncu 

Kalkınma Planı 06.07.2013 tarihinde 

yayınlanmıştır.  

Planın politika ve hedefleri; 

 Nitelikli İnsan, Güçlü Toplum 
 Yenilikçi Üretim, İstikrarlı Yüksek 

Büyüme  
   Yaşanabilir Mekanlar, Sürdürülebilir 

Çevre   
  Kalkınma için Uluslararası İşbirliği    

başlıklarından oluşmaktadır.   

Onuncu Kalkınma Planı ile Stratejik 
Planımızın uyumlu hedef ve politikaları 
aşağıdaki tabloda yer almaktadır. 

 

 

2.1. NİTELİKLİ İNSAN, GÜÇLÜ TOPLUM 

*Kamuda Stratejik Yönetim 
*Kamuda İnsan Kaynakları 
*Kamu Hizmetlerinde e-Devlet Uygulamaları 

 

2.2. YENİLİKÇİ ÜRETİM, İSTİKRARLI YÜKSEK 

BÜYÜME 

*Kamu Yatırımları 
*Bilgi ve İletişim Teknolojileri 

 

2.3. YAŞANABİLİR MEKÂNLAR, 

SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE 

 

 
*Bölgesel Gelişme ve Bölgesel Rekabet 
Edilebilirlik 
*Mekansal Gelişme ve Planlama 
*Kentsel Dönüşüm ve Konut 
*Kentsel Altyapı 
*Mahalli İdareler 
*Kırsal Kalkınma 
*Çevrenin Korunması 
*Toprak ve Su Kaynakları Yönetimi 
*Afet Yönetimi 
 

 

2.4. KALKINMA İÇİN ULUSLARARASI İŞBİRLİĞİ  

 

*Uluslararası İşbirliği Kapasitesi 
*Bölgesel İşbirlikleri 
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ORTA VADELİ PROGRAM  

Kamu Harcama Politikası 

 Kamu harcama politikasının, çok yıllı bütçeleme yaklaşımı çerçevesinde ve belirlenen politika 
öncelikleri doğrultusunda yürütülmesi ve kamu idarelerinin kendilerine tahsis edilen 
ödenekleri ekonomik ve verimli bir şekilde kullanması esastır. 

 Bütçe hazırlık sürecinde, personel harcamaları dışında kalan diğer cari harcamalara yönelik 
ödeneklerin sıfır tabanlı bütçe ilkesiyle belirlenmesine özen gösterilecektir. 

 Harcama programları yalnızca varlık sebebini oluşturan amaçlara uygun olarak ve belirlenmiş 
süreler dâhilinde yürütülecektir. 

 Kamu kurum ve kuruluşlarının stratejik planlarının Kalkınma Planında yer alan politikalarla 
uyumu gözetilecek, stratejik planlarda yer alan önceliklerin bütçe hazırlık ve uygulama 
sürecine daha etkin yansıtılması sağlanacaktır.  

 Kamuda hizmet alımlarına ilişkin mevcut politikaların etkinliği, fayda ve alternatif maliyet 
analizleri yapılarak değerlendirilecektir.   

 Mahalli idarelerin genel bütçe vergi paylarından kamuya olan borçlarına mahsuben yapılacak 
olan kesinti düzenli olarak uygulanmaya devam edilecektir. 

Kamu Yatırım Politikası 

 Kamu yatırım projelerinin planlanması, uygulanması, izlenmesi ve değerlendirilmesi süreci 
güçlendirilecek, bu kapsamda kamu kurum ve kuruluşlarının kapasiteleri geliştirilecektir. 

Kamu Gelir Politikası 

 Yerel yönetimlerin mali imkânlarını güçlendirmek için kentsel rantlar da değerlendirilerek 
yerel yönetimlerin öz gelirleri artırılacaktır. 

Kamu Mali Yönetimi ve Denetim 

 Kamu idarelerinin faaliyetlerinin, iç kontrol ve iç denetim standartlarına uyum düzeyinin 
artırılması sağlanacaktır. 

 Kamu mali yönetiminin insan kaynakları altyapısı nitelik ve nicelik olarak güçlendirilecektir. 

 

TR21 TRAKYA BÖLGESİ 2014-2023 BÖLGE PLAN TASLAĞI 

İnsan ve Toplum 

 Bölgenin Eğitim ve Bilimsel Altyapı Desteklenerek Yenilik Merkezi Olması sağlanacaktır. 
 İşbirliği Kültürü ve Sosyal Dayanışma Geliştirilecektir. 
 Girişimcilik Kültürü Geliştirilecektir. 
 Kamusal Hizmetlerin Etkinliği ve Erişilebilirliği Arttırılacaktır. 

Yaşam ve Çevre 

 Bölge Genelinde Yerleşimler Arası İşlevsel ve Mekânsal Bütünleşme Sağlanacaktır. 
 Bölge Genelinde Yaşam Kalitesi Geliştirilecektir. 
 Doğal Kaynakların Korunarak Sürdürülebilir Yönetimi Sağlanacaktır. 
 Doğal Afet Yönetiminde Etkinlik Arttırılacaktır. 
 Kültürel ve Tarihi Dokunun Korunarak Geliştirilmesi Sağlanacaktır. 
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2013 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR BÜTÇESİ  

 

[A] MALİ BİLGİLER  

[1] Bütçe Uygulama Sonuçları   

2013 MALİ YILI GELİR BÜTÇESİ VE GERÇEKLEŞME ORANLARI 

GELİR TÜRÜ BÜTÇE TAHSİLAT ORAN 
VERGİ GELİRLERİ 11.071.000,00 10.673.367,00 %96,41 
TEŞEBBÜS ve MÜLKİYET GELİRLERİ 20.537.349,00 20.562.396,00 %100,12 
KURUMLARDAN ve KİŞİLERDEN 
ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR 275.500,00 36.352,00 %13,19 

DİĞER GELİRLER 36.617.500,00 34.304.449,00 %93,68 
SERMAYE GELİRLERİ 9.605.000,00 2.038.872,00 %21,23 

TOPLAM 78.106.349,00 67.615.436,00 %86,57 

 

 Lüleburgaz Belediyesi 2013 mali yılı gelir bütçesi başlangıç olarak toplam 78.106.349,00 

tahmin edilmiş olup, faaliyet dönemi içerisinde Vergi Gelirleri 10.673.367,00, Teşebbüs ve 

Mülkiyet Gelirleri 20.562.396,00, Kurumlardan ve Kişilerden Alınan Bağış ve Yardımlar 

36.352,00, Diğer Gelirler 34.304.449,00 ve Sermaye Gelirleri 2.038.872,00 olmak üzere 

toplamda 67.615.436,00 olarak tahsil edilmiştir. Gerçekleşme oranı ise %86,57’dir.   
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2013 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER BÜTÇESİ  

 

 

2013 MALİ YILI GİDER BÜTÇESİ ve GERÇEKLEŞME ORANLARI 

GİDER TÜRÜ 
2012 YILI 

ÖDENEK DEVRİ BÜTÇE HARCANAN ORAN 
PERSONEL GİDERLERİ  12.732.381,00 11.205.481,15 %88,01 

SOSYAL GÜVENLİK 
KURUMLARINA DEVLET 
PRİMİ GİDERLERİ 

 1.909.542,00 1.800.588,80 %94,29 

MAL VE HİZMET ALIM 
GİDERLERİ 

 
23.526.485,00 20.412.925,62 %86,77 

CARİ TRANSFERLER 22.385,00 1.277.487,00 1.220.415,23 %93,89 

SERMAYE GİDERLERİ  12.798.260,53 33.405.800,00 47.955.192,61 %103,79 

SERMAYE TRANSFERLERİ  254.654,00 229.751,49 %90,22 

YEDEK ÖDENEK  5.000.000,00   

TOPLAM 12.820.645,53 78.106.349,00 82.824.354,90 %91,09 

 

2013 mali yılı gider bütçesi başlangıç ödeneği 78.106.349,00 tahmin edilmiş olup; 2012 yılından Cari 

Transferlerden 22.385,00 ve Sermaye Giderleri Harcama Kaleminden devreden 12.798.260,53 ile 

toplam kullanılabilir bütçe ödeneği 90.926.994,53 TL ulaşmıştır. Personel Giderleri 11.205.481,15, 

Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Giderleri 1.800.588,80, Mal ve Hizmet Alımı Giderleri 

20.412.925,62, Cari Transferler 1.220.415,23, Sermaye Giderleri 47.955.192,61 ve Sermaye 

Transferleri 229.751,49 olarak gerçekleşmiştir. Gider Bütçesi gerçekleşme oranı %91,09’dur. 
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2013 MALİ KURUMSAL BAZDA GİDER BÜTÇESİ  

2013 MALİ YILI KURUMSAL BAZDA GİDER BÜTÇESİ 

HARCAMA BİRİMLERİ 
2012 YILI 

ÖDENEK DEVRİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ HARCANAN 
ORAN 

(%) 

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ  996.650,00 831.845,54 83,46 
İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MD.  586.600,00 306.953,31 52,33 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ  1.662.010,00 398.495,75 23,98 
YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  740.019,00 583.781,93 78,89 
HUKUK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  297.709,00 177.680,33 59,68 
FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 11.987.063,18 29.254.200,00 45.236.143,77 109,68 
GELİR MÜDÜRLÜĞÜ  1.757.579,00 1.766.681,63 100,52 
MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  1.050.441,00 991.657,69 94,40 
İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ 516.587,24 1.335.577,00 1.427.355,02 77,06 
İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  1.291.172,00 1.078.870,82 83,56 
TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  6.917.191,00 5.895.176,30 85,23 
VETERİNERLİK  826.078,00 555.937,67 67,30 
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  2.922.757,00 2.275.875,36 77,87 
KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MD. 22.385,00 3.594.570,00 2.845.840,46 78,68 
ÇEVRE KORUMA VE KONTROL MD.  1.664.396,00 1.965.231,50 118,07 
DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 37.000,00 6.884.300,00 7.120.174,95 102,87 
SUVE KANALİZASYON MD. 257.610,11 11.325.100,00 9.366.652,87 80,87 
YEDEK ÖDENEK  5.000.000,00   

TOPLAM 12.820.645,53 78.106.349,00 82.824.354,90 91,09 

 

 

2013 MALİ YILI FONKSİYONEL BAZDA GİDER BÜTÇESİ 

FONKSİYONEL SINIFLANDIRMA 
2012 YILI 

ÖDENEK DEVRİ 
BAŞLANGIÇ 

ÖDENEĞİ HARCANAN 
GENEL KAMU HİZMETLERİ 37.000,00 18.975.308,00 12.177.271,13 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK 
HİZMETLERİ 

 
4.213.929,00 3.354.746,18 

EKONOMİK İŞLER VE HİZMETLER  826.078,00 555.937,67 
ÇEVRE KORUMA HİZMETLERİ  16.448.087,00 15.145.750,48 
İSKAN VE TOPLUM REFAHI HİZMETLERİ 12.761.260,53 34.048.377,00 48.744.808,98 
KÜLTÜR HİZMETLERİ 22.385,00 3.594.570,00 2.845.840,46 

TOPLAM 12.820.645,53 78.106.349,00 82.824.354,90 



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

42 2013 FAALİYET RAPORU 

 

[2] Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 

01.01.2013-31.12.2013 TARİHLERİ ARASI KESİN MİZAN 

HESAP HESAP ADI BORÇ TUTARI ALACAK TUTARI BORÇ KALANI ALACAK KALANI 

102 BANKA HESABI 86.328.108,73 78.805.623,94 7.522.484,79 ,00 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLE 78.805.623,94 78.805.623,94 ,00 ,00 

104 PROJE ÖZEL HESABI 146.575,50 19.295,66 127.279,84 ,00 

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI(-) 15.858,88 15.858,88 ,00 ,00 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLA 5.363.786,28 5.028.473,41 335.312,87 ,00 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 23.604.900,35 23.604.900,35 ,00 ,00 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESA 11.458.175,99 2.692.254,01 8.765.921,98 ,00 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 450.618,26 329.097,65 121.520,61  

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 35.122,52 ,00 35.122,52 ,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 5.250.541,56 5.250.541,56 ,00 ,00 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 269.300,30 269.300,30 ,00 ,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.372.752,24 1.372.752,24 ,00 ,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HESABI 444.023,75 177.673,92 266.349,83 ,00 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESA 758.028,00 707.673,61 50.354,39 ,00 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HES 1.689.873,23 1.689.873,23 ,00 ,00 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAK 250.492,71 128.942,06 121.550,65 ,00 

250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 19.402.092,61 79.532,08 19.322.560,53 ,00 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 62.955.889,92 ,00 62.955.889,92 ,00 

252 BİNALAR HESABI 9.915.508,31 1.813.000,00 8.102.508,31 ,00 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 3.129.744,88 1.314.584,71 1.815.160,17 ,00 

254 TAŞITLAR HESABI 2.561.063,10 801.725,78 1.759.337,32 ,00 

255 DEMİRBAŞLAR HESABI 5.906.400,18 1.336.085,16 4.570.315,02 ,00 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI(-) 0,00 1.968.578,83 ,00 1,968.578,83 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 64.852.878,99 38.916.177,37 25.936.701,62 ,00 

260 HAKLAR HESABI 372.877,68 ,00 372.877,68 ,00 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ  119.862,32 ,00 119.862,32 ,00 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 37.214.855,42 45.243.535,40 ,00 8.028.679,98 

330 ALINAN EPOZİTO VE TEMİNATLAR HESA 427.073,82 2.478.625,85 ,00 2.051.552,03 

333 EMANETLER HESABI 278.042,96 1.377.856,08 ,00 1.099.813,12 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 3.284.017,77 3.772.208,07 ,00 488.190,30 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLE 2.829.586,39 3.008.135,59 ,00 178.549,20 

362 FONLAR VE DİĞER KAMU İDARELERİ ADI 448.741,64 481.457,32 ,00 32.715,68 

391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HE 2.354.110,55 2.354.110,55 ,00 ,00 

500 NET DEĞER HESABI 0,00 32.866.328,24 ,00 32.866.328,24 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONU 64.579.849,67 129.159.699,34 ,00 64.579.849,67 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUÇ HES 25.226.867,54 56.233.720,86 ,00 31.006.853,32 

600 GELİRLER HESABI 64.546.467,47 64.546.467,47 ,00 ,00 

630 GİDERLER HESABI 33.531.084,17 33.531.084,17 ,00 ,00 

690 FAALİYET SONUÇLARI HESABI 64.537.937,49 64.537.937,49 ,00 ,00 

800 BÜTÇE GELİRLERİ HESABI 67.617.936,37 67.617.936,37 ,00 ,00 

805 GELİR YANSITMA HESABI 67.617.936,37 67.617.936,37 ,00 ,00 

810 BÜTÇE GELİRLERİNDEN RET VE İADELER 24.983,99 24.983,99 ,00 ,00 

830 BÜTÇE GİDERLERİ HESABI 82.824.354,90 82.824.354,90 ,00 ,00 

835 GİDER YANSITMA HESAPLARI 82.824.354,90 82.824.354,90 ,00 ,00 

895 BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI HESABI 150.439.791,27 150.439.791,27 ,00 ,00 

900 GÖNDERİLECEK BÜTÇE ÖDENEKLERİ HES 100.278.304,46 103.280.530,24 ,00 3.002.225,78 
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901 BÜTÇE ÖDENEKLERİ HESABI 122.952.659,65 119.950.433,87 3.002.225,78 ,00 

905 ÖDENEKLİ GİDERLER HESABI 82.824.354,90 82.824.354,90 ,00 ,00 

910 TEMİNAT MEKTUPLARI HESABI 10.155.019,71 1.224.158,00 8.930.861,71 ,00 

911 TEMİNAT MEKTUPLARI EMANETLERİ HES 1.224.158,00 10.155.019,71 ,00 8.930.861,71 

920 GİDER TAAHHÜTLERİ HESABI 80.858.239,70 28.246.936,07 52.611.303,63 ,00 

921 GİDER TAAHHÜTLERİ KARŞILIĞI HESABI 28.246.936,07 80.858.239,70 ,00 52.611.303,63 
  1.562.607.765,41 1.562.607.765,41 206.845.501,49 206.845.501,49 

 

   

2013 MALİ YILI BİLANÇOSU/AKTİFLER 

 
1 

 
DÖNEN VARLIKLAR 

 
17.224.346,83 

10 HAZIR DEĞERLER 7.985.077,50 

102 BANKA HESABI 7.522.484,79 

103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ ,00 

104 PROJE ÖZEL HESABI 127.279,84 

106 DÖVİZ GÖNDERME EMİRLERİ HESABI (-) ,00 

109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HS. 335.312,87 

11 MENKUL KIYMETLER ,00 

12 FAALİYET ALACAKLARI 8.887.442,59 

120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HS ,00 

121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HS. 8.765.92,98 

122 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 121.520,61 

13 KURUM ALACAKLARI ,00 

14 DİĞER ALACAKLAR 35.122,52 

140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HS 35.122,52 

15 STOKLAR ,00 

150 İLK MADDE VE MALZEME HS ,00 

16 ÖN ÖDEMELER 266.349,83 

160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HS ,00 

161 PERSONEL AVANSLARI HS ,00 

162 BÜTÇE DIŞI AVANS VE KREDİLER HS 266.349,83 

19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 50.354,39 

190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HS. 50.354,39 

191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HS. ,00 

 
2 

 
DURAN VARLIKLAR  

 
123.108.184,71 

21 MENKUL VARLIKLAR ,00 

22 FAALİYET ALACAKLARI 121.550,65 

222 GELİRLERDEN TECİLLİ VE TEHİRLİ ALACAKLAR HESABI 121.550,65 

23 KURUM ALACAKLARI ,00 

24 MALİ DURAN VARLIKLAR ,00 

25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 122.493.894,06 

250 ARAZİ VE ARSALAR HS 19.322.560,53 

251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HS 62.955.889,92 

252 BİNALAR HS 8.102.508,31 

253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HS 1.815.160,17 

254 TAŞITLAR HS 1.759..337,32 

255 DEMİRBAŞLAR HS 4.570.315,02 

257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HS (-) (-) 1.968.578,83 

258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HS 25.936.701,62 
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26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 372.877,68 

260 HAKLAR HESABI 372.877,68 

28 GELECEK YILLARA AİT GİDERLER ,00 

29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 119.862,32 

294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR 119.862,32 
 

 
 
AKTİF TOPLAMI 

 
140.332.531,54 

 

2013 MALİ YILI BİLANÇOSU/PASİFLER 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 11.879.500,31 

30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR ,00 

31 KISA VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR ,00 

32 FAALİYET BORÇLARI 8.028.679,00 

320 BÜTÇE EMANETLERİ HS 8.028.679,00 

33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 3.151.365,15 

330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 2.051.552,03 

333 EMANETLER HS 1.099.813,12 

36 ÖDENECEK VERGİ VE DİĞER YÜKÜM. 699.455,18 

360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HS 488.190,30 

361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HS 178.549,20 

362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN  32.715,68 

39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR ,00 

391 HESAPLANA KATMA DEĞER VERGİSİ ,00 

 
4 

 
UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 

,00 

40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR ,00 

41 UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR ,00 

43 DİĞER BORÇLAR ,00 

48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER ,00 

5 ÖZ KAYNAKLAR   128.453.031,23 

50 NET DEĞER-SERMAYE 32.866.328,24 

500 NET DEĞER HESABI 32.866.328,24 

52 YENİDEN DEĞERLEME FARKLARI ,00 

57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 64.579.849,67 

570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 64.579.849,67 

58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI ,00 

59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 31.006.853,32 

590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 31.006.853,32 
 

 
 
PASİF TOPLAMI  

140.332.531,54 

 

[3] Mali Denetim Sonuçları 

Belediyemiz 2013 mali yılı gider evrakları, gelir makbuzları, banka hesabı denkliği ile diğer 

muhasebe kayıtları, Belediye Kanununun 25. maddesi gereği Meclis Denetim Komisyonunca 

denetlenmiş olup, mevzuata aykırı hususların bulunmadığı üst yöneticiye rapor edilmiştir. Sayıştay 

Başkanlığınca 2013 yılı dış mali denetim yapılmamıştır.  
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ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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[B] PERFORMANS BİLGİLERİ  

[1] Faaliyet ve Proje Bilgileri

[1.1] Özel Kalem Müdürlüğü 

Stratejik Plan Faaliyetleri: 

 

 Özel Kalem Müdürlüğü 2013 yılında iki 

kez Stratejik Plan gözden geçirme 

toplantısı yapmıştır. 

 

 Marmara Belediyeler Birliğinin de üyesi 

olduğu Güney Doğu Avrupa Yerel Yönetim 

Birlikleri Ağı NALAS tarafından,  25-27 Eylül 

2013 tarihleri arasında düzenlenen Nexpo 

2013 Uluslararası Belediyecilik Fuarında,  

tecrübe paylaşımında bulunmak, yeni 

şeyler öğrenmek, karşılaştırma yapmak, 

kentimizin sosyal yaşam ve kültürünü 

tanıtmak amacıyla, Belediyemizi ve 

kentimizi temsilen programın içeriğinde 

yer alan; Başkanların Cafe, Eşleşme 

programlarına katılımları ile, 

 

 

 

Fuarda Lüleburgaz Belediyesi Halk 
Oyunları Ekibi ve Lüleburgaz 
Trockyablues Müzik Grubu’nun canlı 
gösteri ve performansları 
gerçekleştirilmiştir. 

 
 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 
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Nexpo 2013 Uluslararası Belediyecilik Fuarı 

nın açılış gününde Nalas Genel 

Sekreterinin yönettiği toplantılar 

Arnavutluk, Bulgaristan, Bosna Hersek, 

Hırvatistan, Romanya, Slovenya ve 

Türkiye’den Lüleburgaz Belediye Başkanı 

Emin Halebak’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

Belediye Başkanı Emin Halebak,  Türkiye 

den katılan Belediyeler adına yaptığı 

konuşmasında: “Biz Türkiye de Belediyeler 

olarak içselleştirilmiş büyümeyi çok 

önemsiyoruz. Avrupa Birliği ile uyum 

yolunda gerek birlik olarak, gerekse kendi 

Belediyemizde bir çok eğitim faaliyetinde 

bulunuyoruz. Halkımızı da bu eğitimlerin 

içine katarak onlara yeni kavramları 

anlatmaya çalışıyoruz. Eğer biz ülke 

olarak bir ideal olan Avrupa Birliği içinde 

olacaksak bu ortaklığa hazır olmalıyız. 

Avrupa Birliği ve Türkiye arasındaki 

ilişkilerde uzun süredir bir yavaşlama 

gözetleniyor. Ben mutlaka bu toplantının 

sonuç bildirgesinde bu yavaşlamanın 

aşılması için Nalasın ve Yerel 

Yönetimlerin girişimde bulunması 

gerektiğine inanıyorum dedi” ve Belediye 

Başkanının bu talebi sonuç bildirgesinde 

yer almıştır. 

 

 

 

 7-20 Temmuz 2013 tarihlerinde IPA 

kapsamında yürütülen, %85'i Avrupa Birliği  

%6'sı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, %9'u 

Belediye Bütçesinden karşılanan 

Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi ve Kavak 

(Tosbağ) Deresi Islahı Projesi kapsamında, 

Avrupa Birliği üyesi ülkelerdeki Atıksu 

Arıtma Tesisi işletimi ve su hizmetleri ile 

ilgili uygulamalar hakkında, İrlanda’da 

düzenlenen bilgilendirme ve eğitim 

programına katılım sağlanmıştır. 

 

 28-29 Mart 2013 tarihlerinde 

İstanbul’da düzenlenen Akıllı Belediyecilik 

Zirvesi Programı’nda, Belediye Başkanı 

Emin HALEBAK,  Avrupa Birliği Hazırlık 

Sürecinde Belediyeler ve Uluslararası 

Vizyonları konularını katılımcılarla 

paylaşmıştır. 
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 “Gel Bize Katıl Bize, Yaşa Yarat Öğren, 

Sevgiyle Gülümse-Haydi Tanışalım Sevgiyi 

Paylaşalım” projesi kapsamında, çocuklara 

Kentlilik bilinci öğretmek ve 

yaygınlaşmasını sağlamak, kentli olmanın 

bilincini çocukluk döneminde aşılamak, 

çocukların kendilerini kentin aktif bir 

parçası olarak görmeleri amacıyla 

gerçekleştirilen programlarda, üzerinde 

Lüleburgaz Belediyesi Vizyonunun da yer 

aldığı, Kentli Çocuk Günleri baskılı ve 

resimli fotoğraf çerçevesi, katılımcı tüm 

çocuklara verilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 27 Mart 2013 tarihinde, geçmişten 

bugüne kadar Kentimizde futbol ve diğer 

spor dalları ile ilgili yapılan çalışmaların, elde 

edilen başarıların anlatıldığı, Lüleburgaz’ın 

ismini spordaki başarılarla duyuran, 

kuşaklara aktaran, emek vermiş sporcular 

ve kentimizdeki amatör spor kulüp 

yöneticileri ile birlikte, 

“Günümüzde2Sporda2Lüleburgaz’ın2Potan

siyeli”nin2değerlendirildiği, bilgi ve 

deneyimlerin paylaşıldığı toplantı 

organizasyonu gerçekleştirilmiştir. 

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve 

Doğru Kullanılmasını Sağlayarak, 

Kentsel Yaşam Standardını ve 

Kalitesini Yükseltecek Sistemi 

Kurmak 

Amaç 4: Güçlü Sosyal Yapı ve 

Orta Sınıf Hakimiyetinin 

Sürdürülebilmesini Sağlayacak 

Tedbirleri Almak 
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 Lüleburgaz'da Yılın Girişimcisini 

seçmek üzere, 02-31 Ocak 2013 tarihleri 

arasında adaylık başvuruları kabul edilmiş,  

adaylık başvurularını değerlendirmek 

üzere 27 Şubat 2013 tarihinde Belediye 

Hizmet Binasında komisyon toplantısı 

yapılmıştır. Komisyon toplantısı sonrası 12 

Mart 2013 tarihinde komisyon üyeleri 

tarafından firma ziyaretleri 

gerçekleştirilerek yapılan 

değerlendirmeler sonucunda, 

Lüleburgaz’da Yılın Girişimcisi Topçu 

Peynircilik seçilmiştir. 8 Mayıs 2013 

tarihinde Aşkiye Neşet Çal Sahnesinde, 

Yılın Girişimcisi Ödül Töreninde 

katılımcılara ödülleri verilmiştir. 

 

 

 Belediye Başkanı Emin HALEBAK,  

Avrupa Konseyi tarafından 28 Ocak 2013 

tarihinde Paris’te düzenlenen Avrupa Yerel 

Demokrasi Haftası 2013 Yılı Koordinasyon 

Toplantısı’na katılarak, Lüleburgaz'daki 

Yerel Demokrasi Haftası etkinlikleri ile ilgili 

sunum yapmış ve deneyimlerimizi 

katılımcılarla paylaşmıştır. 

 

 

 

 

 

Amaç 5: Geleceğin Yaratılmasında 

Önemli Yeri Olan Hizmetler 

Sektöründe Öncü ve Merkez Olmak 

Amaç 6: Lüleburgaz'ın Marka Haline 

Gelmesine Liderlik Etmek 
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 Belediyemiz hizmetlerinin bilinirliliğinin 

artması ve örnek projelerin daha geniş 

kitlelere ulaştırılması bakımından 29 

Mayıs-2 Haziran 2013 tarihleri arasında 

İstanbul CNR Fuar Merkezinde 

gerçekleştirilen Sosyal Demokrat 

Belediyeler Hizmet ve Proje Tanıtım 

Günleri etkinliğine katılım sağlanmıştır. 

 

 

 Bulgaristan’ın Popova Şehri’nde, 8-

12 Haziran 2013 tarihleri arasında 

gerçekleştirilen, 10. Yıl şenlikleri 

programına,   kültürel aktiviteler ve 

geleneklerin güçlendirilmesi amacıyla,  

İstiklal İlköğretim Okulu öğrencilerinin 

katılımı sağlanmıştır.           

 

Diğer Faaliyetler: 

 Milli Bayramlar, Dini Bayramlar ve 
Mahalli Kurtuluş Günleri, Atatürk Günleri 
ve Tarihi Günler halkımızın katılımıyla 
coşkuyla kutlanmıştır. 
 

19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı 

 

 

 

 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı 

 

 

 

 

 

Ramazan Bayramı 

 

 

 

 

8 Kasım Lüleburgaz'ın Düşman İşgalinden 

Kurtuluşunun 91. Yıldönümü Kokteyli 
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 26 Mart tarihinde Ankara’da 

düzenlenen,  İlbank 2013 Yılı Olağan Genel 

Kurul Toplantısına,  

 

 

 18-21 Ocak tarihlerinde Marmara 

Belediyeler Birliği Encümen Toplantısına, 

 

 31 Ekim tarihinde Marmara Belediyeler 

Birliği Encümen Toplantısı ve Birlik 

Meclisi 2013 yılı Olağan 2. Toplantısına, 

 

 

 

 Trakyakent Mevzuat Bilgilendirme 

toplantılarına Belediye Başkanımız 

katılmıştır. 

 

 

 Belediye Başkanımız Emin 
HALEBAK Marmara Belediyeler 
Birliği’nin Encümen üyeliğine 30 
Nisan 2013 tarihinde tekrar 
seçilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 İNSAN KAYNAKLARI ve EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
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[1.2] İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

PERSONEL İŞ VE İŞLEMLERİ 

 Belediye birimlerinin mevsimlik 

ihtiyaçlarının karşılanması amacı ile 4’ü 

kasiyer, 13’ü beden işçisi olmak üzere 17 

geçici işçi alımı işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 Bir kişilik eski hükümlü beden işçisi 

alım talebimize ilişkin Kırklareli Çalışma ve 

İş Kurumu İl Müdürlüğünce gönderilen 

nihai liste doğrultusunda 03/05/2013 

tarihinde Belediye Hizmet Binasında 

Lüleburgaz 1. Noteri Mustafa UĞURLU 

tarafından gerçekleştirilmiş çekiliş sonucu 

15/05/2013 tarihinde sınava girmeyi hak 

eden asil liste belirlenmiştir. 1 adet eski 

hükümlü işçi personel alım işlemleri 

yapılarak eski hükümlü kadrosundaki 

boşluk doldurulmuştur. 

 

 Engelli memur kadrosundaki 

boşluğu doldurmak üzere Devlet Personel 

Başkanlığı’na talepte bulunulmuş, ÖMSS 

sınav sonucu ile merkezi atama ile 1 adet 

grafiker atanmış, atamaya ilişkin işlemler 

gerçekleştirilmiş ve 01/04/2013 tarihinde 

grafikerin kurumumuzda göreve başlaması 

sağlanmıştır. 

 Belediyemizde boş bulunan mali 
hizmetler uzman yardımcısı kadrolarına 
yapılan sınavda başarı gösteren 2 uzman 
yardımcısı merkezi atama ile yerleştirilmiş 
olup gerekli atama işlemleri yapılmıştır. 

 2013 yılı Mahalli İdareler Görevde 
Yükselme ve Unvan Değişikliği Sınavı için 3 
memur personelin görevde yükselme ve 4 
memur personelin ise unvan değişikliği için 
e-sertifika programı kayıt işlemleri 
yapılmıştır.  22/09/2013 tarihinde yapılan 
sınavda başarı göstererek şef unvanı 
almaya hak kazanan 3 personelin atama ve 
terfi işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 Emeklilik hakkı elde eden 1 memur 
ve 4 işçi personelin emeklilik işlemleri 
gerçekleştirilmiş ve Sosyal Güvenlik 
Kurumu ile ilişkilendirilmiştir. 

 Sağlık, birimler arası ihtiyaç vb. 
nedenlerle kurum içinde 9 adet görev 
değişikliği işlemi yapılmıştır. 

 Çevre belediyelerin personel 
ihtiyaçlarına yardımcı olabilmek amacıyla 8 
adet kurum dışı görevlendirme işlemi 
yapılmıştır. 

 1 itfaiye erinin belediyemize naklen 
tayin işlemi yapılmıştır. 
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 5393 sayılı Belediye Kanunun 49. 

maddesi kapsamında belediyemizde görev 

yapan 22 sözleşmeli personelin sözleşme 

yenileme işlemleri yapılmıştır. 

 02/08/2013 tarihli Resmi Gazete’de 

yayımlanarak yürürlüğe giren 6495 sayılı 

Bazı Kanun ve KHK’lerde Değişiklik 

Yapılmasına Dair Kanun kapsamında 20 

sözleşmeli personel memur kadrosuna 

geçiş talebinde bulunmuştur. Kadroya 

geçiş ile ilgili işlemler yapılmış ve 

19/11/2013 tarihinde yapılan “Asli 

Memurluğa Geçiş Yemin Töreni” ile süreç 

tamamlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 
 27/12/2013 tarihinde yapılan anket 

ile Stratejik Planın personelce bilinme 
oranı tespit edilmiştir. Anket sonuçlarına 
göre;  

-Vizyonun bilinme oranı %80 

-Misyonun bilinme oranı %74 

-Planın kapsadığı dönemin bilinme oranı 
%76  

olarak ölçülmüştür. Yine aynı anket ile 
Lüleburgaz Belediyesi değerleri ile 
personelin kendi kişisel değerlerinin ne 
kadar örtüştüğünün tespiti için personele 
stratejik planda yer alan değerlerden 
hangisinin kendi kişisel değerlerine yakın 
olduğu sorulmuş ve şu sonuçlar çıkmıştır: 

-Güvenilirlik %25 

-Sevgi ve saygıya dayalı ekip ruhu ile 
çalışan %20 

-Çalışkan ve üretken %17 

-Öncü ve örnek %14 

-Açık, paylaşımcı ve katılımcı %13 

-Kaynakları bilimsel ve doğru kullanan %7 

 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 

2013 yılında iki kez Stratejik Plan gözden 

geçirme toplantısı yapmıştır. 

 Lüleburgaz Belediyesi İnsan Kaynakları 

Analiz Raporu hazırlanmıştır. Rapor 

verilerine göre; 

-Personelin yaş ortalaması 44 

-Emekli olabilecek durumdaki personel 

sayısı 66 

-İşgücü devir oranı 2.2 

-Beden gücüne dayalı işlerde çalışan 

personel sayısı 49 

-Makine ile yapılan işlerde çalışan 

personel sayısı 58 

-Otomasyon ve bilgiye dayalı işlerde 

çalışan personel sayısı 119’dur. 

 Proaktif modele uygun çalışmayı 
benimsetmek faaliyetine yönelik olarak 
25.01.2013 tarihinde Liderlik ve Koçluk 
Eğitimi düzenlenmiştir. 
 

 25-26/02/2013 Trakya Kalkınma Ajansı 
Ortak Akıl Çalıştay’ına katılım 
gösterilmiştir.  

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 
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 22 adet mevzuat bilgilendirme 

ve 4 adet kişisel gelişim eğitiminden 

personelin faydalanması sağlanmıştır. 

Personel başına eğitim saat ortalaması 8.1 

olarak gerçekleşmiştir. 

2013 yılı eğitim programları aşağıdaki 

tabloda sıralanmıştır. 

 

2013 YILI PERSONEL EĞİTİM TABLOSU 
 

EĞİTİMİN KONUSU 
YAPILDIĞI 

YER KATILIMCILAR TARİHİ 

SÖZLEŞME YÖNETİMİ LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 10-11/01/2013 

İMAR VE KAMULAŞTIRMA ÇORLU N.ADAK, Y.YILMAZ 16.01.2013 

İK YÖNETİMİ LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 24.01.2013 

LİDERLİK VE KOÇLUK LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 25.01.2013 

SÜRGÜLÜ VANA VE SORUN 
ÇÖZME EDİRNE E.ATALAY, H. YILMAZ 18.02.2013 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 21.02.2013 

İLETİŞİM VE MÜŞTERİ 
İLİŞKİLERİ LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 28-29/02/2013 

VARLIK YÖNETİMİ LÜLEBURGAZ 20 PERSONEL 07-08/03/2013 
AKILLI BELEDİYECİLİK 

ZİRVESİ İSTANBUL 
N. ADAK,İ. ZENGİN, 
F.ASLAN,Y.YILMAZ 28-29/03/2013 

BİYOGAZ SANTRALİ ÇED 
RAPORU İSTANBUL S. GÜNENÇ 09.04.2013 

TEMEL İŞ SAĞLIĞI BİLGİSİ LÜLEBURGAZ TÜM PERSONEL 10-11/04/2013 

EKAP VE KAMU İHALE 
KANUNU MUĞLA Ö.HOTİN 24-28/05/2013 

MOTOR VE MAKİNE 
SİSTEMLERİ ANTALYA 

E.ATALAY,E.KAYHAN, 
Ş.SELVİ 2-4/06/2013 

PEYZAJ VE GÜL BAKIMI İSTANBUL G.ÜSTÜNALP 30.05-02.06/2013 

NİKAH MEMURLARI VE 
NİKAH AKİTLERİ LÜLEBURGAZ S.KIRKIL, B.ŞENOL 06.06.2013 

KENT İÇİ ULAŞILABİLİRLİK TEKİRDAĞ 
R.BIYIKTAŞ, M.YILDIZ,                 

Y. YILMAZ 20.06.2013 

İMAR VE KAMULAŞTIRMA KIRKLARELİ 
E.CANBEK,H.PALABIYIK, 

Y.YILMAZ, Ö. SERT 08.07.2013 

AB PROJELERİ PRAG 
KURALLARI KIRKLARELİ E.CANBEK,S.ÖZEN ERGİN 02-04/10/2013 

KÜLTÜR ENVANTERİ KIRKLARELİ 
N.ADAK,R.CANDAN, 

S.KAPLAN,S.ÖZEN ERGİN 08.10.2013 

BULUT BİLİŞİM UYGULAMA 
ÖRNEKLERİ İSTANBUL İ.ZENGİN,F.ASLAN 10.10.2013 

KİK VE UYGULAMA 
YÖNETMELİKLERİ ANTALYA Ö.HOTİN 26-30/10/2013 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve Kültürel 

Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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YEREL KAMU HİZMETİ 
STANDARTLARI UZMANLAR 

ÇALIŞTAYI ANKARA S.KIRKIL 07.10.2013 

YAPIM İŞLERİNDE 
UYGULANACAK FİYAT 

FARKINA İLİŞKİN ESASLAR İSTANBUL 
K.DEMİRKAN,M.AKMAZ,  

E.KAYHAN,M.İBRİKÇİ 14.11.2013 

DÜNYA AKILLI ŞEHİRLER 
ZİRVESİ İSTANBUL 

N.ADAK, İ.ZENGİN,Y. YILMAZ 
DENİZ 27-28/11/2013 

MEVZUAT BİLGİLENDİRME 
EĞİTİMİ SAPANCA   16-20/12/2013 

GAYRİMENKUL YÖNETİM 
ZİRVESİ 2013 İSTANBUL N.ADAK ,E.CANBEK 10.12.2013 

ATIKSU ARITMA TESİSLERİ 
EĞİTİMİ İSTANBUL S.GÜNENÇ 23-27/12/2013 

 

 

Deneyimsel tasarım öğretisi eğitimi 

 

 29.03.2013 tarihinde mevzuatın takibine yönelik olarak İş Sağlığı ve Güvenliği 

mevzuatını değerlendirmek üzere İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından 

toplantı2gerçekleştirilmiştir.
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DİĞER FAALİYETLER: 

  3K Firması ile Risk Analizi Yaptırılması 

Hakkında Protokol imzalanmıştır. 

 

 06/09/2013 İş Yaşamında Karşılaşılan 

Sıkıntılar ve Çözüm Yolları konusunda 

personeli bilinçlendirmek amacı ile Bir 

Nefes Hastanesi ile bir sosyal 

sorumluluk projesi gerçekleştirilmiştir. 

 26/06/2013 Türkiye Afete Hazırlanıyor 

Projesi etkinliğine belediyemizce ev 

sahipliği yapılmıştır. 

 

 İşkur Hizmetlerinin Sunumuna İlişkin 

Protokol imzalanmıştır. Belediye hizmet 

binasında gerçekleşen törende, 

protokole belediyemiz adına Belediye 

Başkanımız Emin HALEBAK ve Türkiye İş 

Kurumu adına Çalışma ve İş Kurumu 

Kırklareli İl Müdürü Hasan AKSOY imza 

atmışlardır. Protokol ile; 

-İş arayanların kaydını almak ve 

güncellemek, 

- İş arayanların profiline uygun açık iş 

pozisyonlarını sorgulamak, 

 

 

- İş başvurularını almak ve başvuruların 

takibini yapmak, 

- İşsizlik sigortası talep dilekçelerini 

sisteme kaydetmek ve talep dilekçesi ile 

ödeme planını sorgulamak, 

- İşyeri kaydını yapmak, 

- Özel sektör işvereninin talebini almak 

ve sonuçlandırmak konusunda 

belediyemiz yetkilendirilmiştir. 

 

 Meme Kanseri İle Mücadele Haftası 

etkinlikleri kapsamında İl Sağlık 

Müdürlüğü ve belediyemiz 

ortaklığında bayan personelimiz için 

24/09/2013 tarihinde bir eğitim 

düzenlenmiştir. 
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   BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ 
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[1.3] Bilgi İşlem Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 

 

 

Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi 
 

 Lüleburgaz Belediyesi, Trakya Kalkınma 

Ajansı’nın Küçük Ölçekli Altya Mali Destek 

Programı çağrısına “Akıllı Kent Lüleburgaz 

Projesi” ile başvurmuş ve proje başarılı 

bulunarak hibe almaya hak kazanmıştır. 

Proje faaliyetlerine 20.06.2012 tarihinden 

itibaren başlanmış 20.11.2013 tarihinde 

bitmiş olup, proje çerçevesinde Lüleburgaz 

Belediyesi bünyesinde vatandaş odaklı ve 

web tabanlı Kent Bilgi Sistemi 

kurulmuştur. Kent Bilgi Sistemi ile belediye 

bünyesindeki teknik birimlerin ihtiyaç 

duyduğu verilerin belirli bir standartta 

düzenlenerek database entegrasyonunun 

yapılmış, belediye birimleri tarafından 

masaüstü uygulamalar ile tüm verilerin tek 

bir server (sunucu) üzerinden kullanımı 

sağlanmışması ve gerekli yedekleme 

işlemleri ile veri kayıpları önlenmiştir. Aynı 

zamanda web tabanlı uygulamalar ile 

vatandaşın belediye çalışmalarını web 

ortamında izlemesi olanak sağlanmıştır. 

“Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi” bölge 

halkının yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

için akıllı kent altyapısının 

güçlendirilmesine ve bu şekilde bölgenin 

rekabet gücünün artmasına katkı 

sağlamıştır.  Dolayısı ile bu proje mali 

destek programının genel amacına “Bölge 

halkının yaşam kalitesinin yükseltilmesi 

yönünde akıllı kent altyapısının 

güçlendirilmesi” noktasında hizmet 

etmiştir. 

Kurulan Kent Bilgi Sistemi 

kapsamında belediyenin mevcut CAD-GIS 

ve veritabanı yazılımlarına yenilerinin 

eklenmesi, web tabanlı imar durumu 

uygulaması, kent rehberi uygulaması, 

Mezarlık Bilgi Sistemi (MEBIS) uygulaması, 

fen işleri müdürlüğü uygulaması, IPAD 

mobil belediye uygulaması ve kiosk 

uygulamasının gerçekleştirilmesi, 360º 

panoromik görüntü saha çalışmasının 

yapılması, MEBIS masaüstü veritabanı 

destekli veri güncelleme araçlarının temin 

edilmesi ve de MIS ve bilgi belge yönetimi 

ve arşiv entegrasyonunun yapılması 

faaliyetleri gerçekleştirilmiştir. Kent bilgi 

sisteminin kurulumu ile Lüleburgaz 

Belediyesi bünyesinde bilgi teknolojileri 

kullanımı artmış, belediyede yer alan 

teknik birimlerin üretmekte olduğu 

verilerin standardizasyonu sağlanmış ve 

Lüleburgaz ilçesinde belediye hizmetleri 

daha verimli, güvenilir, şeffaf, hızlı ve 

ekonomik olarak gerçekleşmesine imkan 

sağlanmıştır. Lüleburgaz Belediyesi 

bünyesinde böyle bir çalışmanın yapılması 

Amaç 3: Dünyanın “Akıllı Şehirleri” 

arasında yer almak 



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

60 2013 FAALİYET RAPORU 

 

Lüleburgaz ilçesinin akıllı kent altyapısını 

güçlendirmiştir. 

Coğrafi Bilgi Sistemleri ve onun 

kent bazına indirgenmiş şekli olan Kent 

Bilgi Sistemleri, bilgi teknolojisinin bir 

ürünü olarak, yerel yönetimler için hızlı 

kentleşmenin ve nüfus artışının doğurduğu 

artan ve karmaşıklaşan sorunların çözümü 

bakımından büyük olanaklar sunmaktadır. 

Bu proje çerçevesinde Lüleburgaz 

Belediyesi’nin Kent Bilgi Sistemi 

uygulamalarına geçişi sağlanarak, 

Lüleburgaz ilçesinin kamusal ve toplumsal 

yaşamında ortaya çıkan iyileşmeler kısaca 

şöyle özetlenebilir: 

1. Belediye hizmetlerinin tanımlanması, 

sınıflanması, aşamalandırılması, denetimi, 

daha verimli, daha hızlı ve daha az 

maliyetle sunulması, 

2. Gelirlerdeki kayıpların izlenmesi yoluyla 

belediye gelirlerinin arttırılması, 

3. Harcamaların açık hale getirilerek 

denetlenmesinin kolaylaştırılması, 

4. Altyapı planlaması ve sistemlerin daha 

iyi işletilmesi, 

5. Tapu ve kadastro bilgilerinin, imar 

durumlarının ve böylece kaçak 

yapılaşmanın kontrolü, kent içi trafiğinin 

daha iyi yönetimi, kolay ve doğru kullanılır 

olması, 

6. Belediyenin diğer kurumlarla sağlıklı ve 

yaygın bilgi alışverişine zemin hazırlaması, 

7. İnternet tabanlı uygulamalarla aynı 

zamanla birden çok kullanıcıya hizmet 

sunulması, 

8. Kentin potansiyel kaynaklarının gerçekçi 

ölçütlerle bütçelendirilmesi, 

9. Kentin kültürel, doğal ve tarihsel 

değerlerinin daha etkin korunmasının 

sağlanması, 

10. Tüm bu işlevleri yerine getirirken bu 

sistemin kendini de finanse etmesinin 

sağlanması, 

11. Saydamlık sağlayarak vatandaşların 

katılımının sağlanmasıdır. 

 
Akıllı Şehir Kullanıcısı (AŞK) Projesi 

 

 

21. yüzyıl Bilgi ve Teknoloji Çağıdır. 

Gelecek, bu temel üzerine kurulacaktır. Bu 

sebeple, hizmetlerin sunumunda özel ve 

kamu kurumları elektronik yapılanma 

konusunda yarış halindedir. e-devlet, e-

belediye gibi uygulamalarla internet 

kullanımı yaygınlaşmakta, bilgi toplumu 

olma noktasında politikalar geliştirilmekte 

ve projeler üretilmektedir. 

Kaynağından elde edilecek bilgi ile 

doğrudan iletişim ve etkileşimi sağlayan 

teknolojiler;  özellikle belediyeler 

açısından büyük faydalar sağlayarak, 

katılımcı demokrasinin gelişimine ivme 

kazandıracaktır. 

Artık belediyelerin varlık sebepleri 

sadece yol yapmak, altyapıyı düzenlemek, 

çöp toplamak değil, gelişen ve değişen 

dünyada 50 yıl sonrasını hayal edip, 

planlayarak öncü ve örnek olabilmektir. 

Öngörü eşikleri yükseltilerek gelecek için 

fark yaratacak çalışmalar yapılmalıdır. 
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Bu amaçla tasarlanan Akıllı Şehir 

Kullanıcısı (AŞK) Sistemi; bireyler, aileler, 

kamu-özel hizmet kurumlarından oluşan 

kentin tüm bileşenlerini bir araya 

getirecektir.    

Proje kapsamında, kentteki tüm 

konutlara, dokunmatik ekran özelliği olan 

cihazlar yerleştirilecektir. Adrese dayalı 

sisteme entegre olan bu cihazlar, kesintisiz 

ve online olacaktır. Herhangi bir login 

işlemi gerekmeyecektir.   

Kent sakinleri; bu cihazlar aracılığı 

ile ambulans, polis, itfaiye gibi acil 

hizmetlerden, taksi, su çağırma, yemek 

siparişi, hava ve yol durumu gibi özel 

hizmetlerden faydalanabilecekler. Bununla 

birlikte, sistemde oluşturulan güvenli ağ 

üzerinden komşularıyla ve belediye ile 

iletişime geçebileceklerdir. Devamında; 

anketler, bilgilendirme mesajları ve e -

devlet uygulamalarıyla yerel yönetişim 

sürecine dâhil olabileceklerdir. 

Kentliler bu sistemle ilgi alanlarını 

ve tercihlerini sistem üzerinden 

tanımlayabilecekler. Alacakları hizmeti 

kişiselleştirebilecekler.  

Kullanım alışkanlıklarıyla ilgili 

veriler zaman içerisinde merkezde 

toplanarak, kent yönetimi için anlamlı 

bilgiye ve hizmete dönüştürülebilecektir. 

Ancak aile ve bireylerin özel bilgileri,  yasal 

ve etik değerler doğrultusunda 

toplanacaktır.  

Sistemin yönetimi, belediye 

tarafından merkezi bir yazılım ve veri 

tabanı üzerinden sağlanacaktır. Sistem 

bileşenleri arasındaki veri alış verişi, kapalı  

ve güvenli bir network üzerinde 

gerçekleşecektir. Taksi durakları, 

hastaneler, güvenlik birimi gibi hizmet 

veren paydaşlar da merkezi sistem 

üzerinden yetkilendirilen ve yönetilen 

yazılım modüllerini kullanarak sisteme 

dâhil olacaklardır. 

Operasyonel destek, bir çağrı ve 

destek merkezi üzerinden sağlanacaktır. 

Gerek hizmet alan vatandaş, gerekse 

hizmet veren paydaşlar tarafından çağrı 

merkezine bildirilen talepler yetkili 

birimlere iletilecek ve vatandaşa bilgi 

verilecektir. 

Akıllı Şehir Kullanıcısı (AŞK) sistemi 

sayesinde belediyeler ihtiyaçların 

belirlenmesinde, hizmet taleplerinin 

karşılanmasında daha çabuk reaksiyon 

gösterilebilecek, vatandaşlardan gelen 

veriler analiz edilerek vatandaşa sunulacak 

hizmetlerin kalitesi arttırılacak, ayrıca 

sistem üzerinden güçlü katılımcılık 

sağlanarak kent demokrasisi 

geliştirilecektir.  
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 2013 yılında Kentin ve kentlinin 

sorunlarını tespit edebilen ve bu sorunlara 

bilgiye dayalı akıllı çözümler üretebilmek 

için; Vodafone, Turkcell, Avea, Ind Yazılım, 

Açılım Bilgisayar, Universal Yazılım, 

Netcad, IBM, Veribel, İstanbul Pazarlama 

Teknolojileri firmaları ile toplantılar 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 Hizmet Binası zemin kat tadilatı ile 

birlikte network altyapısı yenilenmiştir. 

 

DİĞER FAALİYETLER 

 

 Lüleburgaz Belediyesi hizmet 

birimlerinde kullanılan donanım ve 

networkün bakım ve onarımı ile 

kurumumuzda kullanılan uygulama 

programlarının analizi, geliştirilmesi, 

güncellenmesi, gereksinim duyulan yeni 

yazılımların temin edilmesi, mevzuata 

uygun hale getirilmesi ve operatörlerin 

kurum içerisinde kullanılan programların 

kullanılması sağlanmıştır. 

 Kullanılan bu yazılım ürünlerinin 

periyodik bakımları yapılmakta olup, 

oluşabilecek ihtiyaçlar dahilinde 

güncellemeleri yapılmaktadır. Ayrıca veri 

güvenliği için gerekli önlemler alınmış olup 

günlük, haftalık, aylık, yıllık periyodlar 

dahilinde verilerin yedekleme işlemleri 

yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 Belediyemizin resmi internet sitesi  

“www.luleburgaz.bel.tr”nin ziyaretçi 

istatistikleri aşağıda verilmiştir. 

 

 

 

 

Belediyemiz web sayfasında e-belediye 

uygulamaları ile interaktif ve sorgulama 

işlemleri yapılmaktadır. Kredi kartı ile 

Online Su Borcu Tahsilatı, Sicil Kodu ile 

Online Tahsilat yapılmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.luleburgaz.bel.tr/
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   YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Tek Masa Hizmet Birimi 
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[1.4] Yazı İşleri Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Müdürlük personeline Stratejik Plan 

dağıtılarak, güncel takibinin yapılması 

sağlanmakta olup, gerçekleştirilecek iş, 

işlem ve faaliyetlerde Stratejik Plan baz 

alınmaktadır. 2013 yılında 2 kez gözden 

geçirme toplantısı yapılmıştır. 

 Stratejik Planın yürütümünde kuruma 

destek olabilecek paydaşlarla projeler 

gerçekleştirilmiştir. Engelsiz Yaşam Projesi;  

Halk Eğitim Merkezi, Rehberlik Araştırma 

Merkezi, Irmak Rehabilitasyon Merkezi ile, 

Teknopark Kurulumu Fizibilite Projesi; 

Kırklareli Üniversitesi, Yıldız Teknoloji 

Geliştirme Bölgesi Teknopark A.Ş, Ticaret 

ve Sanayi Odası,  Ticaret Borsası,  

Lüleburgaz İş Adamları Derneği, 

Lüleburgaz Sanayici İş Adamları Derneği, 

TOSYÖV İstanbul Destekleme Derneği ile 

gerçekleştirilmiştir. 

 Kurumsal kapasiteyi arttırmaya yönelik 

7 organizasyona katılım sağlanmıştır.  

 Marmara Belediyeler Birliği tarafından 

20 Mart 2013 tarihinde organize edilen 

“Dış İlişkiler Platformu” 

 

 Trakya Kalkınma Ajansı tarafından 

Lüleburgaz Meslek Yüksek Okulu’nda 

organize edilen “Proje Hazırlama” konulu 

eğitim seminerine, 

 

 2014-2023 Trakya Bölgesi Bölge Planı 

hazırlıkları kapsamında 18/19-02-2013 ve 

11/12-03-2013 tarihlerinde Tekirdağ 

Ramada Otelde gerçekleştirilen ve Trakya 

Kalkınma Ajansı tarafından organize edilen 

Özel İhtisas Komisyonlarından “Yönetişim ve 

Sivil Toplum” konulu komisyonuna, 

 

 Kırklareli Valiliğince 2-4 Ekim 2013 

tarihlerinde düzenlenen “Prag Kuralları” 

eğitimine, 

 Marmara Belediyeler Birliği tarafından 

organize edilen “Kardeş Şehir ve Dış İlişkiler” 

ile, 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 
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 8 Ekim 2013 tarihinde “Kırklareli 

Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanteri” 

projesi Tanıtım ve Bilgilendirme 

toplantılarına, 

 NALAS NEXPO Belediyecilik Fuarı”’na 
katılım sağlanmıştır. 
Fuar; Arnavutluk, Moldova, Bosna-Hersek, 
Kosova, Slovenya, Makedonya, Romanya, 
Sırbistan, Karadağ ve Bulgaristan ülkelerinin 
yerel yönetimlerinin temsil edildiği, aynı 
zamanda Türkiye Cumhuriyeti Marmara 
Belediyeler Birliği’nin de üyesi olduğu 
Güney-Doğu Avrupa Yerel Yönetim 
Birlikleri Ağı NALAS tarafından 25-27 Eylül 
2013 tarihlerinde, Hırvatistan’ın Rijeka ve 
Opatija şehirlerinde gerçekleştirilmiştir.
 Güneydoğu Avrupa’daki en büyük ve en 
önemli belediyecilik faaliyeti olan NEXPO, 
bölge dışındaki yerel yönetimleri, yerel 
yönetim birliklerini, kalkınma ajanslarını, 
sivil toplum kuruluşlarını ve iş çevrelerini 
bir araya getirmektedir. NEXPO, yerel 
yönetimlerin rolünün artmasına ve 
yerinden yönetim hizmetleri sürecine katkı 
sağlamakta, bölgesel ağlar oluşturulmasına, 
bölgesel iş çevrelerinin geliştirilmesine katkı 
sunmakla beraber barış ve istikrarın 
sağlanmasına destek vermektedir.  
 

 Kamu ve özel sektöre ait tüm fırsat ve 
destek programları takip edilmiş ve 2 adet 
proje başvurusu yapılmış ve 2 adet proje 
kabul edilerek uygulanmaya başlanmıştır. 
Hazırlanan Projeler; 

 
 IPA Türkiye Bulgaristan Sınır Ötesi 

İşbirliği Programı kapsamında hazırlanan 

“Spor ile Daha İyi Eğitim” adlı proje, 

değerlendirilmek üzere programın 

yönetim otoritesi olan Bulgaristan 

Cumhuriyeti Bölgesel Gelişme ve İskan 

Bakanlığı’na sunulmuştur.  

 

 Trakya Kalkınma Ajansı 2013 yılı 

Doğrudan Faaliyet Desteği Programına  

“Lüleburgaz’da Tarihi Alanların 

Düzenlenmesi Fizibilite” projesi ile 

başvurulmuştur. Özel amaçları; Sokollu 

Mehmet Paşa Külliyesi ve çevresi ile 

Taşköprü, Kadı Ali Camii ve sur duvarları 

aksı ve çevresinin tarihi dokusuna uygun 

olarak; engelli vatandaşlarımız da dahil 

olmak üzere halkın sosyalleşebileceği 

alanların yaratılacağı bir çevre 

düzenlemesi için gerekli fizibilite 

çalışmasını yapmak; Dere Mahallesi 

Koruma Planı ve tescilli diğer yapıların 

arasında bir tarih ve kültür koridoru 

oluşturarak, bölgeye yaşayan bir kimlik 

kazandırmak olan projenin toplam bütçesi 

75.000,00 TL’dir.  

Kabul Edilen Projeler; 

“Teknopark Kurulumu Fizibilite 

Projesi” 

Trakya Kalkınma Ajansı 2012 yılı Doğrudan 

Faaliyet Desteği Programı kapsamında 

hazırlanan  “Teknopark Kurulumu 

Fizibilite” projesi 53.000,00 TL hibe 

almaya hak kazanmıştır. Projenin genel 

amacı; TR21 Trakya Bölgesi’nin teknoloji, 

Ar-Ge ve yenilikçilik kapasitesini 

geliştirmeye katkı sağlamak üzere 

Kırklareli il Çevre Düzeni Planında Eğitim-

Bilişim-Teknoloji alanı olarak önerilen ve 

imarlı saha içerisindeki konut dışı kentsel 

çalışma alanı bölgesi içerisinde teknopark 

kurulumuna yönelik bir fizibilitenin 

hazırlanmasıdır. Kırklareli Üniversitesi 

projede iştirakçi olarak yer almıştır. Proje 

11.02.2013-13.05.2013 tarihleri arasında 

yürütülmüştür. 
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Proje kapsamında; proje bilgilendirme 

toplantısı, fizibilite raporu, Cd ve küçük 

bilgilendirme kitapçıkları hazırlanarak, 8 

Mayıs 2013 tarihinde de kapanış toplantısı 

gerçekleştirilmiştir. 

 
Proje Bilgilendirme Toplantısı 

 

 
Proje Kapanış Toplantısı 

 

 

 

 

Fizibilite Raporu; 

 Lüleburgaz Teknoloji Geliştirme 
Bölgesi, 

 Lüleburgaz Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Kurulmasına Dair Gerekçeli Rapor,  

 Lüleburgaz Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Kurulmasına Dair Alternatif /Ek Alan 
Gerekçeli Raporu, 

 Lüleburgaz Teknoloji Geliştirme Bölgesi 
Seçilen Alanın Kurum Görüşleri, 
 

bölümlerinden oluşmaktadır. 
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“Kültürel ve Tarihsel Mirasın 

Korunması” Projesi 

IPA Türkiye Bulgaristan Sınır Ötesi İşbirliği 

Programı kapsamında hazırlanan “Kültürel 

ve Tarihsel Mirasın Korunması” adlı proje, 

programın yönetim otoritesi olan Bulgaristan 

Cumhuriyeti Bölgesel Gelişme ve İskan 

Bakanlığı tarafından kabul edilmiştir. 

Projenin toplam bütçesi; 626.771,00 €’dur. 

Lubimets Belediyesi, Lüleburgaz Belediyesi 

ve Bratolyubie National Community 

Center’ın ortak olduğu projenin öncelik 

ekseni; hayat kalitesinin arttırılmasıdır. 

Müdahale alanı ise; çevrenin, doğanın, tarihi 

ve kültürel mirasın korunmasıdır.  Lüleburgaz 

Belediyesi’ne ait hibe miktarı 235.127,52 € 

olup, 18 Nisan 2013 tarihinde sözleşmesi 

imzalanmıştır. 

Belediye meclisi, toplantı ve sergi salonu 

olarak kullanılacak Sokollu Mehmet Paşa 

Külliyesi’ne ait Çifte Hamamın iç tefrişatının 

yapılarak tarihi ve kültürel mirasın 

korunmasını amaçlayan projenin toplam 

süresi 14 aydır. 

 Proje kapsamında basın toplantıları 

gerçekleştirilmiş ve hamamın yapım aşaması 

devam etmektedir. 

Lüleburgaz 

 

Lubimets 

 

 Dezavantajlı gruplar için pozitif 

ayırımcı tutum ve politikalar üretilecektir 

hedefine yönelik Trakya Kalkınma Ajansı’nın 

2011 yılı Sosyo-Ekonomik Kalkınma Mali 

Destek Programı kapsamında hazırlanan 

“Engelsiz Yaşam” projesi 259.000,00 TL 

hibe almaya hak kazanmıştır. Bu proje ile; 

Lüleburgaz'daki engelli nüfusun sağlık 

hizmetlerinden etkin bir şekilde 

faydalanması, sosyalleşme düzeylerinin 

arttırılması, mesleki beceri edinimleri ile 

toplumsal hayata ve istihdama katılımlarının 

sağlanması hedeflenmiştir.      

Toplam proje süresi 10 aydır. Yürütümü 
2012 yılında başlanan projenin 2013 yılında 
da faaliyetlerine devam edilmiş ve 
20.04.2013 tarihinde tamamlanmıştır. 
 

 

 

Amaç 4: Güçlü Sosyal Yapı ve 

Orta Sınıf Hakimiyetinin 

Sürdürülebilmesini Sağlayacak 

Tedbirleri Almak 
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Proje kapsamında; web tasarım eğitimi, 

görme engelliler bilgisayar kursu, proje 

kapanış toplantısı ve sertifika töreni ve 

engelli aracı ve lift alımı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

Web tasarım eğitimi 

 

Görme engelliler bilgisayar kursu 

 

Proje kapanış toplantısı 

 

 

 

Sertifika töreni 

 

Engeli Aracı 

 

Lift alımı 
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DİĞER FAALİYETLER: 

 Belediye Meclisimiz bir yıllık çalışma dönemi boyunca 23 kez toplanmış olup, gündem 

konularına ilişkin 191 adet karar almıştır. 

 

 

 Belediye Encümeni bir yıllık dönem 

içerisinde, 51 kez toplanmış olup, toplam 

892 adet encümen kararı alınmıştır. 

 Faaliyet döneminde 2006 adet normal 

posta, 1655 adet ödeme emri, 637 adet 

iadeli taahhütlü, 49 adet APS posta evrakı 

kaydı yapılmıştır. 

  727 adet resmi evrak, 350 adet cenaze 

ilanı olmak üzere toplam 1077 adet ilan 

işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 2013 yılı içerisinde 776 çiftin nikah akitleri 

yapılmış, yine 776 çifte Uluslar Arası Aile 

Cüzdanları düzenlenmiştir.  

 

 

 

 

KOMİSYON RAPORU ALINAN KARAR SAYISI 
Bütçe Komisyonu Raporu 80 
İmar Komisyonu Raporu 53 
İmar Komisyonu ve Sağlık ve Çevre Komisyonu Raporu 4 
Trafik Komisyon Raporu 1 

Bütçe Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan 
Komisyon Raporu 

3 

İmar Komisyonu-Bütçe Komisyonu Raporu 6 

Bütçe Komisyonu ve Halkla İlişkiler ve Kültürel 
Etkinlikler Komisyon Raporu 

4 

İmar Bütçe Komisyonu ve Sağlık, Çevre ve Temizlik 
Komisyonu Raporu 

1 

Trafik Komisyonu ve Komisyon Başkanlarından Oluşan 
Komisyon Raporu 

2 

Halkla İlişkiler ve Kültürel Etkinlikler Komisyon Raporu 1 
Bütçe İmar ve Halkla İlişkiler Komisyon Raporu 1 

İmar, Trafik Komisyon Raporu 2 
Komisyon Başkanları Raporu 11 
Bütçe ve isimlendirme Komisyon Raporu 1 

Diğer 21 

TOPLAM 191 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&docid=gnuW4Wz5HFRlNM&tbnid=ltv-TZgK9JEFDM:&ved=0CAYQjRw&url=http://www.picstopin.com/245/-posta-online-raccomandate-ordinaria-targhet-pec/http:||www*messagingsuite*com|it|immagini|foto_posta*jpg/&ei=NrApU6z3FcS0tAabyYGADw&bvm=bv.62922401,d.bGQ&psig=AFQjCNFp_jCze3ykSxBD0MZWWwBX1AF3sA&ust=1395327332671133
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 2007 yılında kurulmuş olan Tek Masa Hizmet Birimi, 2013 yılında fiziki olarak 

yenilenmiştir. Tek Masa Hizmet Biriminde; 01/01/2013-31/12/2013 tarihleri arasında farklı 

hizmetlere yönelik gerçekleştirilen işlemler ve adetleri aşağıda belirtilmiştir.  

 

    

 

İŞLEMLER ADET 
Evrak Kaydı 9992 
Dilekçe Kaydı 12591 
Yeşilkart Başvurusu 12000 

Su Abone Başvurusu 1770 
Su Abone Devir Başvurusu 1600 
Oturma Ruhsatı Belgesi 1018 
Su Abone İptali Başvurusu 700 
Hafta Tatili Talebi 188 
Cenaze ve Mezarlık İşleri 366 

Işıksız Tabela Beyanı 396 
İnşaat Su Bağlantı Talebi 297 

Sıhhi Müessese Ruhsatı Talebi 259 
Kanal Bağlantı Talebi 205 
İmar Durumu Başvurusu 175 
Işıklı Tabela Beyanı 158 
Su Kesim Talebi 155 
Çevre Temizlik Beyanı 407 
Asker Aile Yardım Talebi 52 
İş Makinesi Talebi 47 
Umuma Açık Müessese Ruhsatı Talebi 38 

Gayri Sıhhi Müessese Ruhsatı Talebi 20 
Bez Afiş Beyanı 19 
Araç Reklam Beyanı 14 
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       HUKUK İŞLERİ 

http://www.google.com.tr/imgres?q=HUKUK&start=110&hl=tr&sa=X&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=Ztp74fYq-8kR2M:&imgrefurl=http://egitim.milliyet.com.tr/okullara-hukuk-ve-adalet-dersi-geliyor/egitimdunyasi/haberdetay/04.12.2012/1636881/default.htm&docid=3Fz36Aca2Er15M&imgurl=http://i.milliyet.com.tr/YeniAnaResim/2012/12/04/fft99_mf2846931.Jpeg&w=355&h=355&ei=YwhMUaD_OM7UPJWKgfAP&zoom=1&iact=hc&vpx=248&vpy=160&dur=3182&hovh=225&hovw=225&tx=113&ty=159&page=4&tbnh=142&tbnw=155&ndsp=39&ved=1t:429,r:37,s:100,i:115
http://www.hukukmusavirligi.pol.tr/Haberler/Sayfalar/GorevAlani.aspx
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[1.5] Hukuk İşleri 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Belediye hizmet alanında 

gerçekleştirilen tüm iş ve işlemlerde 

güncel mevzuatın ve evrensel hukuk 

normlarının takibini yapmak 

faaliyetine yönelik müdürlük içinde 2 

adet toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

 Resmi Gazetede yayınlanan 

24.05.2013 kabul tarihli ve 6487 Sayılı 

Bazı Kanunlar ile 375 Sayılı Kanun 

Hükmünde Kararnamede Değişiklik 

Yapılması Hakkında Kanun yürürlüğe 

girmiş olup mevzuat değişikliği 

konusunda bilgilendirme yapılmıştır.  

 

 

 

 

 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

2013 yılı içinde Lüleburgaz Belediyesi 

Hukuk işleri Birimi'nde kurum içi 

birimlerin danışma evrakları 

sonuçlandırılmış. Belediye tarafından 

açılan ve şahısların (kurumların) 

belediyeye karşı açtıkları davaların 

takip edilmiş, kurumun hukuki temsili 

sağlanmıştır. 

01.01.2013 - 31.12.2013 tarihleri 

arasında kurumun takip ettiği derdest 

46 dava bulunmaktadır. Bunların 24 

adedi Belediye tarafından olmak 

üzere 50 adet 2013 yılı içinde dava 

açılmıştır. Geçmiş yıllarda açılan ve 

devam eden 25 adet dava ile birlikte 

75 adet dava görülmüştür. Davaların 

29 adedi 2013 yılında sonuçlanmıştır.  

2013 yılı içinde Belediye tarafından 

81 adet icra takibi açılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, 

Fiziksel, Çevresel, Ekonomik, 

Sosyal ve Kültürel Değerlerin; 

Evrensel Hukuk Normlarına 

Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, 

Kentsel Yaşam Standardını ve 

Kalitesini Yükseltecek Sistemi 

Kurmak 



  LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

2013 FAALİYET RAPORU   73 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                    GELİR MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.6] Gelir Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 2013 yılında 2 adet Stratejik Plan 

gözden geçirme toplantısı yapılmıştır. 

 2014 yılı arsa m2 birim fiyatları için 

takdir komisyonu mahalle, köy muhtarları, 

Tapu Sicil Müdürlüğü, Mal Müdürlüğü, 

Ticaret ve Sanayi Odası, Emlakçılar 

Odası’na gönderilen tebliğ doğrultusunda 

kurularak 2014 arsa m2 değerleri 

belirlenmiştir. 

 Kurumsal kaynakların planlanmasına 

yönelik Aktif Bank A.Ş, Albaraka Türk, 

Finansbank ve HSBC Bank ile tahsilatı 

kolaylaştırma amacıyla görüşmeler 

yapılmış ve Aktif Bank A.Ş ve HSBC Bank ile 

protokol imzalanmıştır. 

 

 28855 sayılı Resmi Gazetede 

yayımlanan bazı maktu vergi ve harç 

tarifeler ile ilgili mevzuatın takibine yönelik 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

Tahakkuk Servisi;  

 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre 

kiralama ihaleleri; 

 

Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi 

1 adet işyeri 

Oto galeri sitesi 2 adet işyeri 

Nalbant Arif Pasajı 2 adet işyeri 

Kapalı Pazar Yeri ve 
Semt Merkezi 

8 adet işyeri8 adet 
depo 

Milli Güvenlik Park çay ocağı 

Feyzullah Çarıkçı 
Parkı 

çay ocağı 

Aylin Parkı çay ocağı 

Zeliha Özbek Parkı çay ocağı 

Gençlik Parkı go-kart pisti 

Ekin Atölyesi 1 adet yiyecek-
içecek otomat alanı 

Aşkiye-Neşet Çal 
salonunda 

1 adet yiyecek-
içecek otomat alanı 

 

 

2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre 

satış ihaleleri; 

 

Ata İş Merkezi 10 adet işyeri 

Oto galeri sitesi 3 adet işyeri 

 

İle ilgili İşlemler gerçekleştirilmiştir. 

 

1878 adet İlan Reklam Vergisi beyanı 

işleme alınmış ve 1.950 yazışma 

yapılmıştır. Gelir evrakları denetime hazır 

hale getirilerek Denetim Komisyonu 

tarafından incelenmesi sağlanmıştır. 

 

 

       

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 2013 mali yılı gelirleri tahakkuk tahsilat tutarları tabloda belirtilmiştir. 

Gelir Türü Tahakkuk Tahsilat 

Çevre Temizlik V. 943.863,42 808.433,05 
Bina Vergisi 2.810.488,56 2.032.179,13 
Arsa Vergisi 594.574,61 456.277,26 
Arazi Vergisi 50.804,91 38.641,52 
Su Geliri 11.756.471,14 11.029.370,07 
İlan ve Reklam V. 272.955,23 200.232,39 
Eğlence Vergisi 21.572,00 4.737,50 
Yangın Sigorta V. 43.998,13 43.998,13 
Haberleşme V. 67.748,60 67.748,60 
Elektrik ve Havagazı Tüketim Vergisi 1.806.433,87 1.806.433,87 

Tellallık harcı 320.866,31 320.866,31 

 

Tahsilat Servisi: Belediyemiz veznelerinde faaliyet dönemi içerisinde toplam 

23.398.552,88 TL tahsilat yapılmıştır. 2013 yılı tahsilat kanalları ve tutarlarına ilişkin grafik 

aşağıdaki gibidir. 

 

 

Emlak Servisi: 3770 adet Çevre Temizlik 

Vergisi, 15056 adet bina, 7103 adet arsa, 

20640 adet arazi bildirimi işleme alınmış 

ve 1319 sayılı Emlak Vergi Kanuna göre 

alınan bildirimler üzerinden vergiler 

tahakkuk fişi düzenlenerek tarh ve 

tahakkuk ettirilmiştir. Mükellef tarafından 

posta ile gönderilen bildirimler kayıt altına 

alınmış ve mükelleflere tahakkuk fişi tebliğ 

edilmiştir. Kanuni süresinde verilmeyen ve 

kayıt dışı kaldığı tespit edilen 

gayrimenkuller için 80 adet beyana çağrı 

mektubu gönderilmiştir. Posta çeki havale 

ve banka havale işlemi ile yapılan 

ödemelerin tahsilatları gerçekleştirilmiştir. 

 
 

20.111.287,92 TL 

9.317.403,81 TL 

3.287.264,96 TL 
1.515.053,67 

 TL 44.122,69 TL 

Vezne (nakit) Banka Vezne (kredi kartı) Web Posta 

http://www.google.com.tr/imgres?q=emlak+vergisi+beyannamesi&start=161&hl=tr&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=DQu7MwvjAnO-qM:&imgrefurl=http://www.haberaj.com/haber/20580/emlak-vergisi-bildiriminde-son-gun-ne-zaman&docid=atxhXGm7U8sw8M&imgurl=http://www.haberaj.com/images/posts/3eff1dae213389dd_510x382.jpg&w=510&h=382&ei=vihMUf_MN8vVPL7PgdgB&zoom=1&iact=rc&page=5&tbnh=138&tbnw=182&ndsp=40&ved=1t:429,r:84,s:100,i:256&tx=86&ty=76
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2013/1 Seri Nolu Emlak Vergisi Kanunun İç 

Genelgesi doğrultusunda 213 Sayılı Vergi 

Usul Kanunun 72. maddesine göre Arsa 

Takdir Komisyonu oluşturulmuş buna göre 

cadde, sokak veya değer bakımından farklı 

bölgeler itibariyle takdirler yapılmış dava 

açılmadan kesinleşen m2 fiyatları 

üzerinden emlak vergisi tahakkukları 

yapılmıştır. 

 

İcra Servisi: 6183 Sayılı Amme 

Alacaklarının Tahsili Usulü Hakkındaki 

Kanun uyarınca vadesi geçmiş olan 2390 

borçlu mükellefe ödeme emri ve hesap 

kartı işlenmiş ve tebliğ edilmiş, ödeme 

emri tebliğ alındısından sonra Haciz 

varakası düzenlenmiş olup, Amme 

Alacağının Takip ve Tahsilatının 

gerçekleşmesi açısından 328 adet icra 

dosyası açılmış ve haciz kayıt defterine 

işlenmiştir. Tahsilatı gerçekleştirilmiş olan 

142 adet icra dosyası infaz olmuş ve 

hacizleri kaldırılmıştır. Borçlu mükellefin 

müracaatı halinde 6183 sayılı kanunun 48. 

Maddesine göre taksitlendirme 

yapılmıştır. 

6111 sayılı kanun doğrultusunda 

taksitlendirme yapan 3078 mükellefin 

2013 yılı taksit vadeleri tahsilat ve iptal 

yönünden süresinde takip edilmiştir. 

 

 

Buz Pisti: Şehrimizde kurulan mobil buz 

pistinde 34 adet sivil bilet satılmış ve 7618 

adet öğrenci bileti satılmıştır. 

Otobüs Hizmeti: Şehir içi yolcu taşımacılığı 

yapan 2 adet otobüs Devlet Hastanesi ve 

Durak Mahallesi’ne giden vatandaşlarımıza 

hizmet vermeye devam etmektedir.  

 

Gençlik Parkı: Belediyemize ait Gençlik 

Parkı’nda 2013 yılı içinde 15.500 adet 

öğrenci bileti,  14.500 adet sivil bilet 

satılmıştır. 

Katlı Otopark: Güvenlik kamera sistemiyle 

donatılmış, 300 araç kapasiteli, 7 gün 24 

saat hizmet veren katlı otoparkımızda 

2013 yılı içinde 348.985.53 TL tahsilat 

yapılmıştır. 

 

 

http://www.google.com.tr/imgres?q=icra&start=271&hl=tr&biw=1280&bih=843&tbm=isch&tbnid=wnxLblFU6YkwzM:&imgrefurl=http://www.zaman.com.tr/haber.do?haberno=1054354&docid=R3hEn4gdaqDgWM&imgurl=http://cdncms.zaman.com.tr/2010/11/19/icra.jpg&w=630&h=350&ei=di5MUfeUG8rePfuSgNgB&zoom=1&iact=rc&dur=936&page=8&tbnh=126&tbnw=198&ndsp=40&ved=1t:429,r:87,s:200,i:265&tx=113&ty=88
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             MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.7] Mali Hizmetler Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Stratejik Planın takibinde kurumu 

bilinçsiz-yeterli hale getirmek için 2 kez 

müdürlük içinde toplantı yapılmıştır.  

 

 2013 Performans Programı izleme 

değerlendirme toplantıları yapılmış, 

performans gerçekleşme düzeyleri, yapılan 

faaliyetler ve anlık sapma nedenleri 

tartışılmış ve rapora bağlanmıştır. 

 

 
 Bütçe dönem gerçekleşme raporları 

aylık olarak hazırlanarak üst yönetime 

sunulmuştur. 

 

 Nakit para hareketlerinin 

planlanması göstergesine yönelik olarak 

Akbank, Vakıfbank, Halk Bankası, Garanti 

Bankası ve T.C. Ziraat Bankası ile haftalık 

görüşmeler yapılmıştır. Ayrıca Vakıfbank 

ile Toplu Ödeme Sistemi için toplantı 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

 

 

 Taşınır Mal Değerleri 

planlanabilmesi için tüm müdürlükler 

tarafından güncel taşınır kayıt listeleri ile 

ilgili çalışmalar yapılmış, 3’er aylık 

dönemler halinde taşınır kayıtlarla 2. 

düzey muhasebe kayıtları 

karşılaştırılmıştır. 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

 2013 yılı içerisinde çeşitli kurumlar 

tarafından gönderilen 8 adet istatistiki bilgi 

formu düzenlenmiştir.  

 Maliye Bakanlığı Muhasebat Genel 

Müdürlüğü tarafından yürütülen “kamu 

hesaplarında veri kalitesinin iyileştirilmesi” 

projesi ile mali saydamlık ve hesap 

verilebilirlik düzeyinin güçlendirilmesi 

hedeflenmektedir. Bu doğrultuda aylık 

dönemler halinde, Maliye Bakanlığının 

Kamu Harcama ve Muhasebe Bilişim (KBS) 

Sistemi’ne gelir gider verileri ayrıntılı 

olarak girilmiştir. 

 

 
 

 2013 mali yılına ait muhasebe açılış 
kayıtları, yıl içinde gerçekleşen gelir-gider, 
emanet işlemleri ve yılsonu hesap 
kapatma işlemleri ile ilgili 13432 adet 
muhasebe yevmiye kaydı yapılmıştır. 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 

http://www.google.com.tr/imgres?q=kamu+hesaplar%C4%B1&um=1&hl=tr&biw=1069&bih=776&tbm=isch&tbnid=fyDWEUDG6Q8B-M:&imgrefurl=http://sorularcevaplar.wyinc.ru/2010/03/04/kbsgovtr-kamu-hesaplari-bilgi-sistemi-kbs/&docid=S-TAhWIpOGfQLM&imgurl=http://img28.imageshack.us/img28/9059/kbsd.jpg&w=349&h=344&ei=zWR0T9aXFqik4ATFlcC6Dg&zoom=1
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 2013 mali yılında yürütülen işlemlere ait detaylı mali takvim tablosu aşağıdaki yer 

almaktadır. 

 

TARİH AÇIKLAMA 
İLGİLİ KARAR 

VEYA YAZI SAYISI 
İLGİLİ KANUN VE 

YÖNETMELİK 

01.01.2013-
31.01.2013  

2012 yılsonu hesap 
kapatma işlemleri 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi 

01.01.2013-
28.02.2013 

2012 Kesin Hesap 
İşlemlerinin yapılması 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi 

30.01.2013 2012 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporu 
Hazırlama Çağrısı 

834 Sayılı Yazı 5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56, maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik  

28.02.2013 2012 Mali Yılı Kamu 
İdaresi Hesaplarının 
Sayıştay Başkanlığına 
gönderilmesi 

2279 Sayılı Yazı Kamu İdaresi Hesaplarının 
Sayıştay Başkanlığına 
verilmesi ve Muhasebe 
Birimleri ile Muhasebe 
Yetkililerinin Bildirilmesi 
Hakkında Usul ve Esaslar 
Yönetmeliğinin 5. ve 7. 
maddeleri 

01.02.2013-
28.02.2013 

2012 Mali Yılı Birim 
Faaliyet Raporlarının 
Hazırlanarak üst 
yöneticiye sunulması 

17 adet müdürlük 
yazısı 

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik 

01.03.2014-
31.03.2014 

2013 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporunun Mali 
Hizmetler Müdürlüğünce 
konsolide edilmesi 

 5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik 
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26.03.2013 2012 Kesin Hesabın Üst 
Yöneticiye sunulması 

2372 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi 

01.04.2013 2012 Kesin Hesabın Üst 
Yönetici tarafından 
Encümence incelenmek 
üzere sunulması 

2616 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. Maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
maddesi 

01.04.2013 2012 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporunun 
Belediye Meclisi 
tarafından onaylanması 

2013/65 Sayılı 
Meclis Kararı 

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56, maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 
41.ve 18. maddeleri ve 
Kamu İdarelerince 
Hazırlanacak Faaliyet 
Raporları Hakkında 
Yönetmelik 

16.04.2014 2012 Mali Yılı İdare 
Faaliyet Raporunun 
İçişleri Bakanlığı ve 
Sayıştay Başkanlığına 
gönderilmesi 

3932 ve 3933 
Sayılı yazılar 

5393 Sayılı Belediye 
Kanunun 56. maddesi, 5018 
Sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanununun 41. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Faaliyet Raporları Hakkında 
Yönetmelik 

22.04.2013 2012 Kesin Hesabın Üst 
Yönetici tarafından 
Belediye Meclisine 
sunulması 

3282 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. 
maddesi 

02.05.2013 2012 Kesin Hesabın 
Meclis tarafından Bütçe 
Komisyonuna 
incelenmek üzere havale 
edilmesi 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi 

07.05.2013 2012 Kesin Hesabın 
Meclis tarafından kabul 
edilmesi 

2013/78 Sayılı 
Meclis Kararı 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 18. 
maddesi 

18.06.2013 2012 Kesin Hesabın 
Sayıştay Başkanlığına 
gönderilmesi 

5684 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
40. maddesi 

21.06.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçesi ve 2014 
performans programı 
hazırlama çağrısı 

4995 Sayılı yazı Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
22. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
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Kontrol Kanununun 9. 
Maddesi ve 5393 sayılı 
Belediye Kanununun 41. 
maddesi 

31.07.2013 Birimlerin 2014 ve 
izleyen iki yılın bütçe 
taslakları ve 2014 taslak 
performans programını 
teslim etmesi  

17 adet müdürlük 
yazısı 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
23. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik 

01.08.2013-
31.08.2013 

Birimlerin 2014 ve 
izleyen iki yılın bütçe 
taslakları ve 2014 taslak 
performans programının 
konsolide edilmesi 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
24. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik 

03.09.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2014 
performans programının 
incelenmek üzere 
Encümene gönderilmesi  

6794 sayılı yazı  Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
25. Maddesi, 5018 Sayılı 
Kamu Mali Yönetimi ve 
Kontrol Kanununun 9. 
Maddesi ve Kamu 
İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları 
Hakkında Yönetmelik 

03.09.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2014 
performans programının 
Encümene tarafından 30 
gün içinde incelenmesi 

2013/611 Sayılı 
Encümen Kararı 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
maddesi 

05.09.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının Maliye 
Bakanlığı’nın Kamu 
Hesapları Bilgi Sistemine 
elektronik ortamda 
gönderilmesi 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
25. Maddesi,  

01.10.2013  2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2014 
performans programının 
Encümen tarafından 
onaylanması  

2013/710 Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
26. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 64. 
maddesi 
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23.10.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2014 
performans programının 
meclise sunulması  

8090 ve 8091 
Sayılı Yazılar 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 
ve 62. maddeleri 

04.11.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının ve 2014 
performans programının 
bütçe komisyonun 
görüşülmek üzere 
havalesi 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
27. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi 

07.11.2013 2014 performans 
programının bütçe 
komisyonu tarafından 
inceleme raporunun 
hazırlanması 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi 

14.11.2013 2014 ve izleyen iki yılın 
bütçe tasarısının bütçe 
komisyonu tarafından 
inceleme raporunun 
hazırlanması 

- Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 24. 
maddesi 

11.11.2013 2014 performans 
programının meclis 
tarafından kabul edilmesi 

2013/168Sayılı 
Meclis Kararı 

5393 Sayılı Belediye 
Kanununun 41. Maddesi 
ve5018 Sayılı Kamu Mali 
Yönetimi ve Kontrol 
Kanununun 9. Maddesi  

18.11.2013 2014 Mali Yılı Gelir-Gider 
Bütçesinin onaylanması 

2013/180 Sayılı 
Meclis Kararı 

Mahalli İdareler Bütçe ve 
Muhasebe Yönetmeliğinin 
28. Maddesi ve 5393 Sayılı 
Belediye Kanununun 18,61 
ve 62. maddeleri 
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                DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.8] Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü 

Destek  Hizmetleri  Müdürlüğü; 

Belediye birimlerince kullanılacak ve/veya 

kullanılan elektrik,telefon, doğalgaz ve 

data hatları abonelik sözleşmelerinin 

takibini yapmış ve taahhuk miktarlarına 

göre ödemelerinin zamanında yapılmasını 

sağlamıştır. 2013 yılında araçların 

akaryakıt alım işi,bina ve tesislerin 

ısıtılması için Kal-Yak alım işi,personelin 

yemek alım işi,Binek araç kiralanması işi 

yapılmış ve hak edişleri ödenmiştir. 

Destek Hizmetleri Müdürlüğüne 

bağlı İhale Servisi Tarafından;2013 yılında 

toplamda 68 adet ihale yapılmıştır. 

Bunların;13 Adedi Mal Alım İşi,26 Adedi 

Hizmet Alım İşi,14 Adedi Yapım İşi olarak 

gerçekleşmiştir. 

 Destek Hizmetleri Müdürlüğüne 

bağlı Elektrik – Sinyalizasyon, Santral Ekibi 

tarafından İlçemiz sınırlarında Belediyemiz 

sorumluluğundaki alanlarda Trafik 

Sinyalizasyon sisteminin bakım onarımı, 

İstanbul Caddesi,Kongre Meydanı ve Belediye 

Hizmet Binasının Yılbaşı Süslemeleri 

yapılmıştır.Ayrıca Kongre Meydanında Mobil 

Buz pisti kurulumu ve parklarda 3 adet portatif 

yüzme havuzu kurulumu yapılmıştır. 
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 Atölye – Şantiye birimi tarafından 

içme suyu kuyularının ve terfi 

merkezlerindeki motor, vana, çek valfların 

bakım onarımları yapılarak faal tutulmuş, 

belediyemiz araçları tarafından sarf edilen 

akaryakıt ihtiyaçlarının temin edilmesi, 

depolanması, araç plakasına göre sarfiyatı, 

takip fişi ile kayıt altına alınması 

sağlanmıştır. 

Belediyemize ait tüm bina ve 

tesislerin bakım onarımı, ısıtma ve 

soğutma sistemlerinin bakım onarımı, 

aydınlatılması ve haberleşme hizmetleri 

yapılmıştır. Ayrıca Belediyemize ait 

parkların bakım ve onarım işlemleri, 

Belediye hizmet araçları, iş makinelerinin 

bakım ve onarım işlemleri yapılmıştır.  

Belediye Hizmet Binası Zemin 

Katında bulunan kullanılmayan dükkanlar 

düzenlenerek, Sanat ve Kültür 

etkinliklerinin yapıldığı etkinlik Salonları 

haline getirilmiştir. Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü tarafından diğer Müdürlüklerin 

talepleri doğrultusunda yıkım – söküm 

işlemleri yapılmıştır. 
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Belediye araç parkuruna 1 adet 4x4 

arazi tipi, Acil Durumlarda kullanılmak 

üzere müdahale aracı satın alınmıştır. 

 

Depo Ambar birimi tarafından; 

malzeme alımlarının ambara giriş ve 

çıkışları, hizmet araçlarının otoyol, köprü 

vb. geçişlerde kullanılmak üzere kartlarının 

alımı, işçi personeline koruyucu giyim 

eşyası alımı yapılmıştır. 

Lüleburgaz Belediyesi müdürlük 

arşivlerinin dijital ortama aktarılması işi 

neticesinde Hizmet Binasında bulunan 

müdürlük arşivlerinin Belediye dışına 

taşınması gereği ortaya çıkmıştır. Bu 

sebeple Destek Hizmetleri Müdürlüğü 

tarafından Belediye Şantiye depolarının 

içerisine 2.50 m eninde,6.00 m boyunda 

ve 2.60 m yüksekliğinde,15 m2 alanlı 8 

Adet Konteynır içerisine Kompakt Sistemli 

Arşiv Sistemi yapılmış ve devreye 

alınmıştır. Bu sistem sayesinde 

Belediyemizde çok yer kaplayan müdürlük 

arşivlerinin Hizmet Binası dışında yangına 

ve diğer etkenlere karşı korunaklı alanda 

muhafaza edilmesi sağlanmıştır. 
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                   İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ  



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

88 2013 FAALİYET RAPORU 

 

 

[1.9] İtfaiye Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Afet, kriz ve sabotajlara karşı koruma 

sağlayacak 38 adet eğitim ve tatbikat 

düzenlenmiştir. 

 

 

 

 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

 Çeşitli yangın türlerine göre toplam 

584 adet yangın olayına müdahale 

edilmiştir.   

 

Yangın türü Adet 

Konut 55 

Baca 42 

İşyeri-fabrika 17 

Araç 30 

Trafo elektrik panosu 15 

Çöp-çöplük 144 

Asılsız 20 

Ot-anız 236 

Samanlık-balya-kışla 20 

Orman-koru 5 

TOPLAM 584 

 

 İtfaiye Müdürlüğünce 2013 yılında 

931 adet yangına müdahale harici faaliyet 

bulunmaktadır. 

 

Faaliyet türü Adet 

Eğitim ve tatbikat 38 

Trafik kazasına müdahale 33 

Afiş ve pankart asma 117 

Yıkama ve yol sulama 344 

Arama ve kurtarma 70 

Güvenlik amaçlı refakat 
etme 

38 

Su verme 291 

TOPLAM 931 

 

 Ayrıca 374 adet uygunluk raporu ve 

94 adet yangın raporu düzenlenmiştir.  

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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                       ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.10] Zabıta Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Faaliyet dönemi içinde 4 kez müdürlük 

içinde toplantı yapılmıştır. 

 Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler 

Odası ve 105. Numaralı Şehir içi 

Minibüsçüleri ile şehir içinde faaliyet 

gösteren minibüslerin engellilerin 

kullanımına uygun hale getirilmesi ile ilgili 

toplantılar organize edilerek 2 adet meclis 

kararının alınması sağlanmıştır. 

 

 Lüleburgaz Şoförler ve Otomobilciler 

Odası ile yapılan görüşmeler sonrasında 

Lüleburgaz Ticari Taksi ve Durakları 

Yönetmeliği’nde değişiklikle ilgili bir adet 

meclis kararı alınması sağlanmıştır. 

 Lüleburgaz Seyyar Pazarcılar Esnaf 

Odası ile birlikte Pazarcı esnafını Pazaryeri 

Yönetmeliği kapsamında bilgilendirilmesi 

için afiş çalışması yapılmıştır. 

 

 

 

 

 Halk Sağlığını korumaya yönelik balık 

satışı yapan işyerleri veteriner hekimle 

birlikte 24 defa denetlenmiştir.  

 

 Kent tabelalarının Tabela Tente 

Yönetmeliği’ne uygun hale getirilmesi 

konusunda Yıldız, Gençlik, Siteler, 

Kurtuluş, Zafer, Hürriyet, Sevgi, 8 Kasım, 

Atatürk ve Gündoğu Mahallelerinde 

Çalışmalar tamamlanmış, Özerler, 

Kocasinan, Dere ve Güneş Mahallerinde 

çalışmalar devam etmektedir. Ticari Bölge 

ile ilgili Komisyon Çalışmaları devam 

etmekte olup 2013 yılında 15 adet idari 

yaptırım kararı düzenlenmiştir.  

 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 



  LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

2013 FAALİYET RAPORU   91 

 

 

 190 Adet Zabıt Varakası, 171 

Kabahatler Cezası olmak üzere toplam 361 

adet idari yaptırım karar tutanağı 

düzenlenmiş ve mevzuata aykırı faaliyet 

gösteren 10 işyeri mühürlenerek faaliyeti 

durdurulmuştur. 

 266 sıhhi, 41 umuma açık, 20 GSM 

olmak üzere toplam 327 işyeri açma ve 

çalışma ruhsatı, 189 hafta tatil ruhsatı, 11 

mesul müdürlük belgesi düzenlenmiş ve 

115 adet işyeri açma ve çalışma ruhsatı 

iptal edilmiştir. 

   

 

 

 

 Şehir içinde faaliyet gösteren toplu 

taşıma araçlarına 320 Adet Çalışma İzin 

Belgesi verilmesi hedeflenmiş olup, 

Çalışma izni verilen araç sayısı toplamı 

292’dir. 

 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

 İnternet üzerinde CRM Modülü 

vasıtasıyla iletilen ve Zabıta Müdürlüğü 

yetki sınırları dâhilinde olan 37 adet 

şikâyet sonuçlandırılarak, yine internet 

üzerinden cevaplandırılmıştır. 

 

 İlçe Emniyet Müdürlüğü ve İlçe 

Jandarma Komutanlığı tarafından 

gönderilen 102 adet tespit tutanağı 

Encümene havale edilerek ilgilileri 

hakkında gerekli karar ve idari para 

cezasının uygulanması sağlanmıştır. 

 

 Hükümlü ve Asker Aile Tahkikatı 

yapılarak Cumhuriyet Başsavcılığı ve Kültür 

ve Sosyal İşler Müdürlüğüne sevk 

edilmiştir. 
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 Kapalı Pazar Yeri ve Semt Merkezi’nde 

Pazartesi ve Perşembe günleri kurulan 

pazarlarda 2013 yılı içerisinde 76.000 adet 

tezgah açılmış olup, Zabıta Personeli 

tarafından denetimi yapılmıştır. 

 

 Belediyemiz sınırları içerisinde faaliyet 

gösteren fırınlar ekmek ve pide gramajları 

yönünden rutin olarak denetlenmiştir. 

 

 Belediyemizin düzenlemiş olduğu 

etkinlikler de Afiş ve Davetiyelerin dağıtımı 

ile müdürlüğümüz görev alanına giren 

konularda (Çelenk konulması, Bayrak 

asılması v.b) gerekli çalışmalar yapılmıştır. 

 

 

 Kurban Satış yerinin düzenlenmesi ve 

satış süresince kontrol yapılması 

sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 3516 Sayılı Ölçü ve Ayarlar Kanunu ve 

Ölçe ve Ayarlar Yönetmeliği hükümlerince İl 

Merkezinden gelen ölçü ayar memuru 

nezaretinde gerekli kontroller yapılmıştır.

 
 Oto galeri, araç kiralama ve traktör 

satış yerleri ilgili yasal mevzuat 

çerçevesinde şehir dışına çıkartılmıştır. 

 
 İlçe Trafik Komisyon Kararları gereği, 

İlçe Emniyet Müdürlüğü ve Şoförler Odası 

ile birlikte araç sayım işlemi yapılmıştır. 
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        ÇEVRE KORUMA ve KONTROL MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.11] Çevre Koruma ve Kontrol  Müdürlüğü

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 Ergene Havzası Çevre Yönetimi 

Master Planı’na uygun, toprak ve su 

kaynaklarının korunmasına yönelik 

bilinçlendirme çalışması yapılmıştır. 

 Belediyemiz ev sahipliğinde 

26.12.2013 tarihinde, İstanbul Teknik 

Üniversitesi Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. 

Seval SÖZEN, Doç. Dr. Nevin YAĞCI ve Dr. 

Hakan DULKADİROĞLU’nun katılımıyla 

Sürdürülebilir Çevre Sempozyumu 

düzenlenmiştir. 

Katı Atık Yönetimi, Ambalaj Atıkları 

Yönetimi, Atıksu Yönetimi, Atıksulardan ve 

Katı Atıklardan Enerji Elde Edilmesi 

konularının işlendiği sempozyuma sivil 

toplum örgütü temsilcileri, yerel gazete 

temsilcileri, belediye personeli ve halk 

katılım göstermiştir. 

 

    

 

 Kent estetiğini düzenlemeye yönelik; 

 

 İstasyon Caddesi ve Millet 

Caddesinde refüj düzenlemesi 

yapılmış, 

  Mevcut Parklara ve çiçeklik 

alanlara 100.000 adet mevsimlik 

çiçek ekilmi, 

 

 Mevcut serada 10.000 adet çalı 

türü bitki üretilmiş, 

 
 300.000 m2 Yeşil Alanın sulanması, 

bakımı ve ot temizliği, 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 Ağaç dikim sahamızda çeşitli vakıf, 
dernek ve okulların katılımı ile 1000 
adet ağaç dikimi,  

 

 
 Atatürk ve Siteler Mahallelerinde yeni 

yapılan iki adet park alanına 2.500 m² 

çim serimi, 

 
 650 adet ağaç kesim ve budama işlemi, 

 

 Ormanlık alan, şehir içindeki cadde ve 

sokaklar ile yeni mezarlık alanımızda 

600 adet ağaç dikim çalışmaları 

yapılmıştır.  

 

 

 

 

 Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış 

bir kent yaratmak için 2013 faaliyet 

döneminde de çevre projelerinin 

çalışmaları devam etmiştir. 

Atıksu Arıtma Tesisi ve Tosbağ (Kavak) 

Deresi Islahı Projesi: 

Projelendirme ve ihale hazırlık dökümanı 

hazırlık çalışmalarına 2008 yılında 

başlanan Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi 

ve Kavak (Tosbağ) Deresi Rehabilitasyonu 

projesi Trakya Bölgesinin ilk Kentsel 

Atıksu Arıtma Tesisi Projesi olarak; 

Ergene nehrini etkileyen kirlilik yükünü 

azaltmada bir umut ışığıdır. Ayrıca 

bölgemizde yapılacak benzer tesisler için 

önemli bir örnek ve deneyimdir. 

 

Tesis, Fiziksel Arıtma, Biyolojik Nutrient 

Giderimi ve Çamur Susuzlaştırma 

Bölümlerinden oluşmakta olup; 94,021 

m2’lik alana kurulan tesis, ilk aşamada 

2025 yılına kadarki ihtiyacı 

karşılayacaktır. 
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 Proje kapsamında 3 Şubat 2012 günü yer teslimi yapılmış olup; 23 Aralık 2013 tarihinde 

tesisin geçici kabulü yapılmıştır. 

Akım Şeması 

 

Kavak (Tosbağ) Deresi Rehabilitasyonu 
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İş kapsamında;  
 Atıksu arıtma tesisinin dizaynı, tüm 

inşaat, mekanik, elektrik ve 
otomasyon işleri,  

 7,5 km kolektör hattı, pompa 
istasyonu yapımı,  

 3,5 km Kavak Deresi 
rehabilitasyonu,  

 Atıksu analizlerinin yapılabilmesi 
için tam teşekküllü bir laboratuar 
kurulumu, 

 Uygulama çizimleri ve tesisi 
çalıştırma prosedürlerinin 
hazırlanması,  

 Atıksu arıtma tesisinin devreye 
alınması çalışmaları,  

 İşletme Döneminde 1 yıl süreli 

supervizörlük hizmeti devam 

etmiştir. 
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 Proje Uygulama Birimi ile Belediyemiz 

Personeline idari, mali ve teknik konularda 

eğitim verilmiştir. 

 Uluslararası İhale Yönetimi (FIDIC)  

 Proje Yönetimi  

 AB ve Türk Çevre Mevzuatı  

 Sözleşme Yönetimi  

 İnsan Kaynakları Yönetimi  

 Liderlik ve Koçluk  

 İş Güvenliği  

 İletişim ve Müşteri İlişkileri  

 Varlık Yönetimi  

 Su kayıp ve kaçakların bulunması 

ve hidrolik modelleme 

 

 

 

 

 

 7-20 Temmuz 2013 tarihlerinde 

İrlanda’ya eğitim gezisi yapılmıştır. 

Düzenlenen gezide Dublin, Dondalk, 

Belfast, Sligo, Donigal, Atıksu Arıtma 

Tesisleri gezilmiştir. Sligo Su İşletmesine 

gidilmiş, SCADA, su kayıp ve kaçak takip 

sistemleri yerinde incelenmiştir. Ayrıca 

Sligo Belediye Başkanı Marcella McGerry 

ziyaret edilmiştir. Carlo Çamur Dağıtım 

Merkezi ve Violie Çamur Arıtma ve Kireç 

Stabilizasyon Tesisleri görülmüştür. 
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Geri Dönüşüm ile Geleceğim Muhteşem 

Olacak Projesi: 

2872 Sayılı Çevre Kanununca 24 Ağustos 

2011 yılında revize edilen  “Ambalaj 

Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” 

doğrultusunda kağıt, karton, cam, metal 

ve plastik atıklarını çöplerden ayrı olarak 

toplanması, geri kazanılması ve geri 

dönüştürülmesi gerekmektedir. 

Bu doğrultuda 2012 yılında yaz ve kış 

aylarında yapılan “Atık Karakterizasyonu” 

çalışmalarında çöpün ağırlıkça %28’inin 

ambalaj malzemesi olduğu tespit 

edilmiştir. 

Lüleburgaz da günlük toplanan çöp miktarı 

120 ton ’dur ve çöple birlikte günde 26 ton 

ambalaj atığı çöpe atılmaktadır.  

 

3K Firması ile 17 Aralık 2012 tarihinde 

protokol imzalanmış ve atığın kaynağında 

ayrı toplanması çalışmaları başlamıştır. 

Proje kapsamında hazırlanan uygulama 

planı 18 Nisan 2013 tarihinde Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı tarafından onaylanmış 

ve onaylı plan kapsamında 4 aşamada (2 

yılda) Lüleburgaz da oluşan ambalaj 

atıklarının çöpten ayrı toplanması 

amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              

 Mahallelere Göre Aşamalar 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaynağında ayrılan atıklar toplama 

personeli ve toplama araçları ile çöpten 

ayrı olarak toplanmaktadır. Toplama ve 

ayırma çalışmaları 2 toplama aracı, 2 şoför, 

4 muavin, 4 ayırma işçisi tarafından 

yapılmakta olup; kontrol ve bilgilendirme 

çalışmaları Çevre Mühendisi nezaretinde 3 

idari personel tarafından yürütülmektedir. 
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Ayırma tesisine gelen atıklar çeşitlerine 

göre ayrılarak geri dönüşüm tesislerine 

sevk edilmektedir. 

 

 

 

 

Proje bilgilendirme çalışmaları 

şehrimizin belirli bölgelerine asılan 

billboardlar ile bilgilendirme 

çalışmalarında dağıtılan afiş ve el 

broşürleri aracılığıyla yapılmıştır. Bu 

kapsamda 3000 adet afiş ve el broşürü 

dağıtılmış, 
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Proje bilgilendirme çalışmalarında 22 

okullumuzda 12.000 öğrencimize çevre 

eğitimi verilmiş, 

 

 

 

Proje kapı bilgilendirmeleri ve esnaf 

ziyaretleri ile vatandaşa anlatılmıştır.  

 

 

Ambalaj atıkları, 

- 16 Zincir Market (Alt gruplarla 58 
adet) 
- 8 Resmi Kurum, 
- 3 Ecza Deposu, 
- 6 Hastane, 
- 2 Toplu Konut, 
- 30 Apartman, 
- 35 Esnaf, 
- 8 Özel kuruluş, 
- 4 Banka, 
- 14 Okuldan ayrı olarak 
toplanmaktadır. 
 
Günlük ayrı toplanan Ambalaj Atığı 

Miktarı 3.000 kg'dır. 
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DİĞER FAALİYETLER: 

 Türk Ceza Kanununun 50 nci 

maddesinin birinci fıkrasının (f) bendinde 

yer alan kısa süreli hapis cezasının yaptırım 

seçeneklerinden kamuya yararlı bir işte 

çalıştırma; hükümlünün, ücretsiz olarak bir 

kamu kurumunun veya kamu yararına 

hizmet veren bir özel kuruluşun belirli 

hizmetlerinde çalıştırılması hükmü gereği; 

Denetimli Serbestlikten gönderilen 32 kişi 

park ve bahçe işlerinde çalıştırılmıştır. 

 

 

 
 
 
 
 
 

 İlçemiz genelindeki mezarlıklarda 
377 adet gömü yapılmıştır. 
 

 Yeni mezarlık alanımıza Fen İşleri 
Müdürlüğü tarafından çeşmeler 
yerleştirilmiştir. 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 5 Haziran Dünya Çevre Günü 
Lüleburgaz Belediyesi Çevre Koruma 
Kontrol Müdürlüğü, Temizlik İşleri 
Müdürlüğü, Kent Konseyi Sağlık ve Çevre 
Çalışma Grubu, Balaban Kent Oyuncuları 
ve Şairleri Topluluğu, 3K İnşaat ve 
Bahçelievler İlköğretim Okulu’nun Kongre 
Meydanı’nda ortaklaşa düzenlendiği 
etkinlikle kutlandı. 5 Haziran Dünya Çevre 
Günü etkinliklerinde 3.000 adet çiçek 
dağıtımı yapılmıştır. 
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                   TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.12] Temizlik İşleri Müdürlüğü

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Lüleburgaz Belediye Sınırları 

içerisinde, Çöp Toplama, Döküm Sahasına 

Nakli, Döküm Sahasına Düzenli Dökümü, 

Cadde, Sokak, Yaya Yolları, Meydanlar, 

Tretuvar ve Pazar Yerlerinin Elle 

Süpürülmesi, Ana Arterlerin Makine ile 

süpürülmesi işi dahilinde yıllık 37.400 ton 

çöp toplama işi yapılmıştır. 

 

 Makine ile 7.800.000 m² ve elle 

40.272.120 m² alan süpürülmüştür. 

 

 

 42 adet Sağlık Kurumu ile tıbbi atık 

toplama hususunda protokol yapılmış, 

 Tıbbi atık aracı ile resmi ve özel 

hastaneler, dispanserler, sağlık ocakları ve 

eczanelerden 107.045 ton tıbbi atık 

toplanmıştır. 

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 Faaliyet dönemi içinde 6 adet çöp 

toplama izin belgesi, 

 

 14 adet Hafriyat Toprağı ve İnşaat/ 

Yıkıntı Atıklarını Taşıma İzin Belgesi, 

 

 Çevreyi kirletme konulu 41 adet para 

cezası kesilmiştir. 

 

 

 Zamansız çöp çıkarılmaması için 
yapılan kontrol ve bilgilendirme sayısı 718 
adettir. 
 
 

 

 

 

 

 

DİĞER FAALİYETLER: 

 Belediye Hizmet Binası, Atölye Binası, 

Aşkiye Neşet Çal Sahnesi, Ekin Atölyesi, 

Gençlik Parkı ve İnönü Parkları temizliği 

yapılmıştır. 

 

 

http://www.google.com.tr/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&docid=BBKx7-4q4ai7fM&tbnid=oiUlLLuEC002wM:&ved=0CAUQjRw&url=http://www.haber7.com/neler-oluyor-hayatta/haber/961039-temizlik-iscisinden-ornek-davranis&ei=bDE1U6D9C4nItAaRiIDgBg&bvm=bv.63808443,d.bGQ&psig=AFQjCNEVjforAjIQszUJG_HRIp_fiZuSXQ&ust=1396081287133606
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                            BELEDİYE VETERİNERLİĞİ  
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[1.13] Belediye Veterinerliği 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Halk sağlığını korumaya yönelik ilçemizde 

satışa sunulan balıkların, periyodik olarak 

kontrol ve muayeneleri yapılmaktadır. 2013 

yılında ayda 2 defa toplam 24 kez gıda 

denetimi yapılmıştır. Mezbaha harici hayvan 

kesimleri ile ilgili olarak Zabıta Müdürlüğü ve 

Lüleburgaz İlçe Gıda, Tarım ve Hayvancılık 

Müdürlüğü ile beraber çalışmalar 

yapılmaktadır.  

 

 İlçemiz sınırları içinde Sivrisinek ve 

Karasinek yönünden riskli alanların 

araştırılması, takibi ve periyodik olarak 

ilaçlaması; “Biyosidal Ürünlerin Kullanım 

Usul ve Esasları Hakkında yönetmelik” 

hükümlerine uygun olarak; her yıl nisan ve 

 

 

 

 

 ekim ayları arasında 7 ay süresince 

yapılmaktadır. 

Belediye sınırları içinde salgın ve bulaşıcı 

hastalıklarla mücadele amacı ile riskli 

bölgelerin dezenfeksiyonu yapılmaktadır 

 

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 2013 yılı içinde 81 adet sivrisinek-

karasinek şikayeti değerlendirilerek 

sonuçlandırılmıştır. 

 

 

 2013 yılı içinde gerçekleşen 

sivrisinek ve karasinek ilaçlamaları; 

Larva Mücadelesi: 910 hektar.  

Ergin sinek mücadelesi: 8340 hektar.  

Uzun süreli rezidüel etkili karasinek 

ilaçlaması: 7700 metrekare 

Belediye sınırları içinde salgın ve bulaşıcı 

hastalıklarla mücadele amacı ile tedbir 

olarak 55 adet kamu binası virus ve 

bakterilere karşı dezenfekte edilmiştir. 

 

 

 Bulaşıcı hayvan hastalıkları ve 

sahipsiz hayvanlarla mücadele 

konusunda; 

Kısırlaştırılan Hayvan Sayısı: 112 adet 

Kuduz aşısı yapılan hayvan sayısı: 178 

adet 

Tedavisi yapılan hayvan sayısı: 339 adet 

Sahiplendirilen Hayvan Sayısı:25 adet 

Kayıt altına alınan sahipli hayvan 

sayısı:63 adet 

olarak gerçekleşmiştir. 
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 93 ısırılma olayı takip edilerek 

sonuçlandırılmıştır. 

 

 Kurban Bayramında Belediyemiz 

Mezbahasında 174 adet küçükbaş 

kurbanlık hayvan kesimi yapılmıştır. 

 91 adet Büyükbaş Hayvan Pasaport 
onayı ve Küçükbaş Hayvan Nakil Belgesi 
düzenlenmiştir. 
 

 Çeşitli hastalıkların yayılmasında taşıyıcı 

rolü olan çevreyi rahatsız eden sahipli, 

sahipsiz hayvanlardan kaynaklanan 820 

adet talep ve şikayetler değerlendirilerek, 

belediye ekipleri tarafından toplanan 

sahipsiz hayvanlar, Geçici Hayvan 

Bakımevinde 5199 Sayılı Hayvanları 

Koruma Kanunu ve ilgili yönetmelikler 

gereği kısırlaştırılması, işaretlenmesi, 

aşılanması ve gerekli tıbbi bakımları 

yapılarak sahiplendirilmekte veya alındığı 

ortama geri bırakılmaktadır. Aynı zamanda 

ilçemizde bulunan sahipli ev ve süs 

hayvanları kayıt altına alınmaktadır. 

Yapılan çalışmalarla ilgili olarak 

Kaymakamlık Makamına aylık periyotlarla, 

Orman ve Su İşleri Bakanlığı İstanbul 1. 

Bölge Müdürlüğü Kırklareli Şube 

Müdürlüğüne 6 aylık periyotlarla bilgi 

verilmekte, gerektiğinde ortak çalışmalar 

yapılmaktadır. 
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 21-25.05.2013 tarihleri arasında 
Süt ve Süt Ürünleri Festivali organize 
edilmiştir. 
Etkinlikler Çerçevesinde; 
21 Mayıs Dünya süt günü, etkinlikler 
düzenlenerek kutlanmış, ‘‘Üretimden 
Tüketime Süt’’ konulu panel 
düzenlenmiştir. 
Panelde;  

 Sağlıklı Beslenmede Sütün Yeri ve 
Önemi, 

 Türkiye’de Süt Hayvancılığının 
Geleceği, Sorunları ve AB 
Persfektifi, 

 Türkiye’de Çiğ Süt İle İlgili 
Problemler ve Çözüm Önerileri, 

  Türkiye’de Süt Endüstrisi ve 
Sorunları,          

 konularında katılımcılar bilgilendirildi. 
 

         Panele bölgemiz hayvancılık işletmeleri 

temsilcileri, süt işletmecileri, birlikler, kamu 

kuruluşları temsilcileri, sivil toplum örgütleri, 

veteriner hekimler katılım gösterdi. 

 

 

 

 

 

Amaç 6: Lüleburgaz’ın marka haline 

gelmesine liderlik etmek 
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                          FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ  

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi 

Lüleburgaz Lezzet Akademisi 
Sokullu Külliyesi 
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[1.14] Fen İşleri Müdürlüğü 

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 2013 yılında kentteki sosyal, kültürel ve 

sportif gereksinmeleri karşılayacak 

şekilde alan düzenlenmesi faaliyetine 

yönelik olarak İlçemiz İstasyon Caddesi 

üzerinde yer alan “Lüleburgaz Yıldızları 

Futbol Akademisi” inşaatı; 80.000 m2 

alan üzerinde Akademi Binası, Futbol 

Sahaları, Teknik Merkez, Meydan, Park 

Alanı, Giriş - Danışma Binaları olarak 

planlanmış olup 2012 yılında ihalesi 

yapılan ve fesh edildikten sora 2013 

yılında tekrar ikmal ihalesine çıkılan iş 

2013 yılında tamamlanmıştır. 

 

 İlçemiz Hürriyet Mahallesinde Yeni 

Pazar Alanının karşısına 1 adet Sıcak 

Yemek Hazırlama Salonu,2 adet 8 er 

kişilik unlu mamulleri hazırlama mutfağı 

ve hazırlanan bu ürünlerin sunulacağı 

seminer ve yönetim alanlarından 

oluşan Lüleburgaz Lezzet Akademisi 

inşaatı tamamlanmış olup, 2014 yılında 

faaliyete geçmesi planlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 Kent Dostu Ulaşım Master Planı 

kapsamında; 69.368m2 beton parke 

taş döşeme, 17,5 km sıcak asfalt yol 

ve 9,5km soğuk asfalt uygulaması 

yapılmıştır.  

 

 Kent estetiğine yönelik; Kent 

Çekirdeğinin yayalaştırılması projesi 

kapsamında yayalaştırma alanları 

malzeme alımları gerçekleştirilmiş 

olup 2013 yılı aralık ayında yapım işine 

başlanmıştır. 

 

 Kültürel ve Tarihsel Mirasın 

Korunması projesi kapsamında 

restorasyonu başlayan Sokullu 

Hamamı; belediye meclisi, toplantı ve 

sergi salonu olarak kullanılacaktır. 

Sokollu Mehmet Paşa Külliyesi’ne ait 

Çifte Hamam 2012 yılında yapımına 

başlanmış olup, 2013 yılında iç tefrişat 

çalışmaları devam etmiş ve 2014 

yılında çevre düzenlemesi yapılarak 

tamamlanacaktır. 

 

 Kentte bulunan parklar engellilerin de 

kullanımına olanak sağlayacak şekilde 

düzenlenmiştir. Siteler, Atatürk ve 

Yıldız Mahallesinde yer alan 3 adet 

parkımızda çalışmalar yapılmıştır.   

 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 

Amaç 4: Güçlü Sosyal Yapı ve 

Orta Sınıf Hakimiyetinin 

Sürdürülebilmesini Sağlayacak 

Tedbirleri Almak 
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DİĞER FAALİYETLER: 

 2013 yılı içinde Belediyemiz tesislerine yönelik büyük ve küçük ölçekli yapım, bakım ve onarım 

çalışmalarının tamamına 27.789.191,00 TL harcanmıştır. Diğer faaliyetlere yönelik açıklamalar 

aşağıdaki tabloda yer almaktadır; 

İŞİN ADI AÇIKLAMA 

Belediye Hizmet Binası Zemin Kat 
Tadilat Yapım İşi 

Belediye Hizmet Binası Zemin Kat Tadilatı 2013 yılı içinde bitirilerek 

hizmete açılmıştır. Belediye Hizmet Binasının hal kısmındaki zemin katta 

boşaltılan dükkanların tadilatı yapılarak bu bölüme belediyemizin 

vatandaşla birebir işi olan birimleri taşınarak, çağdaş hizmet kalitesi 

sağlanmıştır. 

Zübeyde Hanım Parkı Kafeteryasının terasına kompozit pergola yapılmış, yer zemini kaplanmıştır. 

Paslanmaz çelikten mutfak yapılmıştır. 

Ekin Atölyesi  Atölyenin çatısı tamir edilmiştir. 

Yeni Mezarlık Alanı 20 adet çeşme alınmış ve 17 adedinin montajı yapılmıştır. 

Eski Kırklareli Caddesi Ahşap emprenyeli korkuluklara branda alınmış ve montajı yapılmıştır. 

Durak Mahallesi  Durak Mahallesi Mezarlığına hazır geçme duvar yapılmış ve 18 Mart 

Çanakkale Şehitleri Zafer Anıtının etrafı düzenlenmiştir. 

N.Pamir Kışlası Duvar yapılmıştır. 

Lüleburgaz Ortaokulu 18 metre duvar yapılmıştır. 
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Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi 
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Belediye Hizmet Binası Tadilatı 
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Belediye Hizmet Binası Tadilatı 
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Sokullu Hamamı Restorasyonu 
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Lüleburgaz Lezzet Akademisi 

Eski Kırklareli Caddesi 
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                  Mezarlık çeşmeleri         Atatürk Mahalle Parkı

 

Durak Mahallesi 18 Mart Çanakkale 

Şehitleri Zafer Anıtı 

 

Eski Kırklareli Caddesi Ahşap Pergole 

Uygulaması 

 

 

 

Siteler Mahalle Parkı 

 

Yıldız Mahalle Parkı 
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 2013 yılında Fen İşleri Müdürlüğünce Belediyemize ait kent içi yol yapım, bakım ve onarım 

çalışmaları ile ilgili mal ve hizmet alımları aşağıda kapsamlı şekilde sunulmuştur.  

 İŞİN ADI  AÇIKLAMA 

Turgutbey Caddesi Alt yapı ve Üst yapı ile Eski Sanayi Yollarının Asfalt 
kaplama yapılması yapım işi 

17,5km aşıma ve binder sıcak asfalt 

kaplaması 

3A Bölgesi Hükümet Caddesi Yol Açılması  1650mt uzunluğunda yol açılmıştır. 

Gündoğu Mahallesi Işık Öğükler, Kışla Yeni sokak beton parke taş döşemesi  6551m2 Parke Taş. 
1519mt Beton Bordür. 

Gündoğu Mahallesi Harman, Kuyu Çatı sokak beton parke taş döşemesi  7691m2 Parke Taş. 
987mt Beton Bordür. 

Atatürk Mah. Basın Şehitleri Cad, İbrahim Erol, Bahçeler sokak beton parke 
taş döşeme  

6428m2 Parke Taş 
1055mt Beton Bordür. 

Barış Mah. Ata Cad. Çayır Sokak beton parke taş döşeme  9787 m2 Parke Taş 
1750mt Beton Bordür. 

Dere Mahallesi Kübra Sokak,Dere1-2-3-4 Sokak beton parke taş döşenmesi  9429 m2 Parke Taş 
1076mt Beton Bordür 

Barış Mah. Zafer Cad. Onur Tepe, Özlem Başak sokak beton parke taş 
döşeme  

10.221m2 Parke Taş 
2097mt Beton Bordür. 

Evrensekiz Yolu Yeni Mezarlık Alanı Düzenlemesi Beton Parke Taş 
Döşenmesi  

5000m2 Parke Taş 
1250mt Beton Bordür. 

3A Bölgesi Özgürlük Caddesi beton parke taş döşenmesi  628,11m2 Parke Taş 
126adet L Bordür. 

3A Bölgesi Millet Caddesi beton parke taş döşenmesi  99m2 Parke Taş 
410adet L Bordür. 

Gündoğu Mahallesi Çalıçeşme Sokak beton parke taş döşenmesi  1230m2 Parke Taş 
 

Gündoğu  Mah. Çalıçeşme Sokak beton  parke taş döşenmesi  844,2m2 Parke Taş 
469mt Beton Bordür 

Siteler Mah. Emel Cad. beton parke taş döşenmesi  1177.5m2 Parke Taş 
 

Gençlik Mah. Işıl,Lale1,Lale2 Sokak beton parke taş döşenmesi  1117m2 Parke Taş 
285mt Beton Bordür. 

Siteler Mah. Ayçiçek Ara Sokak beton parke taş döşenmesi  998m2 Parke Taş 
739mt Beton Bordür. 

Yıldız Mahallesi Karaca Sokak beton parke taş döşenmesi          1078m2 Parke Taş 
 
 

Özerler Mahallesi Serçe Sokak beton parke taş döşenmesi  1102,5m2 Parke Taş 
44,50mt Beton Bordür 

Cumhuriyet Mahallesi Eda Eren Sokak beton parke taş döşenmesi  1295m2 Parke Taş 
50mt Beton Bordür 
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Gündoğu Mahallesi Öğükler Sokak beton parke taş döşenmesi  660m2 Parke Taş 
440mt Beton Bordür 

Gündoğu Mahallesi Öğükler Sokak beton parke taş döşenmesi  1100m2 Parke Taş 
 

Cumhuriyet Mahallesi Okul1 Sokak beton parke taş döşenmesi  990m2 Parke Taş 
 

Hacı İbrahim Camisinin bahçesine beton parke taş döşenmesi  818m2 Parke Taş 
65mt Beton Bordür 

Hürriyet Mahallesi Gökhan, Dilay Sokak beton parke taş döşenmesi  1125m2 Parke Taş 
 

TOPLAM 69.368m2 parke taş 
23.266m bordür 

 

 

 

ATATÜRK MAHALLESİ-İBRAHİM EROL SOKAK 
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         Barış Mahallesi-Mutlu Sokak                           Özerler Mahallesi-Hasan Ağa Çeşme Sokak

 

Yıldırım Mahallesi-Dere 2. Sokak 

 

Güneş Mahallesi-Okul 1. Sokak 

 

 

 

 

Yıldırım Mahallesi-Turgutbey Caddesi 

 

Yıldırım Mahallesi-Turgutbey Caddesi 
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Hürriyet Mahallesi-Dilay Sokak 

 

Gençlik Mahallesi-Işıl Sokak 

 

Yıldız Mahallesi-Emel Caddesi 

 

 

 

 

Siteler Mahallesi-Karaca Sokak 

 

İstiklal Mahallesi-Eskibedir Caddesi 

 

Durak Mahallesi-Demirhattı Caddesi 

 

 



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

124 2013 FAALİYET RAPORU 

 

 

 

Durak Mahallesi-Çınar Sokak 

 

Güneş Mahallesi-Sakızköy Caddesi 

 

İstiklal Mahallesi-Mehmetçik Caddesi 

 

 

 

Zafer Mahallesi-Büklüm Caddesi 

 

Kocasinan Mahallesi-Eski Sanayi Sitesi 

 

Atatürk Mahallesi-Yeni Sanayi Sitesi 

 



  LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

2013 FAALİYET RAPORU   125 

 

 

 

 

 2013 yılı içerisinde Belediyemiz Ekipleri tarafından 9,5km satıh kaplama soğuk asfalt 

ile yol kaplaması tamamlanmıştır. 
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               İMAR ve ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ  
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[1.15] İmar ve Şehircilik Müdürlüğü

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Stratejik Planın yürütümünde 

paydaşlarla toplantılar gerçekleştirilmiştir. 

12/06/2013 tarihinde mimarlar odası ile 

"Planlı Alanlar Tip İmar Yönetmeliği 

Değerlendirme Toplantısı" , 13/06/2013 ve 

01/10/2013 tarihinde Yapı Denetim 

firmalarıyla  "Planlı Alanlar Tip İmar 

Yönetmeliği Değerlendirme Toplantısı" 

gerçekleştirilmiştir. 

 

 Ulaşım Master Planı kapsamında veri 

envanteri çalışmaları yapılmış, araç 

sayıların içeren bilgi, mahalle bazında 

nüfus bilgisi, haritalar, durak yerleri,  

dolmuş hatları vb bilgiler temin 

edilmiştir. 

Lüleburgaz’da 2013 yılsonu itibari ile 

kayıtlı otomobil sayısı 19.000, tescilli 

motorlu araç sayısı 38.000’dir. 

 

 

 

 Lüleburgaz Şehir İmar Planı Ticari 

Bölge çalışmaları yapılmıştır. Bu 

kapsamda; Murat Hüdavendigar 

Caddesi, İstanbul Caddesi, Eski İstasyon 

Caddesi, İstasyon Caddesi, Okullar 

Caddesi vb. bölgeyi içeren yaklaşık 

350.000 m2lik bir alanda, plandaki 

yapılaşma hakları korunacak biçimde 

konut alanı ticari alana dönüştürülmüş, 

04/02/2013 tarihinde Meclisçe Karara 

bağlanmıştır.  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 Çevre Düzeni Planına uygun imar 

planında revizyon yapılmıştır. 

02/12/2013 tarihli Belediye Meclis 

Kararı ile ilave imar planının etaplama 

bölgelerinden olan yaklaşık 920.000 m2 

alanlı 2B Bölgesi 1/5000 Ölçekli İlave 

Nazım İmar Planından çıkartılmıştır. 

 

 Tarihi ve Kültür Mirasının Korunması 

Projesi kapsamında tanıtım filmi 

hazırlanması faaliyetine yönelik olarak, 

ilçenin tanıtımının yapılacağı yerlerin 

video kaydı yapılmış olup, çalışma 2014 

yılında teslim edilecektir. 

 

 

 

 Stratejik Planda yer alan Lojistik 

merkezi ve fuar alanı ile ilgili çalışmalar 

yapılmıştır. Üst ölçekli planlarla, alt 

ölçekli planların uygun hale getirilmesi 

konusu 2013 Eylül ayında Belediye 

Meclisine sunulmuş, Komisyonca 

çalışmaların 2014 yılında yapılması 

uygun görülmüştür.  

 

 

Amaç 4: Güçlü Sosyal Yapı ve 

Orta Sınıf Hakimiyetinin 

Sürdürülebilmesini Sağlayacak 

Tedbirleri Almak 

Amaç 5: Geleceğin Yaratılmasında 

Önemli Yeri Olan Hizmetler 

Sektöründe Öncü ve Merkez Olmak 
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DİĞER FAALİYETLER: 

 04-08/02/2013 tarihlerinde 2012-2013 

öğretim yılında İstanbul Kültür Üniversitesi 

(Türkiye) ve Instituto Superior Manuel 

Texeria Gomes (Portekiz) üniversitelerinin 

Lüleburgaz’ın Dere Mahallesinde yapmış 

olduğu mimari tasarım ve kentsel 

yenileme çalışmalarının devamı olarak,  

Lüleburgaz Belediyesi’nin de işbirliği ile 

Uluslararası Kentsel Yenileme Çalıştayı 

(Lüleburgaz–Dere Mahallesi Çalıştayı) 

düzenlenmiştir. 

 Bu çalıştay ile kentsel yenileme 

projesine katkıda bulunacak yeni fikirlerin 

açığa çıkarılması amaçlanmıştır.  

 

 

 

 

 2013 yılında; 

 343 adet Yapı ruhsatı, 

 1043 adet Yapı kullanma izin 

belgesi, 

 20 adet Yanan yıkılan yapı formu, 

 107 adet Hafriyat sözleşmesi, 

 48 adet Tevhit-İfraz, Yola terk, 

Parselasyon işlemi gerçekleşmiştir. 

 

 2013 yılı içerisinde Belediye 

Meclisince 61 adet plan tadilatı 

kabul edilmiş ve onaylanmıştır. 

 Atıksu arıtma tesisi alanında ve 

kollektör hatları güzergahında 

kalan taşınmazların, proje dönemi 

içerisindeki devam eden 

kamulaştırma işlemleri 

tamamlanmıştır. 
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 Belnet bilgi sistemi üzerinde yer alan 

verilerin düzenlenmesi ve yeni girdi 

yaratılması çalışmaları düzenli olarak 

yapılmakta olup, 2013 yılı içerisinde; 50 

adet plan tadilat ve değişikliğine ilişkin veri 

girişi, 1218 adet numarataj bilgi girişi ve 

adres güncellemesi, 542 adet yeni parsel 

bilgi girişi yapılmıştır. 

 540 adet Yapı Denetim hakedişi ile 

ilgili tahakkuk bilgileri tanzim edilmiş yapı 

denetim sistemi üzerinden ödeme 

işlemleri gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 2013 yılında Karaca Sokak, Gökhan 

Sokak, Okul Sokak, Üretken Sokak, 

Coşkun Sokak, Özcanlar Sokak, 

Demirhattı Caddesi, Gündoğu 

Caddesi, Kantar Sokak, İnönü 1. 

Caddesinin terklerinin yapılması 

sağlanarak açılmıştır.  

 

 3194 sayılı İmar Kanununun 32. 

maddesine istinaden 7 adet yapı 

mühürlenerek imara uygun hale 

getirilmiştir. 
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 2013 yılı içerisinde 185 adet imar 

durumu düzenlenmiştir. 

Belediyemizin resmi internet sitesinden 

e-imar uygulamasına başlanmıştır.  

 

 Faaliyet dönemi içinde ulusal ve 

uluslarası projeler hazırlanarak, 

uygulanması konusunda da destek 

verilmiştir. 

 BG-TR IPA Sınır Ötesi İş Birliği 

kapsamında “Spor ile Daha İyi Bir 

Eğitim Projesi” 

 BG-TR IPA Sınır Ötesi İş Birliği 

kapsamında “Tarih ve Kültürel 

Mirasın Korunması Projesi” 

 Trakya Kalkınma Ajansına sunulan 

“Teknopark Kurulu Fizibilite 

Projesi” 

 

 

 

 Trakya Kalkınma Ajansına sunulan 

“Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi” 

 Trakya Kalkınma Ajansına 

Doğrudan Faaliyet Desteği 

Programı kapsamında sunulan 

"Lüleburgaz’da Tarihi Alanların 

Düzenlenmesi Fizibilitesi" Projesi 

 

 Kurumsal kapasiteyi arttırmaya 

yönelik olarak 16 adet eğitim ve 

bilgilendirme toplantısına katılım 

gösterilmiştir. 

 Sosyal, kültürel ve sportif 

gereksinimleri karşılayacak şekilde 

alan düzenlenmesi yapılmıştır.  

 

 2013/125 sayılı Belediye Meclis 

Kararı ile Park Alanı Kültür 

Merkezi(Gastronomi Merkezi) 

olarak değiştirilmiştir. 

 18. madde düzenlemesi yapılarak 

Durak Mahallesinde pazaryeri ve 

çocuk oyun alanı Belediyemiz 

Adına tescili yapılmıştır. 

 Kırklareli Gençlik Hizmetleri ve 

Spor İl Müdürlüğü'nün 177 ada 11 

parselde "Gençlik Merkezi" 

yapılması için gerekli kararlar 

alınmıştır. 

 Milli Savunma Bakanlığından intifa 

hakkı kaldırılan 100. yıl parkının 

Belediyemize teslimi yapılmıştır.  

 Hava radar arazisinin 13/06/2013 

tarihli Milli Savunma Bakanlığı'nın 

yazısında 2942 sayılı Kamulaştırma 

Kanununun 30. maddesi gereğince 

Lüleburgaz Belediyesi adına devri 

uygun görülmüş olup, çalışmaları 

devam etmektedir.  
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               SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ  

LÜLEBURGAZ ATIKSU ARITMA TESİSİ 
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[1.16] Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü

STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Kentimizin mevcut içme suyu hatlarını 

yenilemek ve içme suyu projeleri 

kapsamında yeni içme suyu hattı yapmak 

faaliyetine yönelik 7090 m yeni içme suyu 

hattı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 Islah Edilen ve Yeni Yapılan 

Kanalizasyon ve Yağmur Suyu Kanal 

Hattı Uzunluğu 3000 m 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 8596 m kanal ve 1500 m rogar 

temizlenmiştir. 

 

 
 3350 tıkalı kanal açılmıştır. 

 

 

 

 3 Şubat 2012 günü yer teslimi 

yapılarak, yapım sürecine başlanan 

Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi 23 Aralık 

2013 tarihinde geçici kabulü yapılmıştır. 

Tesis evsel kirletici yükünü deşarj 

kriterlerine uygun şekilde ortama 

verilmesini sağlamaktadır.  
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DİĞER FAALİYETLER: 

 41270 Abonenin 12 endeks okuması, 

 

 975 adet su sayacı arızası onarım işlemi 

yapılmıştır. 

 

 69 adet su indirim talebi Belediye 

Meclisine sunulmuştur. 

 

 1795 adet yeni su abonesi kaydı, 

 

 2440 adet su abonesi devir işlemi, 

 

 558 adet su abonesi iptal işlemi, 

 

 142 adet su abonesi geçici kapatma 

işlemi gerçekleştirilmiştir. 

 

 200 adet içme suyu ana hat arızası, 

 

 800 adet içme suyu abone arızası, 

 

 302 adet içme suyu abone bağlantısı, 

 

 3650 metre uzunluğunda eski olan 

asbest ve pik döküm içme suyu borusu 

yenilenmesi, 

 

 186 adet kanal arızası nokta kazısı,  

 

 202 adet kanal bağlantısı yapılmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ   

 

136 2013 FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ  
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STRATEJİK PLAN FAALİYETLERİ 

 

 Kurumsal kapasiteyi arttırmaya yönelik 

29 Mayıs-2 Haziran 2013 Sosyal Demokrat 

Belediyelerden Kentine Güvenen Kentler 

Buluşması Fuarı ve 25-27 Eylül 2013 "Nalas 

Nexpo Belediyecilik Fuarı 

organizasyonlarına katılım sağlanmıştır. 

 

 2013 yılı boyunca 39 adet organizasyon 

paydaşlarla gerçekleştirilmiştir. 

 

 Halk sağlığını yönelik olarak Üstün 

DÖKMEN ile “Ailede ve Okulda Kaliteli 

İletişim” semineri gerçekleştirilmiştir.   

 Sosyal belediye anlayışıyla; 

 Belediyemize müracaat ederek 

asker aile yardımı talebinde 

bulunan 76 kişiye, 

 İlçemiz Yıldırım Mahallesi 1 kişi ve 

Barış Mahallesinde 2 kişi olmak 

üzere toplamda 3 kişiye evlerinin 

yanması ve duvarın yıkılmasından 

dolayı malzeme yardımı yapılmıştır. 

 500 kişiye ayni yardım, 180 kişiye 

nakdi yardım yapılmıştır. 

 Lüleburgaz Kent Spor Kulübü,  

Trakya Fener Spor Kulübü Derneği, 

İstasyon Spor Kulübü Derneği, 

Lüleburgaz Geleceğin Yıldızları Spor 

Kulübü Derneği,  Lüleburgaz Tek 

Santral Spor Kulübü Derneği,  

Lüleburgaz 39 Spor Kulübü Derneği 

ve Lüleburgaz Gençlik Spor Kulübü 

Derneklerine, 5393 Sayılı Belediye 

Kanun'unun 14/b maddesi 

uyarınca, sporcularının spor 

malzemelerini temin etmek 

amacıyla, nakdi yardım yapılmıştır. 

 Belediyemiz ve İşadamı Ali Osman 

KEÇİCİ tarafından 14. Geleneksel 

Sünnet Şöleni etkinlikleri ile 25 

çocuğun sünneti gerçekleştirilmiştir. 

 Lüleburgaz Kent Konseyi Emekliler 

meclisiyle ortaklaşa yürütülen  

"Gençlerimiz Sorunsuz Okusun" 

projesi kapsamında ilçemizde 

yüksek öğrenim gören ihtiyaç 

sahibi öğrencilere Lüleburgaz Halkı 

tarafından verilen ev eşyalarının 

depolama, tamir ve nakil işlemleri 

belediyemizce karşılanmıştır. 

 

 

Amaç 1: Stratejik Yönetim ile işleyen 

Kurum’un sürdürülebilirliğini2sağlamak 

Amaç 2: Doğal, Tarihsel, Fiziksel, 

Çevresel, Ekonomik, Sosyal ve 

Kültürel Değerlerin; Evrensel Hukuk 

Normlarına Uygun, Bilimsel ve Doğru 

Kullanılmasını Sağlayarak, Kentsel 

Yaşam Standardını ve Kalitesini 

Yükseltecek Sistemi Kurmak 
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 Lüleburgaz Belediyesi Sosyal 

Yardım Yönetmeliği gereği, 

Belediyemize müracaat eden, Ön 

Lisans, Lisans ve Yüksek Lisans 

öğrencilerinden, Ocak ayında 386, 

Şubat-Mart-Nisan-Mayıs aylarında 

309, Ekim-Kasım-Aralık aylarında 

409 öğrenciye tahsil giderleri ve 

birleştirilmiş sosyal yardım imkanı 

sağlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kentin meydanları ve diğer fiziki 

alanlarında, paydaşlarla gerçekleştirilen 

etkinlik ve aktivitelere halkın katılımı 

sağlanmıştır.  

 Stratejik Plan 4. ve 6. Amaçlarına 

yönelik 2013 yılında gerçekleştirilen 

faaliyetleri 7 ana başlık altında 

toplayabiliriz.Şöyleki;

Konser Etkinlikleri; 

Etkinlik Tarih Yer 

Alper Çam yönetiminde “Trakya 

Oda Orkestrası ” Klasik Batı Müziği 

Konserleri 

17 Ocak 2013, 31 Ocak 2013, 14 

Şubat 2013, 28 Şubat 2013, 14 

Mart 2013, 28 Mart 2013, 11 Nisan 

2013, 25 Nisan 2013, 9 Mayıs 2013, 

19 Eylül 2013, 3 Ekim 2013, 31 

Ekim 2013, 14 Kasım 2013, 28 

Kasım 2013, 12 Aralık 2013 ve 26 

Aralık 2013 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Trockyablues ile Seyirci 

Korosu Etkinliği 

3 Ocak 2013, 25 Ocak 2013, 7 

Şubat 2013, 21 Şubat 2013, 7 Mart 

2013, 21 Mart 2013, 4 Nisan 2013, 

18 Nisan 2013, 2 Mayıs 2013, 10 

Ekim 2013, 24 Ekim 2013, 7 Kasım 

2013,  21 Kasım 2013, 5 Aralık 

2013,  19 Aralık 2013 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Sanatseverler Derneği Türk Müziği 

Topluluğu ile “Türk Sanat Müziği”  
10.Ocak.2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Kültür ve Sanat Derneği ile Türk 

Sanat Müziği Konseri 
22.Şubat.2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Amaç 4: Güçlü Sosyal Yapı ve Orta 

Sınıf Hakimiyetinin 

Sürdürülebilmesini Sağlayacak 

Tedbirleri Almak 

Amaç 6: Trakya’nın Kültür kenti 

olmak 
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Lüleburgaz Musiki Topluluğu ile 

“Uğur Mumcu’yu anma Gecesi” 

Konseri 

24.Ocak.2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Sanatseverler Derneği Türk Müziği 

Topluluğu ile Türk Sanat Müziği 

Konseri   

23.Mayıs.2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Musiki Topluluğu 

"”Zekai TUNCA"nın katılımıyla Türk 

Sanat Müziği Konseri 

08.Mayıs.2013 Kongre Meydanı 

Gökhan TEPE katılımıyla 19 Mayıs 

Gençlik Haftası 
19 Mayıs 2013 Kongre Meydanı 

Kültür Sanat Derneği Türk Sanat 

Müziği  konseri 
27 Mayıs 2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Volkan KONAK Katılımıyla 30 

Ağustos Zafer Bayramı Konseri 
30.Ağustos.2013 Kongre Meydanı 

Lüleburgaz Musiki Topluluğu Türk 

Sanat  Müziği konser 
01 Temmuz 2013 Kongre Meydanı 

Funda ARAR katılımıyla 29 Ekim 

Cumhuriyet Bayramı Konseri 
29.Ekim.2013 Kongre Meydanı 

Kültür ve Sanat Derneği 

Cumhuriyet Konseri 
27.Ekim.2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Lüleburgaz Musiki Topluluğu 

Atatürk’ün sevdiği şarkılardan 

oluşan konser 

13.Kasım.2013 
 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Grup Bergules ile Yeni Yıl Konseri 31.Aralık.2013 Kongre Meydanı 
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Trakya Oda Orkestrası Klasik Batı Müziği Konserleri 
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Tiyatro Etkinlikleri; 

Etkinlik Tarih Yer 

Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği 

oyuncuları ve Belediye Başkanımız Emin  

HALEBAK’ın da oyuncu olarak katıldığı 

"72. Koğuş" adlı tiyatro Belediye 

çalışanlarına sergilenmiştir. 

27  Şubat  2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesinde 

Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik Meclisi,  

Lüleburgaz Kent Konseyi Kadın Meclisi, 

Balaban Çocuk Oyuncuları, Lüleburgaz 

Orta Oyuncular Topluluğu, Her Dem Sanat 

Merkezi, Yeni Kuşak Köy Enstitülüler 

Derneği katılımıyla "27 Mart Dünya 

Tiyatrolar Günü" Etkinliği 

26 Mart-31 Mart.2013 

 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

 

Kent Konseyi Kadın Meclisi, Yeni Kuşak 

Köy Enstitüleri Derneği tiyatro toplulukları 

tarafından sergilenen tiyatro etkinliği 

6-8-9-10 Mart 2013 

 

Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

 

Dünya Kadınlar Günü” etkinliği 06-10 Mart 2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Tiyatro 3023 Emrah DİKER tarafından "Ah 

Evlendim Vah Evlenemedim" isimli tiyatro 

sahnelenmiştir. 

23 Temmuz 2013 Kongre  Meydanı 

Lüleburgaz Belediyesi organizasyonunda 

GENKAT  (Genç Katılım Derneği)  

.katılımıyla düzenlenen "4. Kentli Çocuk 

Tiyatro Günleri" etkinliği 

12-13 Ekim 2013   Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

 

           Belediyemiz Stratejik planında yer alan "Trakya'nın Kültür Kenti Olmak" amacının, 

"Ulusal ve uluslararası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve kültürel etkinlikler planlamak icra 

etmek ve geleneksel hale getirmek" hedefinin "sanatsal ve kültürel projeler üretmek" 

faaliyeti kapsamında, tüm ilköğretim çağındaki çocuklarımızın tiyatro bilgilerini arttırmak, 

sahne sanatlarının önemini kavratmak, teknoloji bağımlılığını azaltarak, geleneksel 

değerlerimizi yaşatmak, birlikte ortak faaliyet yapabilme becerilerini geliştirerek kültürel ve 

sanatsal gelişmelerine katkı sağlamak amacıyla, okullarımıza sanatsal ve kültürel uygulama 

alanları (Aşkiye-Neşet ÇAL Sahnesi) sunulmuştur. Bu amaçla "Tiyatro" sanatı, profesyonel 

oyuncular tarafından Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi'nde, tiyatro oyunları ve atölye çalışmaları 

olarak gerçekleştirilmeye başlanmıştır. 
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 Spor Etkinlikleri; 

 

Etkinlik Tarih Yer 

Buz Pisti 14-15-16-17 Şubat 2013 Kongre Meydanı 

Trakya  Ergene  Gençlik  ve  Toplum  

Geliştirme  Spor  Kulübü  Derneği, 

2013 Türkiye  Kış  Açık  Takımları  Briç  

Şampiyonasına katılım sağlanmıştır. 

10 Mart  - 16 Mart 2013 Kaya İzmir Termal&Convention Otel 

Lüleburgaz Spor Taraftarlar Derneği 

tarafından 4. Trakya Üç Bant Bilardo 

Turnuvası gerçekleşmiştir. 

10-11-12 Mayıs 2013 Birikol Bilardo Salonu 

Zafer Haftası 9. Geleneksel Tenis 

Turnuvası etkinlikleri düzenlenmiştir. 

25 Temmuz-30 Ağustos 

2013 

Plaş Plastik Fabrikası Açık Tenis Kortu 

Lüleburgaz Lisesi Kapalı Spor Salonu 

Lüleburgaz Avcılık ve Atıcılık İhtisas 

Spor Kulübü Derneği ile 7. Lüleburgaz 

Bahar Kupası Trap Atış Müsabakaları 

30 Haziran 2013 Eskibedir Köyü Dışbudak Korusu 

Bergama Belediyesi tarafından 

düzenlenen Türkiye Basketbolunun 

önemli emektar basketbolcularının 

katıldığı 2. Uluslararası Bergama 

Veteran Basketbol turnuvasında, 

Lüleburgaz Belediyesi’ni ve kentimizi 

temsilen Lüleburgaz Kentspor 

Basketbol Veteran Takımının katılımı 

sağlanmıştır. 

06-09 Haziran 2013 Bergama/İzmir 
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Ulusal Bayram, Anma Törenleri, Özel Gün ve Haftalarla ilgili etkinlikler; 

 

 

 

 

Etkinlik Tarih Yer 

“Sevgi Yolu” Etkinliği 14 Şubat 2013 Emrullah Efendi Caddesi 

“8 Mart Dünya Kadınlar Günü” Etkinliği 06-10 Mart 2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 

Rehberlik  ve Araştırma  Merkezi  Müdürlüğü  

"2  Nisan  Dünya Otizm Farkındalık Haftası" 

etkinliği 

02  Nisan  2013 Kongre Meydanı 

23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı 20-24 Nisan 2013 

Kongre Meydanı- Aşkiye Neşet ÇAL 

Sahnesi-8 Kasım Parkı- İlçe Gençlik 

Spor Müdürlüğü Kapalı Spor 

Salonunda-Gençlik Parkı-Ata İş 

Merkezi 3. Kat Eğitim Salonları 

Lüleburgaz Kent Konseyi Gençlik Meclisi ile “19 

Mayıs Gençlik Haftası” 
17-20 Mayıs 2013   

Kongre Meydanı- Aşkiye Neşet ÇAL 

Sahnesi- Ata İş Merkezi 3. Kat 

Eğitim Salonları 

KORE  Günü  Etkinliği  19 Ekim 2013   
65.   Mekanize Piyade Tugay 

Komutanlığı'nda   

Kent Konseyi Çocuk Çevre Koruma Birliği ile 

Dünya Çevre Günü  
5 Haziran 2013 Kongre Meydanı 

Lüleburgaz Müzisyenler Derneği  "Manilerle 

Hoşgeldin Ramazan" etkinliği  
08 Temmuz 2013   Kongre Meydanı 

30 Ağustos Zafer Bayramı 30 Ağustos 2013 Kongre Meydanı 

1 Eylül Dünya Barış Günü etkinliği 01 Eylül 2013 Kongre Meydanı 

"Otomobilsiz Kent Günü" Etkinliği 17-22 Eylül 2013 İstanbul Caddesi, Fatih Caddesi 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı  29.Ekim.2013 Kongre Meydanı 

8 Kasım Lüleburgaz’ın Düşman İşgalinden 

Kurtuluşu  
8 Kasım 2013 Kongre Meydanı 

Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği 

"Öğretmenler Günü"  etkinliği  
23 Kasım 2013 Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi 
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Şenlik, Festival, Sempozyum, Fuar Faaliyetleri; 

1992 yılından bu yana her yıl kutlanmakta olan ve 2013 yılında da 20-24 Nisan tarihleri 

arasında 22.  gerçekleştirilen 23 Nisan Uluslararası Çocuk Şenliklerine Gagavuzya, Azerbeycan, 

Moldova, Yakutistan ve Kosova’dan çocuk grupları katılım göstermiştir. 

Büyük bir coşkuyla şenlik yürüyüşü ile başlayan şenlik etkinlikleri süresince, şenlik 

alanında kurulan  (Ebru  Çadırı,  Alçı  Çadırı,  Resim  Çadırı, Gökbilim  Çadırı,  Genetik  Çadırı,  

Hemsball,  Seramik  Çadırı,  Sevgi  Çadırı,  Çocuk  Meclisi, Oyun Çadırı, Sanat Etkinlikleri, Heykel 

Çadırı, Bez Bebek, Çocuk Hakları, Origami Çadırı, Yüz  Boyama  Çadırı,  Mum  Yapım  Çadırı) 

çadırlara  fiilen  binlerce  çocuk  aktif  olarak katılım  sağlamış,  aynıca Türk  Hava  Kurumu  

katkılarıyla  Maket  Uçak  yapımı  etkinlikleri ile  kukla  gösterileri, sergiler  ve  tiyatro  oyunları 

sergilenmiştir. 
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 Kongre Meydanı'nda Ahmet Selçuk 

İLKAN’ın katılımıyla, kent halkının özellikle 

çocuklarımıza  ve gençlerimize kitap okuma 

alışkanlığı kazandırmak ve sürdürülmesini 

sağlamak, farklı bakış açılarını geliştirmek, 

zihinsel, duygusal ve bilişsel gelişimlere 

katkı sağlayarak dil hafızasını güçlendirmek  

amacıyla,  "Lüleburgaz Kitap Fuarı" 

düzenlenmiştir. 

 

  “2.  Trakya Hayvancılık,  Süt 

Ürünleri ve Tohum Fuarı” İlçemiz Kapalı 

Pazar Yeri ve Semt Merkezinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 18-22 Eylül 2013 tarihleri arasında 

8. Lüleburgaz Tarım Fuarı 

gerçekleştirilmiştir. 

 Sanatın gündelik hayatın yoğun 

temposu içindeki konumunu,  sokaktaki 

bireyin sanat yapıtıyla kurduğu etki-tepki 

ilişkisini, yerel yönetimlerin sanatın 

toplumsallaşmasını ve hayata karışması 

yönünde gösterdiği çabayı ve tüm bu 

koşullar içinde sanatçının toplumsal 

görevini ortaya koymayı ve sanatla 

Lüleburgaz halkını buluşturmayı 

amaçlayan;  03-08 Haziran 2013 

tarihlerinde İlçemiz Kongre Meydanı'nda 

Ayfer UZ,  Deniz BAYAV, Emin ÇİZİNEL, 

Hasan ERDEMİR, Ünal KUŞ, Asilva ROGUE, 

Elena BRANOVİTSKAYA, Liu XİANGDONG, 

Simone MOCENNİ, Yordan ANGELOV, 

misafir sanatçı Berrin ZENGİN ve 

Lüleburgaz Tek Güzel Sanatlar ve Spor 

Lisesi katılımlarıyla "Lüleburgaz Belediyesi 

3. Resim Sempozyumu" gerçekleşmiştir. 

 

 Lüleburgaz Belediyesi ve Muhtarlar 

Derneği organizasyonu 12. Hıdrellez Şenlikleri 

gerçekleştirilmiştir. 
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Fotoğraf Sergisi, Seminer ve Söyleşi 

Faaliyetleri; 

 2013 faaliyet döneminde “Çalışan Kadın”, 

"Süt ve Gelecek", "İpek Saçlı Kadınlar” ve 

"Tekerimde Sonbahar" konulu fotoğraf 

sergileri,  

 

 Lüleburgaz Belediyesi çalışanlarına 

yönelik, Lüleburgaz Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından  5  Mart  2013  Salı  günü  10:00-

12:00 saatleri arasında Aşkiye-Neşet ÇAL 

Sahnesinde "Mahkemeye  Gitme  Beraber  

Çözelim"  "Türkiye'de  Artık  Uzlaşma  Var"  

konulu  panel, 

       Lüleburgaz Belediyesi, Yeni Kuşak Köy 

Enstitüleri Genel Merkezi ve Lüleburgaz 

Şubesi organizasyonu ile 13 Nisan 2013 

Cumartesi günü "Trakya'daki Işık-  Kepirtepe 

Köy Enstitüsü ve Yeni Arayışlar"  konulu 

sempozyum gerçekleştirilmiştir. 

 

    

 Temsil, Tanıtım ve Kültür Faaliyetleri; 

 Medya TV'de 16 Şubat 2013 Cumartesi 

günü  "Serkanla Rumeli Rüzgarı"  isimli canlı 

yayın programına Lüleburgaz'ı tanıtmak 

amacıyla Lüleburgaz Belediyesi Halk Oyunları 

ekibi ve Lüleburgaz Ezgi Grubu’nun katılımı 

sağlanmıştır. 

 

 Belediyemizce yayımlanan "Kentim 

Kendim"  dergisinin, 21. ve 22.  sayısı 

basılarak 33000 aileye ulaşması sağlanmıştır. 

Diğer hizmet ve Faaliyetler; 

 İlçemizde bulunan 18 parkta  ‘‘Gel Bize 

Katıl Bize, Yaşa Yarat Öğren, Sevgiyle 

Gülümse'' sloganıyla,  "Hazine Adası" projesi 

ile ‘‘Çocuk Tiyatrosu,   Kukla Tiyatrosu, Sokak 

Tiyatrosu ve Performing Art" ana başlıkları 

adı altında,  çocukların hayal kurma,  sosyal 

ilişkiler ve iletişim kurma,  zihinsel ve fiziksel 

becerilerini arttırmak amacıyla, 01 Temmuz–

03 Ağustos 2013 tarihleri arasında toplam 30 

adet gösteri ve atölye çalışması yapılmıştır. 

 

 Lüleburgaz Belediyesi kültür etkinlikleri 

kapsamında İlçemizde bulunan 18 parkta 

‘‘Gel Bize Katıl Bize, Yaşa Yarat Öğren, 

Sevgiyle Gülümse'' sloganıyla, "Haydi 

Tanışalım Sevgiyi Paylaşalım" projesi ile 

‘‘İnteraktif gösteri, yaratıcı drama,  yüz 

boyama,  balon dağıtımı, doğaçlama, rol 

oynama, nesne dönüşüm çalışması'' ana 

başlıkları adı altında toplam 60 adet gösteri 

ve uygulamalı çalışmalar yapılmıştır. 
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 Çocuklarımızın fiziksel, zihinsel, dil ve 

sosyal yönlerinin gelişmesine fırsat vererek 

toplum içindeki sosyal rollerinin,  

özdeşimlerinin ve kendilerini diğer 

bireylerden ayıran özelliklerinin farkına 

varmalarını sağlamak amacıyla, Kongre 

Meydanında 10.12.2012 ve 10.01.2013 

tarihlerinde "Oyun Treni ile Noel Babaya 

Yolculuk" etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

 

 Tüm ilköğretim çağındaki çocukların 

sanatsal bilgilerini arttırmak, toplumsal 

duyarlılıklarına katkı sağlamak, bakış 

açılarının gelişmesiyle zihinlerinde ve 

yaşantılarında farkındalık yaratmak, 

öğrencilerimizin tiyatro bilgilerini arttırmak, 

sahne sanatlarının önemini kavratmak, 

teknoloji bağımlılığını azaltarak, geleneksel 

değerlerimizi yaşatmak, birlikte ortak 

faaliyet yapabilme becerilerini geliştirerek 

kültürel ve sanatsal gelişmelerine katkı 

sağlamak amacıyla, 2012-2013 öğretim 

yılında zorunlu ve seçmeli dersler (Oyun ve 

Fiziki Etkinlikler, Görsel Sanatlar, Drama, 

Halk Kültürü vb.) kapsamında birinci ve 

ikinci kademede öğrenim gören tüm 

öğrencilere, profesyonel tiyatro oyuncuları 

tarafından, Aşkiye Neşet ÇAL Sahnesi'nde 

hafta içi "Pazartesi" ve "Salı" günleri tiyatro 

oyunları gerçekleştirilmiştir. 

 

 Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi'nde 

üstün yetenekleri kapsamında öğrenim 

gören İlçemiz üstün yetenekli 

öğrencilerden Ozan DURGUT, Burak Onur 

ÇETİN, Azra GÜNDÜZ, Barkın VAR, Çağrı 

Sudenaz ÇELİKYAR isimli öğrencilerin Ocak-

Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran aylarında 

hafta içi üç gün süre ile Lüleburgaz'dan  

 

 

Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi'ne gidiş- 

dönüş ulaşımları karşılanmıştır. 

 

 5393 Sayılı Belediye Kanunu'nun 76.  

maddesi gereği oluşturulan,  Lüleburgaz 

Kent Konseyi'nin 1. Olağan Genel Kurul 

toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

 

 Datça Kent Konseyi ev sahipliğinde 

gerçekleştirilen Türkiye Kent Konseyleri 

Platformu yürütme kurulu toplantısına 

Kent Konseyi Genel Sekreteri Ferah 

ŞİRİN’İN katılımı sağlanmıştır. 

 

 Belediyemiz ve mahalle muhtarlıkları 

organizasyonunda Çanakkale Şehitliklerine 

ve Kara Kuvvetleri Komutanlığı 65. 

Mekanize Piyade Tugay Komutanlığı 

organizasyonu ile şehit ailelerine Edirne ve 

İstanbul gezileri düzenlenmiştir. 

 

 Antalya Üniversitesi'nde gerçekleştirilen 

18.  Matematik Olimpiyatlarına, Lüleburgaz 

Anadolu Lisesi Matematik Kulübü 

öğrencilerinden Yusuf TEKCAN, Seda 

ÖZSOY, Hatice ZÜMRÜT, Alperen ERMİŞ, 

Alpcan AVŞAR ve Matematik Öğretmeni 

Filiz BÜYÜKAVCILAR,  Müdür Yardımcısı 

Recep GÜDER’in İlçemizi temsilen katılımı 

sağlanmıştır. 
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 Belediyemiz Ekin Atölyesi, Aşkiye Neşet Çal Sahnesi ve Ata İş Merkezi Eğitim 

Salonlarında gerçekleştirilen faaliyetlere yönelik tablo aşağıda yer almaktadır. 

 

EKİN ATÖLYESİ 

2013 YILI MODERN 

DANS 

YÖRESEL 

DANS 

STEP-

AEORBİK 

SERAMİK CAM TOPLAM 

OCAK 36 123 52 162 117 490 

ŞUBAT 38 114 48 144 108 452 

MART 48 138 52 242 117 597 

NİSAN 45 135 52 248 126 606 

MAYIS 22 89 52 250 117 530 

HAZİRAN 4 - 48 156 126 334 

TEMMUZ - 5 - 161 126 292 

AĞUSTOS - 15 - 210 117 342 

EYLÜL 85 48 32 184 126 475 

EKİM 135 87 80 202 117 621 

KASIM 198 117 84 196 126 721 

ARALIK 228 136 84 222 117 787 

TOPLAM 839 1007 584 2377 1440 6247 
 

 

ATA İŞ MERKEZİ EĞİTİM SALONLARI 

2013 YILI TİYATRO MÜZİK RESİM SATRANÇ TOPLANTI MATEMATİK BALE TOPLAM 

OCAK  67 8  2  47 124 

ŞUBAT 33 67 8  6  38 152 

MART 59 88 10  4  62 223 

NİSAN 54 92 8    60 214 
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MAYIS 30 93 10 - 1 - 63 197 

HAZİRAN 30 91 - - 1 - 30 152 

TEMMUZ 31 53 - - - - 9 93 

AĞUSTOS 28 10 - - - - 9 47 

EYLÜL 60 36 73 8 - 72 48 297 

EKİM 155 63 76 8 1 114 39 456 

KASIM 192 85 90 8 - 156 60 591 

ARALIK 205 88 83 10 1 160 56 603 

TOPLAM 877 833 366 34 16 502 521 3149 

 

 

AŞKİYE NEŞET ÇAL SAHNESİ 

2013 YILI TİYAT

RO 

GÖSTERİ KONSER SERGİ TOPLANTI ŞİİR 

DİNLETİSİ 

KONFERANS ANMA 

PROGRAMI 

TOPLAM 

OCAK 10 - 7 - - 1 1 1 20 

ŞUBAT 19 - 3 1 2 1 - 1 27 

MART 27 - 4 - 1 1 1 - 34 

NİSAN 22 - 5  2 - 2 - 31 

MAYIS 16 2 4 2 4 1 - - 29 

HAZİRAN 5 3 - - 1 1 - - 10 

TEMMUZ - - 1 - - - - - 1 

AĞUSTOS - - - - - - - - - 

EYLÜL 3 1 1 - - - - - 5 

EKİM 9 - 8 - 1 - 1 - 19 

KASIM 15 - 5 - 1 - - 1 22 

ARALIK 19 1 6 - 1 - - - 27 

TOPLAM 145 7 44 3 13 5 5 3 225 
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İstanbul Caddesi 
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[2] Performans Sonuçları Tablosu ve Performans Sonuçlarının 

Değerlendirilmesi 

AMAÇ SA1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH1: Stratejik Yönetim Döngüsü oluşturulacaktır  

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 
2012 yılında Stratejik 
Planda gerçekleşecek 
faaliyet sayısı 

96 40 
36 adet faaliyet %100, 4 adet faaliyet %100’ün üzerinde, 22 adet faaliyet %50 ve 
üzeri, 6 adet faaliyet %50’nin altında ve 28 adet faaliyet çeşitli sebeplerle 
gerçekleştirilememiştir. 

2 

Stratejik Planın 
personelce 
bilinirliğine yönelik 
yapılan anket sayısı 

1 1 27.12.2013 tarihinde yapılmıştır. 

Müdürlüklerce 
yapılan Stratejik Plan 
gözden geçirme 
toplantısı 

34 22 
11 müdürlük tarafından yılda iki kez olmak üzere 22 adet toplantı 
gerçekleştirilmiştir. 

3 

Stratejik Planın 
yürütümünde 
kuruma destek 
olabilecek 
paydaşlarla 
gerçekleştirilen 
proje-faaliyet sayısı 

8 8 

Gelir Md:014 yılı arsa m2 birim fiyatları için takdir komisyonu (mahalle, köy 
muhtarları, Tapu Sicil Müdürlüğü, Mal Md., Ticaret ve Sanayi Odası, Emlakçılar 
Odası) tebliğ doğrultusunda kurularak 2014 arsa m2 değerleri gerçekçi olarak 
belirlenmiş ve kesinleşmiştir.  
 İmar ve Şehircilik: Mimarlar Odası ile 1 adet planlı alanlar yönetmeliği ile ilgili 
değerlendirme toplantısı yapılmıştır.                          
 Zabıta Müdürlüğü: Şoförler Odası ile Ticari Taxi Durakları Yönetmeliği ile Şehiriçi 
minibüslerinin engelli kullanımına uygun hale getirilmesi konusunda görüşülmüştür.        
Ayrıca Pazarcılar Odası ile Pazaryeri Yönetmeliği afişle bilgilendirme 
gerçekleştirilmiştir.    
Özel Kalem: MBB tarafından düzenlenen Akıllı Belediyecilik Zirvesi                                                    
Yazı işleri: Engelsiz Yaşam Projesi ile Teknopark Kurulumu Fizibilite Projesi          

4 
 

İç Kontrol Sisteminin 
kurulması 

1 - Sistemin hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

Performans programı 
aktif kullanan 
müdürlük sayısı 

17 - 
Performans bilgi sisteminin belediyemizin mevcut otomasyon sistemi ile 
entegrasyon çalışmaları devam etmektedir. 

5 

İnsan Kaynakları 
planlanması 
*Analiz raporu 

1 1 İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü tarafından analiz raporu yapılmıştır. 

 Taşınır mal 
değerlerinin 
planlanması 
*Taşınır mal listesi 
hazırlanması 

17 17 

2013 yılı 12 aylık 2. düzey muhasebe karşılaştırma raporları ile kayıtlar 
karşılaştırılmıştır. Müdürlükler tarafından güncel taşınır kayıt listeleri ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır. Yılsonu itibariyle taşınır mal kesin hesap listeleri ocak ayında 
düzenlenmiştir. 
 

 Taşınmaz mal 
değerleri planlanması 
*Mülkiyet paftasının 
hazırlanması 

%100 %20 
Belediyemize ait taşınmaz malların kadastral krokileri ile ilgili çalışmalar başlanmış 
olup 2014 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 
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Taşınmaz mal 
değerleri planlanması 
*Taşınmaz mal 
değerlendirme 
raporu 

%100 %20 
Belediyemize ait taşınmaz malların kadastral krokileri ile ilgili çalışmalar başlanmış 
olup 2014 yılında tamamlanması planlanmaktadır. 

Nakit para 
hareketlerinin 
planlanması 
*Aylık bütçe 
gerçekleşme raporu 
ve performans izleme 
değerlendirme 
raporu 

16 16 
Raporlar hazırlanarak üst yönetime sunulmuştur. Performans izleme değerlendirme 
tabloları değerlendirilerek rapor haline getirilmiştir. 

Nakit para 
hareketlerinin 
planlanması 
Bankalarla yapılan 
görüşme sayısı  

7 7 

Gelir Müdürlüğü                                                                                                                                                                                                                         
Aktif Bank A.Ş., Albaraka Türk, Finansbank ve HSBC Bank ile tahsilatı kolaylaştırma 
amacıyla görüşmeler yapılmış ve protokol imzalanmıştır.                                                                        
Mali Hizmetler Müdürlüğü                                                                                                                                                                                                
Akbank, Vakıfbank, Halkbankası, Garanti Bankası ve Ziraat Bankası ile görüşmeler 
yapılmakta olup, Toplu Ödeme Sistemi (TÖS) ile ilgili olarak Vakıfbank ile toplantı 
gerçekleştirilmiş ve konuyla ilgili çalışmalar devam etmektedir. 

AMAÇ SA1:“STRATEJİK YÖNETİM İLE İŞLEYEN KURUM”UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİĞİNİ 
SAĞLAMAK  

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH2:Strateji geliştirme becerisine sahip kurumda, değişen ve gelişen dünyadaki 
fırsatları-tehditleri, olanakları - kısıtları ve dengeleri algılayıp değerlendirecek ve 
bunları hayata geçirebilecek yapı oluşturulacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Proaktif modele 
uygun çalışmayı 
benimsetecek eğitim 
sayısı  

1 1 Liderlik ve Koçluk eğitimi 

2 

Kurumsal kapasiteyi 
arttırmaya yönelik 
katılımcı olunan 
organizasyon sayısı 
 

13 10 

Yazı İşleri Müdürlüğü: 20 Şubat 2013-20 Mart 2013 tarihlerinde Marmara Belediyeler 
Birliğince düzenlenen DIŞ İLİŞKİLER VE KARDEŞ ŞEHİR İLİŞKİLERİ--BELEDİYELERDE DIŞ 
İLİŞKİLER konulu seminere katılım sağlanmıştır.     
14-16 Ocak 2013 tarihlerinde  “Proje Hazırlama” konulu eğitime katılım sağlanmıştır.  
18/19 Şubat 2013 ve 11/12 Mart 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen ve Trakya Kalkınma 
Ajansı tarafından organize edilen Özel İhtisas Komisyonlarından “Yönetişim ve Sivil 
Toplum” konulu komisyona katılım sağlanmıştır.  
8 Ekim 2013 tarihinde “Kırklareli Taşınmaz Kültür Varlıkları Envanteri Projesi Tanıtım 
ve Bilgilendirme toplantısına katılım sağlanmıştır.  
2-4 Ekim 2013 tarihlerinde ise Kırklareli Valiliğinde gerçekleştirilen Prag Kuralları 
eğitimine katılım gösterilmiştir.  
İnsan Kaynakları ve Eğitim Md: Trakya Kalkınma Ajansı Ortak Akıl Çalıştayı’na Katılım 
25-26/02/2013                                                                                                                                                                            
Kültür ve Sosyal İşler Md: 29 Mayıs-2 Haziran 2013 Sosyal Demokrat Belediyelerden 
Kentine Güvenen Kentler Buluşması Fuarı                                                                                                        
25-27 Eylül 2013 "Nalas Nexpo Belediyecilik Fuarı"                                                                       
Özel Kalem: 25-27 EYLÜL 2013 tarihleri arasında yapılan NALAS NEXPO ULUSLARARASI 
BELEDİYECİLİK FUARINA katılım sağlanmıştır. 7-20 Temmuz 2013 tarihlerinde IPA 
kapsamında yürütülen, %85'i Avrupa Birliği  %6'sı Çevre ve Şehircilik Bakanlığı, %9'u 
Belediye Bütçesinden karşılanan Lüleburgaz Atıksu Arıtma Tesisi ve Kavak 
(Tosbağ)Deresi Islahı Projesi kapsamında Avrupa Birliği üyesi ülkelerdeki Atıksu Arıtma 
Tesisi işletimi ve su hizmetleri ile ilgili uygulamalar hakkında İrlanda’da düzenlenen 



  LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

2013 FAALİYET RAPORU   155 

 

bilgilenme ve eğitim programına Belediye Başkanımız Emin Halebak katılmıştır. 
 

5 
Hazırlanan proje 
sayısı 

4 2 

1-BG-TR IPA Sınır Ötesi İş Birliği kapsamında Spor ile Daha İyi Bir Eğitim Projesi 
hazırlandı.  
 2-Lüleburgaz'da Tarihi Alanların Düzenlenmesi Fizibilitesi" Projesi Trakya Kalkınma 
Ajansına sunulmuştur.                            

6 
Kabul gören proje 
sayısı 

3 2 

1-Trakya Kalkınma Ajansınca 2012 Doğrudan Faaliyet Destek Programı kapsamında 
hazırlanan TEKNOPARK KURULUMU FİZİBİLİTE PROJESİ Şubat 2013 tarihinde kabul 
edilmiştir.                                
 2-IPA II teklif çağrısı kapsamında başvurulan Kültürel Mirasın Korunması Projesi Nisan 
2013 tarihinde kabul edilmiştir.    

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH3: Sadece insan için değil, tüm canlılar için koruma kullanma dengesi sağlanarak, 
yaşanabilir kent yaratılacak ve sürdürülebilirliği sağlanacaktır 

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 
 

Ulaşım Master 
Planının yapılması 

%25 %10 
Ulaşım Master Planı çalışmaları kapamında ön hazırlıklara başlanılmış olup, araç 
sayıların içeren bilgi, mahalle bazında nüfus bilgisi, haritalar, durak yerleri, dolmuş 
hatları vb bilgiler temin edilmiştir. 

Çalışma izni verilen 
toplu taşıma araç 
sayısı 

105 105 Hedefe ulaşılmıştır. 

Çalışma izni verilen 
okul servis araç 
sayısı 

85 45 Mevzuat değişikliğinden dolayı hedefe ulaşılamamıştır. 

Çalışma izin belgesi 
verilen taksi sayısı 

160 142 %88,75 değerinde hedefe ulaşılmıştır. 

Parke taş yol 
miktarı(m2) 

100.00
0 

69.368 
2013 yılında gerçekleştirilen ihalelerin iptal olması dolayısıyla ihale süreçleri 
uzamış hedef değere ulaşılamamıştır. 

Sıcak asfalt yol 
uzunluğu(km) 

3 17,5 
Türkiye Petrolleri A.O.’dan beklenenin üzerinde bitüm malzemesi yardımı 
yapıldığından hedef değerin üstünde gerçekleşmiştir. 

Soğuk asfalt yol 
uzunluğu(km) 

20 9,5 
2013 yılında gerçekleştirilen ihalelerin iptal olması dolayısıyla ihale süreçleri 
uzamış hedef değere ulaşılamamıştır. 

2 

Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
gerçekleştirilen 
gıda denetimi 

24 24 
Zabıta ve Veterinerlik tarafından satışa sunulan balıkların kontrol ve muayeneleri 
yapılmıştır. 

Halk sağlığını 
korumaya yönelik 
sağlık kurum ve 
kuruluşlarıyla 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 

3 1 
13 Mart 2013’te Üstün DÖKMEN ile “Ailede ve Okulda Kaliteli İletişim Semineri 
gerçekleştirilmiştir. 

3 

Sosyal, kültürel ve 
sportif 
gereksinimleri 
karşılayacak şekilde 
düzenlenen alan 
sayısı  

1 1 Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi inşaatı tamamlanmıştır. 
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4 

“Ergene Havzası 
Çevre Yönetimi 
Master Planı”na 
uygun, toprak ve su 
kaynaklarının 
korunmasına 
yönelik 
bilinçlendirme 
çalışması 

1 1 
26.12.2013 tarihinde düzenlenen “Sürdürülebilir Çevre Sempozyumu” kapsamında 
katılımcılara Ergene Havzası Koruma planı ve toprak ile su kaynaklarının korunması 
hakkında bilgi verilmiştir. 

5 
 

Yeni içme suyu 
hattı uzunluğu 

5000 7090 

Ocak-Temmuz 265m ana hat yenilemesi yapılmıştır. Temmuz-Ekim 2292mt hat 
yenilemesi yapılmıştı. TOPLAM yeni içme suyu hattı uzunluğu 7090 m 
gerçekleşmiştir. Talebin programlanandan fazla olması nedeniyle hedef değerin 
üzerinde gerçekleşmiştir. 

Su deposu 
yapılması 

2 0 2013 yılında yapılmaması kararı alınmıştır. 

6 

Kent estetiğini 
düzenlemeye 
yönelik yapılan 
uygulama sayısı 

4 4 
Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü tarafından İstasyon Caddesi ve Millet 
Caddesinde refüj düzenlemesi yapılmıştır. İstanbul Caddesi ve Fatih Caddesine 
yönelik çalışmalara başlanmıştır, 2014 yılında tamamlanacaktır.    

Sulama ve bakımı 
yapılan yeşil alan 
(m2) 

300.00
0 

300.000 Hedefe ulaşılmıştır. 

7 

Kentlilik bilincinin 
yaygınlaşmasına 
yönelik 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 
(toplantı ve eğitim) 

2 1 

Gel Bize Katıl Bize, Yaşa Yarat Öğren, Sevgiyle Gülümse-Haydi Tanışalım Sevgiyi 
Paylaşalım” projesi kapsamında, çocuklara Kentlilik bilinci öğretmek ve 
yaygınlaşmasını sağlamak, kentli olmanın bilincini çocukluk döneminde aşılamak, 
çocukların kendilerini kentin aktif bir parçası olarak görmeleri amacıyla 
gerçekleştirilen programlarda, üzerinde Lüleburgaz Belediyesi Vizyonunun da yer 
aldığı, Kentli Çocuk Günleri baskılı ve resimli fotoğraf çerçevesi, katılımcı tüm 
çocuklara verilmiştir. 

8 

Ticaret bölgesi 
çalışmaları 
kapsamında plan 
tadilatı 

1 1 
Murat Hüdavendigar Caddesi, İstanbul Caddesi, Eski İstasyon Cad. İstasyon 
Caddesi, Okullar Cad. vb yaklaşık 35 hektarlık bir alanda meri plandaki yapılaşma 
hakları korunacak biçimde konut alanı ticarete dönüştürülmüştür. 

Ticaret bölgesi 
çalışmaları 
kapsamında alınan 
meclis kararı 

1 1 
04/02/2013 tarih ve 2013/25 sayılı Meclis Kararı ile yaklaşık 35 hektarın konuttan 
ticarete dönüştürülmesine ilişkin karar alınmıştır. 

AMAÇ SA2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH4:Çevresel olumsuzluklardan arındırılmış bir kenti yaratacak çalışmalar 
gerçekleştirilecektir. 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Kent tabelalarının 
“Tabela Tente 
Yönetmeliği”ne 
uygun hale 
gelmesi(%) 

75 75 
Yıldız, Gençlik, Siteler, Kurtuluş, Zafer, Hürriyet, Sevgi, 8 Kasım, Atatürk ve Gündoğu 
Mahallelerinde Çalışmalar tamamlanmış, Özerler, Kocasinan, Dere ve Güneş 
Mahallerinde çalışmalar devam etmektedir. 

Tabela ve tenteler 
ile ilgili uygulanan 
idari yaptırım karar  

50 15 
2013/135 sayılı Meclis Kararı ile mevcut ticaret bölgesindeki çalışmalara yönelik 
komisyon kurulmasına karar verilmiştir. Bu sebeple hedeflenen değerde sapma 
olmuştur.  
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Verilen canlı müzik 
belgesi 

10 10 Hedefe ulaşılmıştır. 

2 

Sahipsiz hayvan 
rehabilitasyonu ve 
salgın hayvan 
hastalıkları ile 
mücadele işlem 
(faaliyet) sayısı 

1000 1075 

Kısırlaştırılan hayvan sayısı: 112     
Kuduz aşısı yapılan hayvan sayısı: 178 
Tedavisi yapılan hayvan sayısı:339 
Hayvan müşahede sayısı:93  
 Sahiplendirilen hayvan sayısı:25 
Kayıt altına alınan sahipli hayvan sayısı: 63  
Büyükbaş pasaport onayı ve koyun-keçi nakil belgesi: 91                                             
Kesilen kurbanlık hayvan sayısı:174  
TOPLAM 1075 gerçekleşmiştir.(%107,50) 

Haşere 
şikâyetlerinin 
değerlendirilmesi  

95 95 81 adet sivrisinek-karasinek şikayeti değerlendirilerek sonuçlandırılmıştır. 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik yapılan 
denetim ve idari 
işlem sayısı 

550 402 Denetimler gerçekleştirilmiş olup gerekli durumlarda idari işlem uygulanmıştır. 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik afiş ve 
broşür sayısı 

3000 3000 
Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması Projesi Kapsamında 150 Afiş, 2850 
broşür ve 1000 iç mekan kutusu dağıtılmıştır. 

Verilen ruhsat 
sayısı 

550 527 Hedefe %95 oranında ulaşılmıştır. 

Çevre ve insan 
sağlığını tehdit 
eden unsurlara 
yönelik toplantı 
sayısı 

1 100 
Ambalaj Atıklarının Kaynağında Ayrı Toplanması Projesi Kapsamında 18 okulumuzda 
10.961 öğrenciye okul eğitimi verilmiştir. 

3 
Çevre yönetimi 
sempozyumuna 
katılan kişi sayısı 

200 200 
26 Aralık tarihinde “Sürdürülebilir Çevre Sempozyumu” düzenlenmiştir. Toplantıda 
Katı Atık Yönetimi, Ambalaj Atıkları Yönetimi, Atıksu Yönetimi ve Atıksular ile Katı 
Atıklardan Enerji Elde edilmesi Konularında Bilgilendirme yapılmıştır. 

4 
Atık su arıtma 
tesisinin yapılması 

1 1 
2012 yılında tesisin inşaatına başlanmış olup 2013 Aralık ayında geçici kabul işlemleri 
yapılmıştır. 

5 

Katı Atık Bertaraf 
Tesisi ile ilgili 
yapılan çalışma 
sayısı 

1 1 

KIRKAB-2 Katı Atık Birliği IPA kapsamına alınmış ve Katı Atık Bertaraf Tesisi 
yapılacaktır. Bu kapsamda İlerleme toplantılarına birliği temsilen 07.05.2013 
3.ilerleme toplantısı, 19.12.2013 5.ilerleme toplantısına Sennur Günenç teknik 
personel olarak katılım gerçekleştirmiştir. 

6 

Islah edilen ve yeni 
yapılan 
kanalizasyon ve 
yağmursuyu kanal 
hattı uzunluğu 

2000 3000 Talebin beklenenden fazla olması 

Temizlenecek kanal 
uzunluğu 

5000 8596 Ana kanalizasyon hatlarında tahminden daha fazla tıkanıklık oluşması 

Temizlenecek rogar 
adedi 

1500 1500 Hedef değerde gerçekleşmiştir. 

Açılacak tıkalı kanal 
sayısı 

3000 3350 Talebin beklenenden fazla olması 

7 

Zamansız çöp 
çıkarılması ile ilgili 
yapılan kontrol  
 

1000 738 Periyodik olarak kontroller devam etmiştir. 
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Zamansız çöp 
çıkarılması ile ilgili 
yapılan idari işlem 
sayısı 

40 41 Hedef değerde gerçekleşmiştir. 

8 

Doğalgaz kullanımı 
ile ilgili 
bilgilendirme ve 
bilinçlendirmeye 
yönelik toplantı 
 

 
1 
 

- 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH5:Sosyal belediyecilik ilkesi gereği sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler 
planlanacak, sürdürülebilirliği sağlanacak ve paydaşlar desteklenecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Yardım 
organizasyonları ile 
katkı sağlanan kişi 
sayısı 

700 1527 
386 Öğrenci yardımı, 47 Asker Aile Yardımı, 6 kişiye Fakir Yardımı, 500 Kişi Ayni 
Yardım,180 Kişi Nakdi Yardım ve 408 Öğrenci Yardımı toplam 1527 kişiye yardım 
yapılmıştır. 

Sosyal belediyecilik 
gereği 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 

10 6 

1- 14-17 Şubat 2013’te Buz Pisti Etkinliği 
2- Sevgililer Günü kapsamında 14 Şubat 2013’te “Sevgi Yolu” etkinliği  
3-30 Ağustos Zafer Bayramı 
4 -Otomobilsiz Gün Etkinliği  
5-29 Ekim 2013 Etkinliği 
 6-8 Kasım Lüleburgaz’ın Kurtuluşu   

2 
İş dünyasını bir araya 
getirecek toplantı ve 
organizasyon sayısı 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

4 
Desteklenen spor 
kulübü ve dernek 
sayısı 

10 12 

1- 10-16 Mart 2013 “Türkiye Kış Açık Takımları Briç Şampiyonası’na Lüleburgaz Briç 
Spor Kulübü Derneğinin Katılımı Sağlandı. 
2- 10-16 Mart 2013 “Türkiye Kış Açık Takımları Briç Şampiyonası’na Trakya Ergene 
Gençlik ve Toplum Geliştirme Spor Kulübü’nün katılımı sağlandı.                                                                          
3-18-19 Mayıs 2013 "Türkiye Kulüpler Arası Briç Şampiyonası Trakya Bölge 
Elemesi"ne Lüleburgaz Briç Spor Kulübü Derneğinin katılımı Sağlandı.                                                                              
4-18-19 Mayıs 2013 "Türkiye Kulüpler Arası Briç Şampiyonası Trakya Bölge 
Elemesi"ne Traker Briç Spor Kulübü Derneğinin katılımı Sağlandı.                                                                                 
5-6-9 Haziran 2013 2. Uluslararası Bergema Veteran Takımı Basketbol Turnuva'sına 
Lüleburgaz Kentspor Basketbol Veteran Takımının Katılımı Sağlanmıştır. 
6-Lüleburgaz Geleceğin Yıldızları Spor Kulübü,  
 7-İstasyon Spor Kulübü,         
 8-Kent Spor Kulübü, 
9-Trakya Fener Spor Kulübü, 
10-Trakya Gençlik Spor Kulübü,  
11-Lüleburgaz Tek Santral Spor Kulübü,                                                                               
12-Lüleburgaz 39 Spor Kulüplerine nakdi yardım yapılmıştır.                                                                                                   
TOPLAM 12 adet yardım yapılmıştır.(%120)    

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
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YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH6:Afet kriz ve sabotajlara karşı koruma sağlayacak sistem çalışmaları yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 
Afet, kriz ve 
sabotajlara karşı 
eğitim sayısı 

45 38 İtfaiye Müdürlüğü tarafından okul, fabrika ve işyerlerine düzenlenmiştir.  

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH7: Kentin envanter çalışması yapılacak, kayıt altına alınacak ve güncellenmesi 
sağlanacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 
Yapılacak analiz ve 
anket sayısı 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

2 
Kent Kültür 
Envanteri hazırlık 
çalışması 

1 1 
09-18 Eylül Tarihleri arasında "Kentimiz ve Yöremizle İlgili Folklor Alan Araştırması 
Kültür ve Turizm Bakanlığı Araştırma Ekipleri" tarafından gerçekleştirildi. 

3 
Envanteri çıkarılan 
mahalle sayısı 

5 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA2: DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH8:Kentin altyapı, plan-proje ve yatırımları kentsel planlara uygun hale getirilecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Çevre Düzeni Planına 
uygun imar planında 
revizyon sayısı 

3 1 

 
02/12/2013 tarihli Belediye Meclis Kararı ile ilave imar planımın etaplama 
bölgelerinden olan yaklaşık 92 hektarlık 2B Bölgesi 1/5000 Ölçekli İlave Nazım İmar 
Planından çıkartılmıştır. 

2 Mahalle bazında 
sayısallaştırma 
yapılması 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA2:DOĞAL, TARİHSEL, FİZİKSEL, ÇEVRESEL, EKONOMİK, SOSYAL VE KÜLTÜREL 
DEĞERLERİN; EVRENSEL HUKUK NORMLARINA UYGUN, BİLİMSEL VE DOĞRU 
KULLANILMASINI SAĞLAYARAK, KENTSEL YAŞAM STANDARDINI VE KALİTESİNİ 
YÜKSELTECEK SİSTEMİ KURMAK   

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH9: Yasal görev ve sorumluluklarımız akılcı, yenilikçi ve bilimsel yöntemlerle yerine 
getirilecektir 
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Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 

Mevzuata yönelik 
yapılan eğitim sayısı 

20 20 

1-İmar ve Kamulaştırma 
2-Sürgülü vana sistemleri 
3-Sözleşme Yönetimi 
4-İş sağlığı ve güvenliği 
5-İK Yönetimi  
6-Biyogaz ve ÇED Raporu 
7-Temel İş Sağlığı Bilgisi 
8-Motor ve makine sistemleri 
9-Ekap ve ihale mevzuatı 
10-Kentiçi Ulaşılabilirlik 
11-imar ve Kamulaştırma                                             
12-Ab Projeleri  
13-Kültür Envanteri  
14-Bulut Bilişim Uygulamaları 
15-KİK ve Uygulama Yönetmelikleri  
16-Yerel Kamu Hizmeti Standartları Uzmanlar Çalıştayı 
17-Yapım İşlerinde Uygulanacak Fiyat Farkına İlişkin Esaslar 
18-Dünya Akıllı Şehirler Zirvesi  
19-Mevzuat Bilgilendirme Eğitimi  
20-Atıksu Arıtma Eğitimi       

Mevzuatın takibine 
yönelik 
müdürlüklerde 
gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 
 

17 6 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
İş sağlığı ve güvenliği mevzuatının getirdiklerini değerlendirmek üzere 29/03/2013 
tarihinde toplantı gerçekleştirilmiştir.  
Hukuk İşleri 2 adet toplantı gerçekleştirmiştir.  
İmar ve Şehircilik Md. 
 12/06/2013 ,13/062013 ve  01/10/2013 tarihlerinde mimarlar odası, yapı denetim 
firmaları  ile "Planlı Aalnlar Tip İmar Yönetmeliği Değerlendirme Toplantısı" 
gerçekleştirilmiştir. 
Mali Hizmetler Md. 
Kamu İdaresi Hesaplarının Sayıştay'a verilmesi ve Bütçe İçi İşletmeler konusunda 
toplantı yapılmıştır.  
 Veterinerlik 
1 adet toplantı gerçekleştirilmiştir. 
Gelir Müdürlüğü 
18.12.2013 tarih ve 28855 sayılı Resmi  
Gazete’ de yayımlanan bazı maktu vergi ve  
harç tarifeler ile ilgili toplantı yapılmıştır.    

Mevzuat 
değişikliklerine 
yönelik bilgilendirme  

12 2 
Resmi Gazetede yayınlanan 24.05.2013 kabul tarihli ve 6487 sayılı bazı kanunlar ile 
375 sayılı kanun hükmünde kararnamede değişiklik yapılması hakkında kanun 
yürürlüğe girmiştir. 

AMAÇ SA3:DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH10:Kentin ve kentlinin sorunlarını tespit edebilen ve bu sorunlara bilgiye dayalı, 
akıllı çözümler üretebilen sistem kurulacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Üniversiteler, 
teknoloji firmaları 
vb. kurum ve 
kuruluşlar ile yapılan 

8 8 
Vodafone,Turkcell,Avea,ind Yazılım,Açılım Bilgisayar,Universal Yazılım,Netcad, IBM, 
Veribel, İstanbul Pazarlama teknoloji firmaları ile toplantılar gerçekleştirilmiştir. 
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toplantı sayısı 

3 Akıllı çözümler 
üretebilen proje 
sayısı 

1 1 Akıllı Şehir Kullanıcısı Projesi 

4 Revize edilen iş 
süreç sayısı, yeni 
oluşturulan iş süreç 
sayısı 

5 5 
Yazı İşleri Müdürlüğü ve İnsan Kaynakları ve Eğitim Md iş süreçleri konusunda 
çalışmalar yapıldı. 

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH11: Akıllı kentler için bilgi ve iletişim teknolojileri altyapısının modernizasyonu 
yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 Dinamik veri merkezi 
kurulması 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

2 Sistemler arası 
yapılan entegrasyon 
sayısı 

5 2 
Netcad ve Envision programı arasında çift yönlü entegrasyon sağlanmıştır. 
Entegrasyon sayesinde netcad programından digital arşive ulaşılabilmekte, envision 
programından ilgili harita bilgisine ulaşılabilmektedir. 

3 Veri ambarı 
kurulması 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

4 Network altyapısının 
modernizasyonu 

100 40 
Hizmet binası yenileme çalışması ile birlikte giriş kattaki network altyapısı 
yenilenmiştir. 

5 Yedekleme yapılacak 
sistemin kurulması 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH12:Belediye hizmetlerini mekâna bağlı olmaksızın kolay, hızlı ve ulaşılabilir hale 
getirilecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 e-devlet projeleri 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
entegrasyon sayısı 

1  - Entegrasyon yapılması konusunda hiçbir kurumdan talep gelmemiştir.  

AMAÇ SA3: DÜNYANIN “AKILLI ŞEHİRLERİ” ARASINDA YER ALMAK    
PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH13: Kurumun ve vatandaşın teknolojik yeterliliğini arttırmaya yönelik çalışmalar 
yapılacak ve sunulan hizmetlerin kullanımı teşvik edilecektir  

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 Sunulan hizmetlerin 
kullanımını teşvik 
etmek için basılan 
afiş, broşür vb. sayısı 

2500  2500 
Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi kapsamında projeyi tanıtan 10 adat bilboard afişi 
hazırlanıp şehir içerisinde 10 yerde sunulmuştur.    
AŞK projesi broşürleri 

2 Kentim Kendim 
dergisinde 
yayınlanan duyuru  

4 1 

 
Akıllı Kent Lüleburgaz Projesi kapsamında yapılan faaliyetlerde 360 derece 
panaromik kent rehberi hakkında haber yayınlanmıştır. 
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Teknolojik yeterliliği 
arttırmaya yönelik 
düzenlenen eğitim 
sayısı 

4 4 

İnsan Kaynakları Akıllı Belediyecilik Zirvesine 28-29/03/2013 tarihlerinde 4 personel 
katılmıştır.  
Bilgi İşlem Kurum personeline Belnet harita programı ve 360 derece panoramik  
kent rehberi eğitimi verilmiştir. Ayrıca mezarlık bilgi sistemi hakkında eğitim 
verilmiştir. 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK  

PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH14: Demokrasi kültürünü güçlendirerek ‘Egemen kültür’ haline getirilecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Paydaşlarla 
gerçekleştirilecek 
etkinlik ve aktivite 
sayısı 

33 31 

10 Ocak 2013 ‘te Şef Fehmi Ateş EROL yönetiminde Türk Sanat Müziği Konseri, 2- 24 
Ocak 2013’te “Uğur MUMCU” yu anma gecesi konser, 3- 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü, 4- 22 Şubat 2013 ‘te şef İnci DALCA yönetiminde Türk Sanat Müziği Konseri, 5- 
8 Mart 2013 “Çalışan Kadın” konulu fotoğraf sergisi, 6- 05 Mart 20132te 
“Mahkemeye Gitme Beraber Çözelim” “Türkiye’de Artık Uzlaşma Var” konulu panel 
gerçekleştirildi, 7- 09 Mart 2013’te şef İnci DALCA yönetiminde Türk Sanat Müziği 
Konseri, 8-19 Mayıs Gençlik ve Spor Bayramı, 9-10-11-12 Mayıs 2013 Tarihlerinde 
Hıdrellez Şenlikleri, 10-5 Haziran 2013 Dünya Çevre Günü, 11-10-11-12 Mayıs 2013 
4. Trakya Üç  Bant Bilardo Turnuvası, 12-30 Haziran 2013 7. Lüleburgaz Bahar Kupası 
Trap Atış Müsabakaları, 13-23 Mayıs 2013 Sanat Sevenler Konser, 4-8 Mayıs 2013 
Lüleburgaz Musiki Topluluğu Konser, 15-18-22 Eylül Tarihleri Arasında  Lüleburgaz 
Tarım Fuarı , 16-Sünnet Şöleni, 17-1 Eylül Dünya Barış Günü, 18- 4 Eylül 2013 
tarihinde  istanbul caddesi'nde Fırçanı al gel sloganıyla "Hayatı Gökkuşağına 
Boyuyoruz"  Etkinliği gerçekleştirildi, 19-30 Ağustos 9. Geleneksel Zafer Haftası Tenis 
Turnuvası Gerçekleştirildi, 20 - Sünnet Şöleni, 21-Trakyadaki Işık Kepirtepe  Köy 
Enstitüsü ve Eğitimde Yeni Arayışlar Sempozyumu, 22 -Çanakkale Şehitliğini Ziyaret, 
23-Otizm farkındalık Haftası Etkinliği, 24-Dünya TiyatrolarGünü , 25-Lüleburgaz 1. 
Kitap Fuarı, 26-21 Mayıs Dünya Süt Günü, Süt Festivali 27-13 Kasım 2013 Lüleburgaz 
Musiki Topluluğu Konseri28-27 Ekim 2013 Kültür ve Sanat Derneği Konseri, 28-27 
Ekim 2013 Kültür ve Sanat Derneği Konseri29-8-28 Kasım 2013 tarihleri arasında " 
İpek saçlı Kadınlar" Konulu fotoğraf sergisi, 30-3-20 Aralık 2013 tarihleri arasında " 
Tekerimde Sonbahar" konulu fotoğraf sergisi, 31- 20 Aralık 2013 "İstanbul'da  Bahçe 
ve Çiçek " konulu fotoğraf sergisi. 

2 

Kişisel ve toplumsal 
gelişime yönelik 
gerçekleştirilen alan 
araştırması 

1 0 Araştırmaya ilişkin ön hazırlık çalışmaları devam etmektedir. 

Kişisel ve toplumsal 
gelişime yönelik 
gerçekleştirilen 
eğitim sayısı 

10 2 

İnsan Kaynakları ve Eğitim 
1-Liderlik ve Koçluk (25.01.2013)                                                                                                                                                                                                         
2-İletişim ve müşteri ilişkileri (28-29/02/2013)                                                             
Kültür ve Sosyal İşler Md tarafından gerçekleştirilecek eğitimlerin ön hazırlık 
çalışmaları devam etmektedir. 

3 

Gerçekleştirilecek 
projelere ilişkin 
dergide yayınlanan 
haber sayısı 

8 7 

Yazı İşleri(2): Tekno Park Kurulumu Fizibilite Projesi ile ilgili tanıtım haberi 
yayınlanmıştır.                                                                                                                          
Engelsiz Yaşam Projesine ilişkin kapanış toplantısı ile ilgili haber 22. sayıda yer 
almıştır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
Bilgi İşlem(1): Akıllı Kent Lüleburgaz  
İmar ve Şehircilik (1):  Tarihi ve Kültür Mirasının korunması projesi ile ilgili haberler 
yapılmıştır.   
Özel Kalem Müdürlüğü(3) : Yılın Girişimcisi ve Sosyal Demokrat Belediyeler Hizmet 
ve Proje Tanıtım Günleri 
Fuarı ile ilgili haberler Kentim Kendim Dergisi 22.Sayısında yayınlandı. Nalas Nexpo 
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Belediyecilik Fuarı ile  ile ilgili haberler yayınlandı.                       

Gerçekleştirilecek 
projelere ilişkin 
düzenlenen 
organizasyon sayısı 

10 3 

*18/04/2013 tarihinde Engelsiz Yaşam Projesine ilişkin kapanış toplantsı çevre 
belediye ve belde belediye başkanları ve protokolün katılımı ile gerçekleştirilmiştir.                                                                     
*Terminal Projesi                                                                                                                             
*Bilgi İşlem AŞK PROJESİ tanıtımı yapıldı. 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH15: Ortak aklı güçlendirerek sürdürülebilirliği sağlanacaktır 

Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

2 

Değerlendirme 
raporu sonucu 
yararlı görülen 
faaliyet sayısı 
 

15 8 

1- 01 Şubat 2013 Kent Konseyi 1.Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi. 
2- 22 Şubat 2013 Datça ev sahipliğinde Kent Konseyi Platformuna katılım sağlandı.                                                                                                                             
3-15-16 Haziran 2013 Söke Kent Konseyi Ev Sahipliğinde Türkiye Kent Konseyi 
Platformu Toplantısına Katılım Sağlandı. 
4-11 Haziran 2013'te Emekliler Meclisi Lüleburgaz Huzur Evi Ziyareti Gerçekleştirildi.                                                     
5-04 Mayıs 2013İstanbul Teknik Üniversitesi Türk Musikisi Devlet Konservatuarı 
Müdürlüğü Müzikoloji Bölümünün "Kent Kültür Envanteri raporuna ait Kültürel alan 
araştırması Lüleburgaz’da Sağlandı. 
 6-6 Kasım 2013 2. Olağan Genel Kurul Toplantısı gerçekleştirildi.                                        
7-7-13 Kasım 2013 Atamızı Anma ve Yaşatma Programı gerçekleştirildi.                         
8-Emekliler Meclisi Gençlerimiz Sorunsuz Okusun Projesinin devamı sağlandı.    
                                                  

4 
Planlanan yeni 
faaliyet sayısı 

3 3 

 
Yüksekokula yapılan çok amaçlı binanın sürdürülebirliğini sağlamak amacıyla 
14.11.2013 tarihinde yüksekokul müdürü ve yrd.  ile toplantı yapılmış ve beyin 
göçüne yönelik çalışmanın ortak bir organizasyonla yapılması sonucuna varılmıştır. 
 

5 

Geliştirilmeye açık 
yeni faaliyet adımları 
planlamak için 
gerçekleştirilen 
toplantı sayısı 

4 1 
1- 20 Aralık 2012 – 10 Ocak 2013 tarihleri arasında ”Noel Baba’ya Yolculuk” etkinliği 
gerçekleştirildi, 2-2 Nisan 2013 Dünya Otizim ve Farkındalık Haftası, 3-4 Eylül 2013 
tarihinde Lüleburgaz İstanbul Caddesi ve Kongre Meydanı Rengarenk Boyandı. 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH16: Kentte toplumsal dayanışma, bütünleşme ve hoşgörüyü arttıracak sistem 
kurulacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Toplumsal 
dayanışma, 
bütünleşme ve 
hoşgörü için 
düzenlenen 
organizasyon sayısı 

2 2 

Kültür ve Sosyal İşler Md: Günaydın Merhaba Kampanyasının Devamı sağlandı                                                                
Özel Kalem Müdürlüğü: Belediyemizce yapılmakta olan ‘Lüleburgaz Yıldızları Futbol 
Akademisi’ ve geçmişten bugüne kadar Kentimizde futbol ve diğer spor dalları ile 
ilgili yapılan çalışmaların, elde edilen başarıların anlatıldığı, Lüleburgaz’ın ismini 
spordaki başarılarla duyuran, kuşaklara aktaran, emek vermiş sporcular ve 
kentimizdeki amatör spor kulüp yöneticileri ile birlikte günümüzde sporda 
Lüleburgaz’ın Potansiyelinin değerlendirildiği, bilgi ve deneyimlerin paylaşıldığı 
toplantı organizasyonu 27 Mart 2013 tarihinde Ata İş Merkezi'nde 
gerçekleştirilmiştir. 

2 Farklı yaş gruplarının 
bir araya 

6 3 
30 Ağustos Zafer Haftası 9.  Tenis Turnuvası 
7 Nisan 2013 Çanakkale Gezisi  
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gelebileceği 
organizasyon sayısı 

Ramazan ayında 5 adet parkta Konser Etkinliği gerçekleştirilmiştir. 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH17:Dezavantajlı Gruplar için pozitif ayrımcı tutum ve politikalar üretilecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Dezavantajlı 
gruplara yönelik 
gerçekleştirilen proje 
sayısı 

1 1 20/06/2012 tarihinde başlayan Engelsiz Yaşam Projesi 20/04/2013 de sonlanmıştır 

2 

Engellilerin 
kullanabileceği 
şekilde düzenlenen 
park sayısı 

3 3 
Siteler, Atatürk ve Yıldız Mahallesinde yer alan 3 adet parkımızın düzenlemesi 
yapılmıştır. 

AMAÇ SA4:GÜÇLÜ SOSYAL YAPI VE ORTA SINIF HÂKİMİYETİNİN SÜRDÜRÜLEBİLMESİNİ 
SAĞLAYACAK TEDBİRLER ALMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

 
PH18:Lüleburgaz orta sınıf için cazibe merkezi haline getirilecektir 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Tanıtım filmi 
hazırlanması 

1  1 

Tarih ve Kültür Mirasının Korunması Projesi kapsamında hanıtım filmi hazırlanması 
faaliyetine yönelik olarak ilçenin tanıtımının yapılacağı yerlerin video kayıtlı yapılmış 
olup, video teslim aşamasındadır. 
 

2 Orta sınıfı bir araya 
getiren organizasyon 
sayısı 

2 1 1. Lüleburgaz Kitap Fuarı 

AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH19:“Beyin Göçünü” kente çekecek planlamalar yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Beyin göçüne 
yönelik düzenlenen 
çalıştay sayısı 

1 - 
Çalıştay konuşmacıları planlanan tarihte yurtdışına görevli olarak 
gönderildiklerinden çalıştay gerçekleştirilememiştir.   

2 

Hizmet sektörü 
odaklı hazırlanan 
uluslararası proje 
sayısı 

1 1 Kültürel ve Tarihi Mirasın Korunması Projesi    

Uluslararası 
projelerde işbirliği 
kurulan paydaş sayısı 

3 2 

Sınırötesi İşbirliği Programı kapsamında IPA 2 Teklif Çağrısı kapsamında sunulmuş 
olan Kültürel Tarihi Mirasın Korunması Projesi Nisan 2013 de kabul edilmiş olup 
Bulgaristan LYUBİMETS ve BRATOLYOBİE ULUSAL TOPLUM MERKEZİ ile Lüleburgaz 
Belediyesi ortak olmuştur. Proje 2014 Hazirana kadar devam etmektedir. 
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AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH20:Ekonomik potansiyeli yatırım ve üretime yönlendirecek planlamalar 
yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Girişimcilik ruhunu 
teşvik etmeye 
yönelik çalışmalar 
(toplantı, eğitim vb.) 1 1 

Lüleburgaz'da Yılın Girişimcisini seçmek üzere 02/31 Ocak 2013 tarihleri arasında 
adaylık başvuruları kabul edilmiş,  adaylık başvurularını değerlendirmek üzere 27 
Şubat 2013 tarihinde Belediye Hizmet Binasında komisyon toplantısı yapılmıştır. 
Komisyon toplantısı sonrası 12 Mart 2013 tarihinde komisyon üyeleri tarafından 
firma ziyaretleri gerçekleştirilerek, Lüleburgaz’da yılın girişimcisi Topçu Peynircilik 
seçilmiştir. 8 Mayıs 2013 tarihinde de Yılın Girişimcisi Ödül Töreni Aşkiye Neşet Çal 
Sahnesinde yapılmıştır. 

AMAÇ SA5:GELECEĞİN YARATILMASINDA ÖNEMLİ YERİ OLAN HİZMETLER SEKTÖRÜNDE 
ÖNCÜ VE MERKEZ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH21: Trakya’nın cazibe merkezi haline gelmek için çalışmalar yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Lojistik merkezi ile 
ilgili imar Planı sayısı 1 - 

Eylül Ayı Belediye Meclisine üst ölçekli planlara ve stratejik plana alt ölçekli planların 
uygun hale getirilmesi konusuyla gündeme gelmiştir, Komisyonca çalışmaların daha 
sonraki faaliyet döneminde değerlendirilmesi uygun görülmüştür. 

2 Fuar alanı ile ilgili 
imar Planı sayısı 
 

1  - 
Eylül Ayı Belediye Meclisine üst ölçekli planlara ve stratejik plana alt ölçekli planların 
uygun hale getirilmesi konusuyla gündeme gelmiştir, Komisyonca çalışmaların daha 
sonraki faaliyet döneminde değerlendirilmesi uygun görülmüştür. 

3 Mevcut ticaret 
bölgesine yönelik 
alınan meclis kararı 

1 - Yeni faaliyet döneminde değerlendirilecektir. 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH22:Lüleburgaz markasını yaratmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Lüleburgaz 
markasını yaratmaya 
yönelik yapılacak 
organizasyon sayısı 

1 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

2 
Kişisel gelişim eğitim 
sayısı 

3 3 
3 ayrı gruba Deneyimsel Tasarım Öğretisi çerçevesinde iletişim eğitimi 
aldırılmıştır.(27-28/11/2013 ve 4-5/12/2013) 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS HEDEFİ PH23:Kentin ve Belediye’nin tanıtımına yönelik faaliyetler gerçekleştirilerek kentin ismi 
duyurulacaktır   
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Performans Göstergeleri 
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Açıklama 

1 
Katılım gösterilen 
platform sayısı 

5 5 

Özel Kalem  
1-Belediye Başkanımız Emin HALEBAK, Avrupa Konseyi tarafından 28 Ocak 2013 
tarihinde Paris'te düzenlenen Avrupa Yerel Demokrasi Haftası 2013 yılı 
Koordinasyon toplantısına Lüleburgaz’daki Yerel Demokrasi Haftası etkinlikleri 
sunumunu yapmak üzere,  
2-Marmara Belediyeler Birliği tarafından 28-29 Mart 2013 tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenen Akıllı Belediyecilik Zirvesi programına Belediyeler AB’ye Hazırlanıyor 
başlıklı oturumuna konuşmacı olarak katılmıştır.                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
Kültür ve Sosyal işler Md. 
3-16 Şubat 2013 “Serkanla Rumeli Rüzgarı” canlı yayına katılım sağlandı.                                                                                                                                  
Yazı işleri md 
4-29 Mayıs -2 Haziran 2013 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezinde Sosyal Demokrat 
Belediyeler Hizmet ve Proje Tanıtım Günleri etkinliğine katılım sağlanmıştır.                                                                                                                                                                                                                                    
5-Bulgaristan’ın Popova Şehri’nde, 8-12 Haziran 2013 tarihleri arasında, 
gerçekleştirilen 10. Yıl şenlikleri programına, katılımcılarla kültürel aktivitelerin 
devamı, geleneklerin tanıtımı ve arkadaşlık ilişkilerinin desteklenmesi bakımından 
katkı sağlayacağı inancıyla, Belediyemizi tarafından katılım sağlanmıştır.    

2 
Üretilen materyal 
sayısı 

1 1 8 Mart Dünya kadınlar Günü etkinliğinde cam gül 

3 
Marka tanıtımı 
yapılan organizasyon 
sayısı 

1 1 
" 21 Mayıs Dünya Süt Günü " nü kapsayan 21-22-23-24-25 Mayıs 2013 tarihleri 
arasında kutlanan "Süt ve Süt Ürünleri Festivali"nde balaban boza tanıtımı 
yapılmıştır. 

4 
Üye olunan birlik 
sayısı 

1  - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH24: Trakya’nın ‘Süt Başşehri’ olmak için çalışmalar yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Seminere katılan 
işletme sayısı 

40 16 22 Mayıs 2013 günü " Üretimden Tüketime Süt" konulu panel düzenlenmiştir. 

2 Düzenlenen eğitim 
sayısı 

1 1 22 Mayıs 2013 günü " Üretimden Tüketime Süt" konulu panel düzenlenmiştir. 

3 Çalıştay katılımcı 
sayısı 

60 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

4 Süt ve Süt ürünleri 
festivalinin 
yapılması 

1 1 
21-25 Mayıs 2013 tarihleri arasında, Trakya Hayvancılık Süt Ürünleri ve Tohum Fuarı 
ile birlikte gerçekleştirilmiştir. 

5 21 Mayıs Dünya süt 
gününde yapılan 
etkinlik sayısı 

1 1 Süt ve Süt ürünleri festivali kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

7 Süt ve süt ürünü 
işletmelerine 
“Stratejik 
Düşünebilme” 
eğitimi katılımcı  
sayısı 
 

40 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 



  LÜLEBURGAZ BELEDİYESİ 

 

2013 FAALİYET RAPORU   167 

 

8 Hollanda Deventer 
süt üretim firma 
temsilcileri ile 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 
(izleme 
değerlendirme 
ziyareti, toplantılar 
vb.) 

1 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

9 Sütün insan 
yaşamındaki önemi 
vurgulayan broşür, 
afiş vb  

3000 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

10 Süt Lezzet 
Durakları sayısı  

5 0 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA6:LÜLEBURGAZ’IN MARKA HALİNE GELMESİNE LİDERLİK ETMEK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH25: Bölgede tarım ve hayvancılığı geliştirici çalışmalara katkı sağlanacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 

Tarım ve 
hayvancılık 
konusunda ulusal 
destekleme 
programları ile ilgili 
yapılan 
bilgilendirme sayısı 

1 1 
2013 yılı tarım ve hayvancılık konusunda yapılacak olan desteklemeler Lüleburgaz 
belediyesi web sayfasında yayınlanmıştır. 

2 

Kıvırcık koyun 
ırkının yok 
olmaması amacıyla 
yapılan 
bilgilendirme sayısı 

1 1 
"Kıvırcık koyun ırkı ve Trakya bölgesi için önemi" başlığı altında bilimsel bir yazı 
Lüleburgaz Belediyesi web sayfasında yayınlanmıştır. 

3 
“Arıcılık konusunda 
gerçekleştirilen 
organizasyon sayısı 

1 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

4 

Bağcılık, seracılık, 
meyve yetiştiriciliği 
ve ipek 
böcekçiliğine 
yönelik dut ağacı 
yetiştiriciliği 
konularında örnek 
uygulama sayısı 

2 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

5 

Bilinçsiz tarım ilacı 
kullanımına yönelik 
yapılan çalışma 
sayısı 

1 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

6 

Bitki ve hayvan 
hastalıklarını 
önleyici çalışmalar 
konusunda destek 
verilen çalışma 
sayısı 

2 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 
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AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS 
HEDEFİ 

PH26:Kültürel mirası korumak, geliştirmek ve sürdürülebilirliğini sağlamak için 
çalışmalar yapılacaktır 

Performans Göstergeleri 
2

0
1

3
 

h
e

d
e

fl
e

n
e

n
 

2
0

1
3

 

ge
rç

e
kl

e
şe

n
 

d
e

ğe
r 

 Açıklama 

1 

Kültürel, sportif ve 
sanatsal alanda 
yapılan plan ve 
çalışma sayısı 

4 4 

1- 30 Mart 2013 “18. Matematik Olimpiyatlarına “Lüleburgaz Anadolu Lisesi 
Matematik Klubü” katılım sağlamıştır. 
2- İlçemizde üstün yetenekli 5 öğrencini Kırklareli Bilim ve Sanat Merkezi’ne katılımları 
sağlanmıştır.                                                  
3 -23 Nisan Çocuk Şenliği kapsamında Teakwondo turnuvası düzenlenmiştir. 
4- Lüleburgaz Belediyesi  Halkoyunları  Ekibine katkı sağlanmıştır. 

2 

Folklor alan 
araştırması için 
paydaşlarla yapılan 
toplantı sayısı 

1 1 
İl Kültür Müdürlüğü'ne Yazışmalar Yapılmış olup,  Kültür Bakanlığı Tarafından "Folklor 
Alan Araştırması"  gerçekleştirilmiştir. 

3 Dergi basımı 4 3 21, 22 ve 23. sayılar basılmıştır. 

4 

Sistematik hale 
getirilen 
dokümanlara 
yönelik rapor sayısı 

12 12 Aylık olarak faaliyetler raporlanmıştır. 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH27: Kültürel değerlerin sürdürülebilmesine katkı sağlayacak fiziki mekanlar yaratılacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 Sahne sanatlarına 
yönelik yaratılan 
fiziki mekan sayısı 

1  - 2014 yılında projelendirme çalışmaları yürütülecektir. 

2 

Mehmet Başaran 
Meydanının 
projesine göre 
düzenlenmesi 

%100 
- 
 

Kent çekirdeği yayalaştırma çalışmaları kapsamında değerlendirilecektir. 

Mehmet Başaran 
Meydanında 
gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 

1 - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORMANS HEDEFİ PH28:Kültürel ve sosyal faaliyetlerin planlamasında ve uygulanmasında gönüllü katılımı 
sağlanacak sistem kurulacaktır 

Performans Göstergeleri 
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 Açıklama 

1 İmece ruhunu 
canlandırmaya 
yönelik yürütülen 
etkinlik sayısı 

2 2 

13 NİSAN 2013 "Trakya'daki Işık: Kepirtepe Köy Enstitüsü ve Yeni Arayışlar" Konulu 
Sempozyum gerçekleştirilmiştir. 
2- 4 Eylül 2013 tarihinde İstanbul Caddesi'nde Fırçanı al gel sloganıyla "Hayatı 
Gökkuşağına Boyuyoruz"  Etkinliği Lüleburgaz Halkının imecesi ile gerçekleştirildi.    
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2 Desteklenen proje 
sayısı 

1  1 “Gençlerimiz Sorunsuz Okusun” projesine destek sağlanmıştır. 

AMAÇ SA7: TRAKYA’NIN KÜLTÜR KENTİ OLMAK 

PERFORNMANS 
HEDEFİ 

PH29:Ulusal ve uluslar arası sanatsal, ticari, zirai, sportif ve kültürel etkinlikler planlanacak, 
gerçekleştirilecek ve geleneksel hale getirilecektir 

Performans 
Göstergeleri 2
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 Açıklama 

1 

Resim 
Sempozyumuna 
katılan sanatçı sayısı 

10 10 03-08 tarihleri arasında düzenlenmiştir. 

Çocuk Şenliğine 
katılan ülke sayısı 

6  6 
20-24 Nisan 2013(Makedonya-Azerbaycan-Yakutisyan-Moldova-Kosova-Polonya-
Bulgaristan) 

2 
Gösterimi yapılan 
film sayısı 

6  - 2014 yılında yapılması planlanmıştır. 

3 

Kentli çocuk yıldızlar 
altında “yaşa, yarat, 
öğren, eğlen” projesi 
kapsamında 
gerçekleştirilen 
etkinlik sayısı 

90 90 1 Temmuz 2013-3 Ağustos 2013 arasında gerçekleştirildi. 

4 

Sanatsal ve kültürel 
alanda 
gerçekleştirilen ortak 
proje sayısı 
 

2  3 
1- Trakya Oda Orkestrası Konserleri 
2- Trakya Blues Konserleri 
3- Bergule Sanart Tiyatro Günleri etkinliği gerçekleştirildi.                                             

5 
Tiyatro Günleri 
boyunca yapılan 
gösteri sayısı 

9  9 

1- 27-31 Mart 2013 tarihleri arasında “Dünya tiyatrolar Günü” etkinliği 
gerçekleştirildi. 
2- 27 Şubat 2013’te “72. Koğuş” tiyatro etkinliği gerçekleştirildi.                                                                                                                                                             
3-20 Mayıs 2013 "Şu Çılgın Türkler" Tiyatro Etkinliği.                                                                                                                                                                                        
4-21 Mayıs 2013 "Şu Çılgın Türkler" Tiyatro Etkinliği                                                                                                                                                                    
5-03 Mayıs 2013 "Sacide" Tiyatro Etkinliği.                                                                                                                                                                                          
6-28 Nisan 2013 "Ah Şu Büyükler" Tiyatro Etkinliği.                                                                               
7-21.12.2013 Kadınlık Bizde Kalsın Tiyatrosu 
8-22.12.2013 Kadınlık Bizde Kalsın Tiyatrosu 
9-24.12.2013 Kadınlık Bizde Kalsın Tiyatrosu 

6 

Kardeş Şehirlerle 
yapılan faaliyet, proje 
sayısı 

1  1 Moldova-Gagauzyalı çocuklar 23 Nisan Çocuk Şenliğine davet edilmiştir. 

Uluslararası düzeyde 
protokol 
gerçekleştirilen 
kardeş şehir sayısı 

1 - 

Belediyemiz ile Romanya'nın Köstence şehrine bağlı Çernovoda Belediyesi ile 
kardeş şehir kurulması ile ilgili Belediye Meclisinin 02/09/2013 tarih ve 2013/136 
sayılı meclis kararı alınmış olup, Bakanlığın 08/10/2013 tarihli onayı ile uygun 
görülmüştür. Kardeş Şehir sözleşmesi 24/01/2014 tarihinde imzalanacaktır. 
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[2] Performans Bilgi Sisteminin Değerlendirilmesi 

Lüleburgaz Belediyesi 2013 yılı Performans 

İzleme-Değerlendirme çalışmasını, 29 adet 

Performans Hedefine bağlı olarak 

Performans Programı içinde yer alan 

göstergelerin ölçülmesi aracılığıyla 

gerçekleştirilmiştir. 

Performans2göstergelerinin gerçekleşmesi 

faaliyet gerçekleşme oranlarını, faaliyet 

gerçekleşme oranları da Performans 

Hedeflerinin gerçekleşme oranlarını 

belirlemiştir. 

2013 yılı performans programında yer alan 

göstergeler 136 adettir. Performans 

Göstergeleri 1 adet sonuç ve 135 adet çıktı 

göstergesi olarak programda yer almıştır.   

 Performans gerçekleşmeleri, ilgili 

birimlerden üçer aylık dönemler ile 

toplanmıştır. Performans gerçekleşme 

verileri toplandıktan sonra Mali Hizmetler 

Müdürlüğü tarafından konsolide edilmiştir.  

Değerlendirme aşamasında, gösterge 

gerçekleşme değerleri hedef değerler ile 

mukayese edilerek, başarı düzeyleri tespit 

edilmiş, rapor haline getirilmiştir. 

Üç aylık izleme değerlendirme tabloları 12 

aylık yıllık performans izleme 

değerlendirme raporunu oluşturmuş ve 

idare faaliyet raporunda yer almıştır.
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[IV] Kurumsal Kabiliyet ve Kapasitenin Değerlendirilmesi 

Güçlü Yanlarımız 
Atatürk ilkelerine ve Cumhuriyet 

değerlerine bağlılık 

Güçlü mali yapı              

‘Stratejik Yönetim’e geçmiş kurum olmak 

‘Öncü, kararlı, güçlü, dinamik bir lidere 

sahip olmak  

Kent halkı tarafından da benimsenmiş bir 

vizyona sahip olmak 

Coğrafi konum (Trakya’nın merkezi)  

Güçlü sosyal yapı ve orta sınıf hâkimiyeti 

Ulusal ve uluslararası fırsatları 

değerlendirme kabiliyeti 

‘Güvenilir’ ve ‘Danışılabilir’ bir belediye 

olmak    

Değişen ve gelişen dünyaya uyum 

sağlama kabiliyeti    

Yeterli ve kaliteli içme suyu kaynaklarına 

sahip olmak   

Kongre meydanının olması     

Kentte huzurlu ve güvenli bir ortamın 

olması  

Güçlü kurum kültürü       

Yönetim konusunda deneyimli 

yöneticilere sahip olmak   

Hizmetin kent merkezinden ve tek 

noktadan verilmesi   

Kurum içinde sağlıklı iletişim     

Deneyimli çalışan kadrosuna sahip olmak 

Kentteki eğitim seviyesinin yüksek 

olması   

Bölgenin hayvan hastalıklarından 

arındırılmış olması  

Kentin kendi kültürünü oluşturma isteği 

 

Zayıf Yanlarımız 

Alt yapı projelerinin güncelliğinin 

sağlanamamış olması 

Halka yapılan hizmet ve faaliyetlerin 

duyurulması noktasındaki eksiklik 

Personelin kültürel faaliyetlere katılma 

isteksizliği 

Taşıt trafiğine alternatif ulaşım 

sistemlerinin hayata geçirilmemesi 

Kentin tanıtımına yönelik bir marka 

yaratılmamış olması 

Bilgiye hızlı ve etkin ulaşılmasındaki 

zorluklar 

Kurumda ‘Risk Analizi’nin olmaması 

Siyasi iradenin TBMM’de bölgeyi etkin 

temsil edememesi 

Trafik ve otopark sorunu 

Hava kirliliği ve çevre sorunları 

Kentlilik bilincinin halk tarafından tam 

olarak benimsenememiş olması 

Rekreasyon alanı yetersizliği 

Dezavantajlı grupların kentte yaşadığı 

zorluklar 

Mevcut ticaret bölgesinin etkin 

kullanılamaması 

İlçe olmak 

Girişimcilik ruhunun eksik olması 

Ortak çalışma kültürünün kente 

aktarılmaması, kent tarafından 

benimsenememesi 

Festivalimizin olmaması 

Bürokratik ve yasal engeller 

Eski kentin planlamaya uyum yetersizliği 

Üniversite eksikliği 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

[V] Öneri ve Tedbirler 
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[V] Öneri ve Tedbirler 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu’nun 41. Maddesi gereği kamu 

idarelerince hazırlanan stratejik plan ve 

performans programı uyarınca yürütülen 

faaliyetlerin, belirlenmiş performans 

göstergelerine göre hedef ve gerçekleşme 

durumu ile meydana gelen sapmaların 

nedenlerini açıklanarak idarenin faaliyet 

sonuçlarını gösterecek şekilde “faaliyet 

raporu” hazırlanması zorunlu hal almıştır. 

Bu yüzden, mali saydamlık ve hesap verme 

sorumluluğunun en önemli unsurlarından 

biri olan Faaliyet Raporlarının hazırlanması, 

kurumlar için hayati bir önem taşımaktadır. 

Bu bağlamda kanun, İdare tarafından bir 

malî yıl içerisinde gerçekleştirilen 

faaliyetlerin raporlanmasını, kamuoyuna 

açıklanmasını ve yasama organına 

sunulmasını öngörmekte ve şu hedefleri 

gözetmektedir. 

• Kamu kaynaklarını kullananların daha 

fazla sorumluluk üstlenmeleri 

• Kamu idarelerinin performanslarının 

artması 

• Yasama denetiminin daha etkin yerine 

getirilmesi 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bu bilinçle hazırlanan 2013 Mali Yılı Faaliyet 

Raporu’nda, Stratejik Plan ve Performans 

Programı uyarınca yürütülen faaliyetler, 

stratejik plan, performans programı, 

faaliyet raporu süreci ve ilişkileri 

doğrultusunda sıralanmış, belirlediğimiz 

performans gösterge hedefleri ve 

gerçekleşme durumu ile meydana gelen 

sapmaların nedenleri performans sonuçları 

tablosunda kısaca açıklanmıştır. 

Stratejik planlar ve bütçeler arasındaki ilişki 

performans programları aracılığı ile 

kurulur. Bu yüzden bütçelerin, performans 

esaslı hazırlanması kaçınılmaz bir 

zorunluluktur. Uygulamanın yeni olması ve 

kamuda uygulama örneğinin çok fazla 

olmaması, Performans Esaslı Bütçelemeye 

geçişte kamu kurumlarını, özellikle de yerel 

yönetimleri oldukça zorlamaktadır. 

Standartlar oluşturma ve uygulama desteği 

açısından Maliye Bakanlığı, DPT ve 

Sayıştay’ın koordineli ve süratli çalışmalar 

yapmalarına büyük bir ihtiyaç 

duyulmaktadır. Maliye Bakanlığı, Bütçe ve 

Mali Kontrol Genel Müdürlüğü’nün 

yayınladığı son “Performans Programı 

Hazırlama Rehberi” önemli bir boşluğu 

doldurmasına rağmen, mahalli idarelerin 

performans programı uygulamaları 

açısından, ortak bir modül oluşturulması 

sağlıklı bir değerlendirme yapılmasını 

sağlayacaktır.  
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EKLER>> 

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 

mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 

ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 

alınması için düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim 

İdaremizin 2013 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” 

bölümünde yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit 

ederim.  

        

           Ayfer KÜÇÜKHAN 

       Mali Hizmetler Müdürü 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, 

planlanmış amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun 

olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve 

değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları 

gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır.  

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir 

husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim.  

 

Emin HALEBAK 

Lüleburgaz Belediye Başkanı 
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